



AKTEA
BERMEOKO UDALEKO OSOKO BILKURA
(2025-06-27/04)

Bilkuraren izaera:	Ohikoa
Deialdia:	1. deialdia
Data:	2025-06-27
Lekua:	Udaletxeko osoko bilkurako areto nagusia
Hasiera-ordua:	09:00
Amaiera-ordua:	10:07

Bertaratuak

Alkate-Presidentea: Nadia Nemeh Shomaly (EH BILDU)

Zinegotziak:

Zigor Uriondo Arrue (EH BILDU)	Idoia Platas Arenaza (EAJ-PNV)
Endika Etxebarria Telleria (EH BILDU)	Ainhoa Jayo Madariaga (EAJ-PNV)
Miren Karmele Gabantxo Uriagereka (GUZAN)	Ibon Legarreta Erkiaga (EAJ-PNV)
Iker Bilbao San Nicolas (GUZAN)	Jose Luis Arruza Alboniga-Mayor (EAJ-PNV)
Maite Caruezo Ugalde (GUZAN)	Ixone Soroa Güenaga (EAJ-PNV)
	Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV)

Bertaratu ez direnak: Arantza Ormaza Tarantino (EH BILDU). 2025eko apirilaren 9ko 4948 Sarrera Erregistro bidez botoa alkatearengan delegatuta.

Xabier Ortuzar Butron (GUZAN) 2025eko ekainaren 19ko 8992 Sarrera Erregistro bidez botoa alkatearengan delegatuta.

Victor Uriarte Anasagasti (EH BILDU)

Alazne Zumeta Garro (EAJ-PNV)

Kepa Zumeta Garro (EAJ-PNV)

Idazkaria: Jose Ramon Alberdi Asteinza

Aztergaiak

- 1.- Aurreko akta irakurri eta onartzea: 2025-04-30 OB (03)
- 2.- Batzarkideek gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukaten adieraztea.
- 3.- Bake epailea eta ordezkoa izendatzea onartzea.
- 4.- Bermeoko Udalaren 2025. urteko araudi plana aldatzea onartzea, hilerriko ordenantza aldatzeko.
- 5.- Udal hilerriko ordenantzaren aldaketa onartzea.
- 6.- Sastar batzeagatik tasaren epigrafe aldaketa hasieraz onartzea.
- 7.- 2024. urteko biztanle-zifra onartzea.
- 8.- "Ekainaren 28ko mozioa" onartzea.
- 9.- 2025/2959 zenbakidun Alkatetza Dekretua berrestea. BFAko Kontratazio Zentralera atxikitzea onartzea.
- 10.- 2025eko 1. hiruhileko hornitzaileei ordainketen inguruko txostenaren berri ematea.
- 11.- 2025eko 1. hiruhileko morositate datuen berri ematea.
- 12.- 2025eko 1. hiruhileko fakturei buruzko txostenaren berri ematea.
- 13.- 2025eko 1380-3668 zenbakidun alkatetza dekretuen berri ematea.
- 14.- Tokiko Gobernu Batzarreko erabakien berri ematea: 2025eko apirilaren 29 eta maiatzaren 6 eta 13ko erabakiak.
- 15.- Eskari eta itaunak.

Presidenteak, legezko kopuru nahikoa dagoela ikusita, bilkura hasi du eta hasteko Xabier Ortuzar Butron (GUZAN) 2025eko ekainaren 19ko 8992 Sarrera Erregistro bidez aurkeztutako idatzia azaldu du:

“ ...

Euskadiko Toki Erakundeei buruzko apirilaren 7ko 2/2016 Legearen 25.6 artikulua araber, aitatasunean izango naizela 2025/06/12tik 2025/.../... data. Horregatik, garai horretan egingo diren Osoko Bilkuretan, eztabaidatzeko eta botoa emateko nire ahalmena Nadia Shomaly andreari delegatzen deusat.

Halan jasota geratu dadin, dagozkion ondorioetarako, eztabaidatze eta bozkatzeko ahalmen delegazio hau egiten dot.

...”

Ondoren, deialdiko aztergaien zerrendan jasota dauden gaiei heldu diete. Emaizta honakoa izan da:

1.- AURREKO AKTA IRAKURRI ETA ONARTZEA: 2025-04-30 OB (03)

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=38>

Batzarkideek 2025eko apirilaren 30eko 03/2025 akta aho batez onartzea erabaki dute.

2.-BATZARKIDEEK GAI ZERRENDako PUNTUETAN INTERES PERTSONALIK EDO FAMILIAKORIK DAUKATEN ADIERAZTEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=60>

Batzarkideek ez dute adierazi gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiarik daukatela.

3.- BAKE EPAILEA ETA ORDEZKOA IZENDATZEA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=73>

Xedea

Bake Epailea eta ordezkoa izendatzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2024ko maiatzaren 30eko Osoko Bilkuran Bake Epailea eta ordezkoa izendatzeko prozesuari hasiera emoteko oinarriak eta deialdia zabaltzea onartu zen

Bigarrena: Deialdia 2024ko ekainaren 13ko BAO'n argitaratu zen, eta eskariak aurkezteko epean, ez zen ezelako eskaririk aurkeztu. Hori horrela, 2024ko irailaren 26ko Osoko Bilkuran, prozesua hutsik deklaratzeko eta, onartutako oinarrien arabera deialdi berria egitea erabaki zen.

Hirugarrena: Deialdi berria 2024ko urriaren 9ko BAO'n argitaratu zen.

Laugarrena: 2024ko azaroaren 28ko Osoko Bilkuran Bake Epaille legez izendatzeko pertsonen proposamena egin zen eta hurrenkera zehaztu zen.

Bosgarrena: 2025eko urtarrilaren 14an uko egiteko eskaria aurkeztu du Osoko bilkurak proposatutako lehenengo pertsonak eta 2025eko urtarrilaren 16an ordezkoko lege izendatutako pertsonak Bake Epaille legez izendatzeko eskaria egin du.

Seigarrena: 2025eko urtarrilaren 30eko Osoko Bilkuran bake epaile titularra eta bere ordezkoa izendatu ziren. 2025eko maiatzaren 6an bake epaileak bere uko egitea aurkeztu du. Hori horrela, izendapen berriak egin behar dira hautagaien hurrenkeraren arabera.

Argudioak

Lehenengoa: Botere Judizialeko Lege Organikoko 101. artikulua eta hurrengoek xedatzen dabena jarraitu da.

Bigarrena: Aipatutako Legearen arabera, erabagia hartzea Osoko Bilkureari jagoko eta, eskatzen dan gehiengoa, gehiengo osoa da.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bake Epaile legez GORKA ARANA ABIO izendatzeko proposamena egitea EAEko Auzitegi Nagusiari.

BIGARRENA: Bake Epailearen ordezeko legez NAIA ARENAZA SALAZAR izendatzeko proposamena egitea EAEko Auzitegi Nagusiari.

HIRUGARRENA: Interesdunei erabagiaren berri ematea.

Alkateak etenaldi bat egiteko eskatu du.

09:10en saioa berabiarazten da.

4.- BERMEOKO UDALAREN 2025. URTEKO ARAUDI PLANA ALDATZEA ONARTZEA, HILERRIKO ORDENANTZA ALDATZEKO.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=384>

Xedea

Bermeoko Udalaren 2025.urteko araudi plana aldatzea onartzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2025eko urtarrilaren 30ean izandako Osoko Bilkuran, Bermeoko udalaren 2025eko Araudi Plana onartu zen.

Bigarrena: Aipatutako erabakian, 2025.urtean aldatu edo moldatu gura diren Arauen zerrenda onartu zen.

Bermeoko Mendiluz udal hilerriaren barne-araudia ez da aurreikusi 2025. urtean aldatu edo moldatu nahi diren araudien artean.

Hirugarrena: Gorpuak eta gorpuzkiak hobitik ateratzeari buruzko erabakiak hartzerakoan arazoak, desadostasunak eta familia-gatazkak sor ditzakeela jakinik, eta legeriak gai honi buruzko erantzun argirik ematen ez duela jakinik, lege-hutsune baten aurrean gaude, eta hutsune horri irtenbidea aurkitzeko, ezinbestekoa da araudia aldatzea, desadostasunak eta familia-gatazkak ekidin eta segurtasun juridikoa bermatzeko.

Argudioak

Lehenengoa: Bermeoko Udalak 2025. urtean zehar aldatu edo onartzea aurreikusten dituen Ordenantzen Araudi Plana prestatu da Herri Administrazioen Prozedura Orokorra arautzen duen 39/2015 Legearen 132. artikuluekin bat etortzeko.

Bigarrena: 40/2015 Legearen 3. artikuluan arautzen da Herri Administrazioek euren jardunean bete behar dituzten printzipio hauek: gardentasuna, eta helburuen arabera planifikazioa eta zuzendaritza.

Hirugarrena: 39/2015 Legearen 132. artikuluen 1. atalaren arabera, 2025. urtean onartu nahi diren araudi eta ordenantzak jasotzen dituen Araudi Plana onartu beharra dago.

Laugarrena: 39/2015 Legearen 132. artikuluen 2. atalaren arabera, onartutako Araudi Plana Gardentasun atalean argitaratuko da.

Bosgarrena: Plangintza onartzeko ahalmenari dagokionez, Toki Erregimenaren Oinarrien 7/1985 Legearen 22.2.d) artikuluen arabera Ordenantzak onartzea Osoko Bilkuraren ahalmenekoa denez, Osoko Bilkurari dagokio.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bermeoko Udalaren 2025eko Araudi Plana aldatzea onartzea, honako araudiaren aldaketa aurreikusiz:

- Bermeoko Mendiluz udal hilerriari buruzko araudia.

Xedea: Ordenantzaren 45. artikuluen 6. atala moldatzea eta 7. atala gehitzea, gorpuzkiak hobitik ateratzearen inguruko eskaera eta baimenetan bermeak indartzea.

Sail arduraduna: Idazkaritza Saila

Egin gura den jarduna: Araudiaren artikulua bateko atal bat aldatzea eta artikulua horretan atal bat gehitzea.

Arrazoiak: Ezinbestekoa da desadostasunak eta familia-gatazkak ekidin eta segurtasun juridikoa bermatzeko.

BIGARRENA: Araudi Plana Bermeoko Udalaren webguneko gardentasun atarian argitaratzeko agindua ematea Berrikuntza, Gobernu Irekia eta Herritarren Arreta Sailari.

HIRUGARRENA: Udal sail guztiei erabakia jakinaraztea.

2025. URTEKO ARAUDI PLANA

Erakunde publikoen jarduna arrazionalizatzeko, baliabide publikoak efizientzia handiagoaz erabiltzeko eta produktibitate handitzeko bultzatu beharreko eginkizunen artean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidea onartzen eban 2015eko urriaren 1eko 39/2015 Legea onartu zuen eta, Lege honek, administrazio publikoen efizientzia, gardentasuna eta bizkortasuna bultzatu gura dauz.

Arautzen dauzan atalen artean, Administrazio Publikoek daukeen Erregelamenduak onartzeko ahalmena aurreikusten da eta, erregulazio onaren printzipioagaz bat, ahalmen horretan, herritarrei entzunaldia eta parte hartzeko aukera emon jakela, eta era egokian emongo jakela bermatu asmoz, eta arauak egiteko prozeduran daukeen parte hartzea handiagotzeko helburuagaz, erregulatze onaren printzipio legeaz, gardentasuna aurreikusten da eta, gardentasunaren barnean, arauen elaborazioan herritarren parte hartzea aktiboa.

Hori lortzeko, 39/2015 Legearen 132. artikuluan, Arau-Plangintza xedatzen da, honakoa adierazoz: “1. Urtez urte, administrazio publikoek argitara emango dute araugintza-plan bat, eta hartan jasoko dira hurrengo urtean onesteko igorriko diren lege- edo erregelamenduekimenak.

2. Onetsitakoan, Urteko Araugintza Plana argitaratu egingo da, dagokion administrazio publikoaren gardentasun-atarian”.

Bestalde, Sektore Publikoaren Erregimen Juridikoa arautzen dauan 40/2015 Legea onartu zuen, zeinetan administrazioaren jarduna zuzendu behar dabezan kriterio barri legeaz, gardentasun printzipioa eta helburuen arabeko planifikazioaren eta zuzendaritzaren printzipioa jasotzen dira.

Zentzu horretan, honakoa dino 40/2015 Legearen 3. artikulua: “1. Administrazio publikoek objektibotasunez egiten dute lan interes orokorraren alde. Halaber, efikazia, hierarkia, deszentralizazio, deskontzentrazio eta koordinazioaren printzipioei begira dihardute, erabat errespetatuta Konstituzioa, legeak eta zuzenbidea.

Beren jarduketan eta harremanetan honako printzipio hauek zaindu beharko dituzte:

(...) c) Administrazio-jarduketan parte-hartzea, eta administrazio-jarduketa hori objektiboa eta gardena izatea.

(...) g) Helburuen arabeko plangintza eta zuzendaritza, eta politika publikoen kudeaketaren kontrola nahiz politika horien emaitzen ebaluazioa”.

Beraz, Lege agindu horreek bete asmoz, eta Udalaren arautze ahalmenaren barnean, planifikatze betebeharra bete daiten alde batetik, eta herritarrek ahalik eta parte hartze handiena bermatu gurean bestetik, Bermeoko Udalaren 2025. urterako Araudi Plana onartu eta jakitera emotea da agiri honen helburua.

1.- 2025. urterako Araudi Plana. Erregulatze-ahalmenaren aurreikuspena.

Araudi Plan honetan, 2025. urtean zehar, Bermeoko Udalak onartuta daukazan Erregelamendu eta Ordenantzetatik aldatu edo moldatu gura diranak, eta onartu gura diran Erregelamendu eta Ordenantza barriak aurreikusten dira.

Eta aurreikuspen bat dan heinean, ez da loteslea izango. Hau da, gerta leike Araudi Plan honetan jasotako asmoak ez betetzea 2025. urtean, eta gerta leike be, aurretik ikusi edo pentsatu ez izan arren, sortutako beharrizanengaitik, beste arau batzuk aldatu, moldatu edo onartu behar izatea.

Halan da be, azken kasu honetan, eta 40/2015 Legeak bermatu gura dauzan gardentasun eta parte hartzea, eta planifikazio egokia bermatzeko, beharrizana sortu bezain laster, Araudi Plan hau iragartzen dan atalean bertan, horren barri emongo da, egokia dan iragarkiaren bidez.

2.- Gardentasuna:

Lege agindua era eraginkorrean betetzeko, Araudi Plan hau, Bermeoko Udalaren web guneko Gardentasun-atarian iragarriko da eta, aurreko atalean adierazo legez, leku berean argitaratuko dira Plan hau onartu eta gero sortu leikezan beharrizan eta ekimen barriak.

3.- Parte hartzea:

Erregelamendu eta Ordenantzak proposatzeko herritarrek daukeezan eskubideez gain, eta Arau zehatz bat behin-betiko aldatu, moldatu edo onartu orduko lege aginduz bete beharreko entzunaldian alegazioak aurkezteko aukeraz gain, Araudi Plan hau onartu eta iragartzen dan unetik aurrera, Araudi Planean aurreikusitako arauen ganeko proposamenak, iradokizunak, eskariak, etab. aurkeztu ahal izango dabez interesdunek, arau zehatzen erredakzio barria egiterakoan aztertuak izango diranak.

Aurreko paragrafoan aitatutako parte hartze aukera, araudi proiektu edo erredakzioa idatzi baino lehenago egin beharreko alde aurretiko kontsulta publikoa zabaldu arte erabili ahal izango da.

Aldez aurretiko kontsulta publikorik egin behar ez dan kasuetan, araudi proiektu edo erredakzioa egin arte egongo da parte hartze aukera hau erabiltzeko ahalmena.

Aurkeztutako proposamen, iradokizun, eskariak, etab. erredakzino barrian jasoko ez balira, horren zergaiti zehatza emongo litzakie proposatzaileeri, baina beti be, kontutan eukita, parte hartzea bermatzea behar-beharrezkoa bada be, parte hartze horretako emaitza ez dala loteslea eta ezin dauzala interes orokorra eta erakundearen arautze ahalmena mugatu.

Behin alde z aurretiko kontsulta publikoaren epea zabaldua, Bermeoko udal-araudiak eta ordenantzak sortzeko prozeduran alde z aurretiko kontsulta publikoa, entzunaldia eta informazino publikoari buruzko gidalerroen arabera aurkeztuko dira proposamenak, iradokizunak, eskariak, etab. Eta hori guztia, onarpen prozedurearen barnean aurreikusten dan entzunaldi epean aurkeztu leikezanen kalte barik.

4.- 2025. urtean aldatu edo moldatu gura diran Arauen zerrenda:

Bermeoko Udalak onartuta daukazan Arauen artetik, honeek aldatu gura dira urte honetan zehar:

1. Bermeoko hiriko oinezkoen gunea antolatzeko ordenantza

Xedea: Udaleko alde zaharreko gunean ibilgailuen kudeaketa xedatzea

Sail arduraduna: Udaltzaingoa eta Berrikuntza Saila

Egin gura dan jarduna: Baimen moten azterketa, lokal hutsen jabeen sartzeko aukera emateko, negozioak dituzten enpresaburuei baimen kopurua handitzeko eta xedatu gabe dauden etxebizitza turistikoak arautzeko.

Arrazoia: Alde zaharrean lan egiten duten eragileei sarbidea erraztu eta etxebizitza turistikoak arautzeko

2. Kirol Patronatuaren instalazino eta gainerako zerbitzuak erabili ahal izateko eskubideak, betebeharrak eta baldintzak arautzen dauan arautegia:

Xedea: Udalaren Kirol Patronatuaren instalazinoak eta gainerako zerbitzuak erabili ahal izateko eskubideak, betebeharrak eta baldintzak arautzea.”

Sail arduraduna: Kirol Saila

Egin gura dan jarduna: Aldatu, legera egokitzeko.

Arrazoia: Eguneraketa egitea, 2/2023 kirol legearen xedapenak ezarritakoaren arabera.

3. Bidaiariak Automobil Arinetan Garraiatzeko Zerbitzuari buruzko Udal Araudia:

Xedea: Udalerrian bidaiariak automobil arinetan (taxiak) garraiatzeko zerbitzua arautzen dau.

Sail arduraduna: Zerbitzu Saila.

Egin gura dan jarduna: Auto-taxien jardura arautzen duen ordenantza zuzentzea eta eguneratzea.

Arrazoa: Akatsen bat zuzendu beharra dago, azken urteotan agertu diran bestelako zerbitzuak/erabilerak arautu eta 4/2019 Legea egokitzea.

4. Bermeon animaliak edukitzea eta babestea arautzen duen ordenantza:

Xedea: Bermeon leudekeen animaliak babestu, eduki eta saltzeko arauak ezartzea.

Sail arduraduna: Zerbitzu Saila.

Egin gura dan jarduna: Bermeon animaliak edukitzea eta babestea arautzen duen ordenantza eguneratzea.

Arrazoa: Ordenantza eguneratu behar da 44/2020 DEKRETU Ari, martxoaren 24koa, Euskal Autonomia Erkidegoan txakurrak edukitzeari buruzko Dekretua aldatzen duenari egokituz eta 9/2022 Legea egokitzeko. Halaber, Animalien eskubidea eta ongizatea babesteko martxoaren 28ko 7/2023 Legea ere egokitu beharra dago.

5. Terrazak espazio publikoetan jartzeari buruzko udal ordenantza:

Xedea: Terrazak espazio publikoetan jartzeari buruzko arauak ezartzea.

Sail arduraduna: Urigintza, Obra eta Ingurumen Saila.

Egin gura dan jarduna: Espazio publikoaren kudeaketa egokia.

Arrazoa: Azken urteetan espazio publikoan ipinitako terraza kopuarua nabari ugaritu da. Terraza horreek modu ordenatuan ipintea bermatzeko ordenantza berrikustea beharrezkoa da.

6. Udaltzaingoaren barne Araudia:

Xedea: Bermeoko udalerriko Udaltzaingoaren funtzionamendua, antolakuntzea, egiturea eta Araudi honetan aitaturako gainontzeko alderdiak egokitzeko arauak ezartea

Sail arduraduna: Udaltzaingoa

Egin gura dan jarduna: Adinaren arabera egokitutako zerbitzua arautzea

Arrazoa: Zahartu ahala polizia baten funtzioak modulatzeko, segurtasun eta eraginkortasun operatiboko kontua izateaz gain, zerbitzuan emandako urteetan metatutako esperientziaren eta ezagutzaren aintzatespena eta balioespena ere bada. Aldaketa honekin, 60 urtetik gorako udaltzainei euren adinera eta gaitasunera egokitutako lanak burutzeko aukera ematen da.

7. Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko araudia

Xedea: Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko irizpideak ezartzea.

Sail arduraduna: Langileria Saila

Egin gura dan jarduna: Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko araudia berraztertu eta eguneratu.

Arrazoa: Ezinbestekoa da Bermeoko Udaleko lan poltsak kudeatzeko irizpideak egungo beharrianetara egokitzea.

8. Bermeoko Udal Azokako Ordenantza:

Xedea: Udal azokaren erabilera eta kudeaketa arautzen dau.

Sail arduraduna: Behargintza Saila.

Egin gura dan jarduna: Postuen emakidei buruzko arauak gaur egungo beharrianetara egokitu.

Arrazoa: Gaur egun araututa dagoen moduan ez diranez postuen esleipenak eta ustiapena bermatzen, gaur egungo beharrianetara egokitu beharra dago.

9. Musika eskolako barne arautegia

Xedea: Musika eskolako barne arautegia berriztu.

Sail arduraduna: Hezkuntza saila

Egin gura dan jarduna: gaur egungo beharrianetara egokitu

Arrazoa: Zaharkituta dago eta eguneratu beharra dago.

10. Bizikidetza Ordenantza:

Xedea: espazio publikoa topagune eta bizikidetzarako leku gisa zaintzea

Sail arduraduna: Udaltzaingoa

Egin gura dan jarduna: araudiaren eguneraketa, ikusi diren beharrianak asetzea

Arrazoa: herrian ematen diren hainbat arazoei konponbide bat eman ahal izateko ordenantza eguneratu beharra dago.

11. Bermeoko Udaleko langileek zerbitzua telelanaren bidez lantokian bertaratu gabe emateari buruzko araudia

Xedea: Bermeoko Udaleko enplegatuek bertaratu gabeko zerbitzua, telelanaren formularen bidez, nola eman arautzea.

Sail arduraduna: Langileria Saila

Egin gura den jarduna: Bermeoko Udalaren eta lanpostuen beharrianen eta berezitasunen arabera eguneratzea

Arrazoa: Ezinbestekoa da telelana egiteko araudia egungo beharrianetara egokitzea.

12. 12. Bermeoko Mendiluz udal hilerriaren ordenantza.

Xedea: Ordenantzaren 45. artikularen 6. atala moldatzea eta 7. atala gehitzea, gorpuzkiak hobotik ateratzearen inguruko eskaera eta baimenetan bermeak indartzea.

Sail arduraduna: Idazkaritza Saila

Egin gura den jarduna: Araudiaren artikulua bateko atal bat aldatzea eta artikulua horretan atal bat gehitzea.

Arrazoa: Ezinbestekoa da desadostasunak eta familia-gatazkak ekidin eta segurtasun juridikoa bermatzeko.

5.- 2025. urtean onartu gura diran Arau barrien zerrenda:

Bermeoko Udalak Arau barri honeek izapidetu eta onartu gura dauz urte honetan zehar:

1. Bermeoko Udal antolaketa eta funtzionamendurako Araudia

Xedea: Udala antolatu eta funtzionamendua arautu.

Sail arduraduna: Idazkaritza Saila.

Egin gura dan jarduna: Onartu

Arrazoa: Ez dago eta beharrezkoa da udala ondo antolatua egon daiten eta funtzionatzeko era zein izango dan jasota egon daian.

2. Administrazio Elektronikoa Bermeoko Udalean:

Xedea: Azken urteetako eraldaketa prozesu guztia xedatzea, udal barnean espediente guztiak elektronikoki burutu eta pertsona juridiko zein fisikoekin hartu eman guztia modu elektronikoan berme juridiko guztiekin burutu dadin.

Sail arduraduna: ATB Saila

Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoa: Ez dagoelako erregelamendurik eta xedatu beharra dagoelako.

3. Partaidetza:

Xedea: Udalak egiten dituen prozesu partehartzaileak xedatu eta lankidetza dinamikak udal jardunean txertatzeko modua ezarrita uzteko.

Sail arduraduna: ATB Saila

Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoa: Ez dagoelako Araudirik eta funtzionamendu bateratua eta sistematikoa bilatzen delako.

4. Bermeoko udalerriko hondartza eta itsas-kalen erabilerari buruzko ordenantza:

Xedea: Aritzatxu hondartzaren eta herriko kaleen erabilera arautzeko.

Sail arduraduna: Zerbitzu Saila.

Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoa: Inguru natural horien erabilera arautu beharra: txakurrak, kanpaldiak, motorren erabilera...).

5. Bermeoko higiezinaren eta kultur ekipamenduen erabilera eta funtzionamendua arautzeko ordenantza

Xedea: Aitatutako lokalen erabilera eta kudeaketa arautzeko.

Sail arduraduna: Kultura eta Hezkuntza Saila.

Egin gura dan jarduna: Onartu.

Arrazoa: Ez dagoelako erregelamendurik eta arautu beharra dago.

6. Bermeoko Udal Artxiboko Araudia

Xedea: Udal Artxiboa antolatu eta funtzionamendua arautu.

Sail arduraduna: Kultura eta Hezkuntza Saila.

Egin gura dan jarduna: Onartu

Arrazoa: Ez dago eta beharrezkoa da udala ondo antolatua egon daiten eta funtzionatzeko era zein izango dan jasota egon daian.

7. Apartamentu turistikoen inguruko Ordenantza:

Xedea: Apartamentu turistikoei buruzko arauak ezartzea.

Sail arduraduna: Urigintza, Obra eta Ingurumen Saila.

Egin gura dan jarduna: Apartamentu turistikoen kudeaketa egokia.

Arrazoa: Azken urtean Bermeon dagozan apartamentu turistikoak asko ugaritu dira, batez ere alde zaharrean. Jarduera barri hau arautzea beharrezkoa da.

6.- 2026. urterako Ordenantza fiskalak:

Ordenantza fiskalak urtero errebisatzen dira eta, ondorioz, 2025. urtean be, 2026. urterako errebisatzeko aurreikuspena dago.

7.- Bestelako ekimenak:

Aurretik adierazotako ekimenetatik kanpo, udal talde politikoek eta negoziatzino mahaiak daukeen proposatze ahalmenetatik sortu leikezanak be bideratuko dira 2025. urtean, horrelakorik balego.

Eta bardin egon leikezan prozedura judizial edo epaien ondorioz, edota legedi aldaketen ondorioz, araudi zehatz bat aldatu, moldatu edo onartzeko betebeharra sortuko balitz.

Kasu honeetan, eta arintasuna bermatze aldera, Araudi Plan honen aldaketak egiteko ahalmena Alkatetzarengan delegatzen da.

5.- UDAL HILERRIKO ORDENANTZAREN ALDAKETA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=498>

Xedea

Bermeoko Mendiluz udal hilerriaren barne-arautegia aldatzeko beharrianaren azterketa (45. art.)

Aurrekariak

Lehenengoa: Ordenantza aldatzeko kontsulta publikorako epea zabaldu zen 2025eko apirilaren 15etik maiatzaren 9ra arte. Epe horretako Sarrera Erregistroa ikusita, ez zela ezelako proposamenik jaso egiaztatu da.

Bigarrena: Ordenantza honen aldaketa Bermeoko Udalaren 2025eko Araudi Planan aurreikusiko da.

Hirugarrena: Kontsulta publikoaren fasea eginda eta Araudi Planean jasota, Bermeoko Mendiluz udal hilerriaren barne-arautegiaren aldaketa prestatu da.

Argudioak

Lehenengoa: Pertsona baten gorpuzkiek juridikoki ez dute gauza izaera, eta beraz, “res extra commercium” dira, hau da, haien trafikoa debekatuta dago eta ezin da haien gaineko edukitza eskubiderik erabili. Lurperatzeen kasuan –albazea egon ezean¹– erabakitzea nori dagokion argi apur bat eman lezaketen legeei dagokienez, honako hau dugu:

- Udal Hilerrietan Ehorzteari buruzko azaroaren 3ko 49/1978 Legearen 2.1 artikulua honela azaltzen du “los ritos funerarios se practicarán sobre cada sepultura de conformidad con lo dispuesto por el difunto o con lo que la familia determine”. Puntu horretan, argi utzi du senideei dagokiela hiletaz erabakitzea, baina ez du argi utzi zer gerta daitekeen haien artean liskarrak daudenean.
- Kode Zibilak, 1894.2 artikuluan, pertsona hil ondoren ehorzketaren gastua nork ordaindu behar duen ere aipatzen du “Los gastos funerarios proporcionados a la calidad de la persona y a los usos de la localidad deberán ser satisfechos, aunque

¹ Hildakoak albazea bat izendatu izan balu, desberdina izango litzateke. Kasu horretan, Kode Zibilaren 902. artikulua aipatzen duen bezala, albazea arduratu ahal izango litzateke hileta kudeatzeaz eta, luzapen analogikoz, haren gorpuzkiak lurpetik ateratzeaz.

el difunto no hubiese dejado bienes, por aquéllos que en vida habrían tenido la obligación de alimentarle”.

- Eta honekin lotuta, Kode Zibilaren 144 artikulua arabera, “La reclamación de alimentos cuando proceda y sean dos o más los obligados a prestarlos se hará por el orden siguiente: 1.º Al cónyuge; 2.º A los descendientes de grado más próximo; 3.º A los ascendientes, también de grado más próximo y 4.º A los hermanos, pero estando obligados en último lugar los que sólo sean uterinos o consanguíneos. Entre los descendientes y ascendientes se regulará la gradación por el orden en que sean llamados a la sucesión legítima de la persona que tenga derecho a los alimentos.”.

Esan bezala, gai horrek ez du arauetan berariazko ebazpenik, baizik eta kasuistika garrantzitsu batekin epaitegiek ebatzi dute, eta, maiz, aplikazio analogiko baten bidez ebatzi da, Kode Zibilaren 1894. artikulua oinarri hartuta (Kode Zibilaren 143. eta 144. artikuluekin lotuta). Horren arabera, printzipioz, eskubide hori izango luke ehorzketa bere gain hartzeko betebeharra duenak, zeina, aipatutako 1894. artikulua arabera, elikatzeko betebeharra izango bailitzateke.

Baina, gorpuzkiak lurpetik ateratzeko aukera edo ezintasunaren inguruan, berariaz araututa ez dagoen gaia denez, epaitegiek modu ezberdinean ondorioztatu dute, puntu honetan segurtasun juridikoa lortzeko irizpide uniformerik jarraitu gabe.

Hala ere, irizpide baketsu bat dago: hileta-eskubideen titulartasunaren administrazio-auziak, azken batean, hobian nor egon daitekeen eta nor ezin den egon erabakitzeak aukera dakar, baina ez dago erabakitzerik hobian egon behar duen edo aldatu, hobitik atera edo erraustu egin behar den. Hori, azken batean, prozedura zibil bati dagokio, PZLko 45 artikuluekin eta Toki Korporazioen Zerbitzuen Araudia onartzen duen 1955eko ekainaren 17ko Dekretuaren 12. artikuluekin bat.

Illo honetan, Aragoiko Justizia Auzitegi Gorenaren 2021eko irailaren 15eko 276/2021 epaiak honako hau ebatzi du “no se puede tomar en vía administrativa como medida cautelar la suspensión de la exhumación e incineración de los restos del fallecido, pues es una decisión no sobre un derecho administrativo, sino sobre los restos, lo que se está

pretendiendo, por lo que habría de obtenerse tal cautelar en un juzgado civil, que es el que puede resolver tal cuestión.”.

Bestalde, Valentziako Justizia Auzitegi Gorenaren 2022ko irailaren 20ko 307/2022 epaiak atzera bota zuen eskatzailearen amaren gorpuzkiak hobitik ateratzeko baimena ukatu zuen udal ebazpena. Alde horretatik, udalaren ebazpenak honako hau ulertu zuen “No cabe autorizar la exhumación de los restos mortales de Doña Isabel –madre de la solicitante- por existir disconformidad entre las partes y ser ésta una cuestión que deberá ser ventilada previamente en la jurisdicción civil, puesto que, no existiendo una regulación expresa en nuestro ordenamiento jurídico, el Ayuntamiento no puede emitir una resolución que decida sobre quién tiene derecho a disponer de los restos mortales.”. Justizia Auzitegi Gorenaren hitzetan “Con la satisfacción de la solicitud de exhumación de la sepultura por parte del único hijo y heredero de la finada (aspectos no discutidos, como tampoco la intervención del menor a través de su representación legal) la Administración municipal habría dictado un acto administrativo de naturaleza autorizatoria, naturalmente sin perjuicio del derecho de tercero, pero la tutela de eventual derecho de terceros en casos como el que nos ocupa no corresponde a la autoridad municipal, sino a los jueces del orden jurisdiccional civil, de manera que apareciendo en el expediente administrativo el hermano de la finada como cotitular de los derechos del nicho y habiéndose opuesto a la exhumación solicitada, procedía notificarle la resolución en su condición de interesado y al objeto de poder activar la acción civil que considerase oportuno, incluyendo solicitud de mediada cautelar. En este orden de cosas, conduciéndose por el principio de prudencia, podría haber fijado el trascurso de unos días o semanas condicionando la ejecución material del traslado ante la reseñada eventualidad. Lo que no se ajustó a derecho fue dictar la resolución impugnada con falta de fundamento legal.

Bigarrena: Bermeoko Mendiluz udal hilerriaren Ordenantzaren 14. artikularen arabera, hileta-eskubideko tituluak titularrari esleitutako ehorzketa-unitatean ehortzitako gorpuak eta gorpu-hondarrak emakidan zehaztutako epeaz edukitzeko eskubidea ematen dio.

Honekin batera, Ordenantzaren 21. artikuluan xedatutakoaren arabera, hileta-eskubidearen emakidak eskubide hauek ematen dizkio titularrari:

- a) Gorpuak eta gorpu-hondarrak kontserbatzea.
- b) Barrutiaren kontserbazio egokia eta garbiketa orokorra, eta lorategi-zonalde orokorraren zainketa exijitzea.
- c) Bermeoko Udalaren aurrean egoki iritzitako erreklamazio oro aurkeztea.

Lurperaketen kasuan, ordenantzaren 38. artikuluko 2. atalak aurreikusten duenez, gatazka edo desadostasunen kasuan ehorzketak hirugarren eskubideen kalterik gabe egingo dira eta, zuzenean exekutatu dira. Behin ehorzketa exekutatu eskubidearen titularra ados egongo ez balitz, egokiak diren errekursoak aurkezteko eskubidea izango du, baina inolaz ere ezingo da ehorzketa atzera egin, deshobitzeko baldintza guztiak betetzen ez badira.

Gaur egun, hilotzak edo gorpuzkiak hobitik ateratzeko, ordenantzaren 45. artikuluan aurreikusitako baldintzak bete behar dira eta, horretaz gain, dokumentu edo agiri hauetakoren bat aurkeztea beharrezkoa izango da:

- a) Hobitik aterako den lekuaren titulua edo titularraren baimena izatearen zinpeko aitorpena.
- b) Hobitik aterako den lekuaren deshobitzea eskatzeko eskubidea kreditatzen duen agiria edo zinpeko aitorpena.
- c) Epaitegiko agindua.

Esandakoaren arabera, argi dago gorpuzkiak hilobitik ateratzeko erabakietan sor daitezkeen gatazkak ez direla zuzenbide administratibokoak, baina egia da, era berean, gaur egungo araudia, zinpeko aitorpen baten aurkezte hutsarekin, ez dela nahikoa eskubideak bermatzeko, horma-hobiaren titulartasuna eta hildakoaren oinordeko izateko oinordetza-eskubideak pertsona berarenak ez izatea gerta daitezkeen neurrian.

Gai delikatu da, familia-desadostasunak sor ditzakeena. Izan ere, 2019ko apirilaren 5ean, Bilboko Administrazioarekiko Auzien 3 zenbakiko Epaitegiak epai bat eman zuen, Bermeoko Udalak gorpuzkiak hobitik ateratzeko espediente batean emandako ebazpen baten aurka jarritako errekursoa baiezteko. Hortaz, gaia baketsua ez dela ikusi daiteke.

Beraz, gorpuak eta gorpuzkiak hobitik ateratzeari buruzko erabakiak hartzerakoan arazoak, desadostasunak eta familia-gatazkak sor ditzakeela jakinik, eta legeriak gai honi buruzko

erantzun argirik ematen ez duela jakinik, lege-hutsune baten aurrean gaude, eta hutsune horri irtenbidea aurkitzeko, eskubidearen analogiara, zuzenbidearen printzipio orokorren aplikaziora eta ohiturara jo beharra dago.

Horregatik, hobiak irekitzeko, egokia litzateke 45. artikuluan 6. atalean informazio eta dokumentazio hauek eskatzea:

- a) Gorpua edo gorpuzkien ardura hartuko duen pertsonaren izena, abizenak eta NANA, hildakoaren oinordekoa dela egiaztatu beharko duena.
- b) Gorpua edo gorpuzkiak hobitik aterako zaizkion hildakoaren izen-abizenak.
- c) Zein ehorzketa-unitatetan dagoen.
- d) Gorpua edo gorpuzkiak eramango diren tokia zehaztu.
- e) Epaitegiko agindua, hala dagokionean.

Honekin batera, 45. artikuluan 7. atal bat sartzea egokia litzateke honako edukiarekin:

“Desobiratzeak hirugarren eskubideen kalterik gabe egingo dira eta, zuzenean exekutatu dira aipatutako irizpideak betetzen badira. Behin deshobiratzea exekutatuta eskubidearen titularra ados egongo ez balitz, egokiak diren errekursoak aurkezteko eskubidea izango du.”.

Aldaketa horiekin, 45. artikuluan 6. atala moldatu eta 7. atala gehitu nahi dira, aurreikusitakoak etorkizuneko arazoak sortu leikezala ikusi dalako. Aldaketa horregaz, etorkizuneko kudeaketa arazoak, desadostasunak eta familia-gatazkak ekidin eta segurtasun juridikoa bermatu gura dira.

Hirugarrena: Herri Administrazioen Prozedura Administrazio Orokorra arautzen duen 39/2015 Legearen 133.1 artikuluan arabera Ordenantzen aldaketa proposamena egin baino arinago burutu beharreko kontsulta publikoa egin zen, aurrekarietan adierazten den moduan.

Aldaketa horregaz, etorkizuneko arazoak eta desadostasunak ekidin eta segurtasun juridikoa bermatu nahi dira. Eta hori izan da zehatz-mehatz eta soilik, Ordenantza honen aldaketan jaso dena.

Ordenantza honen aldaketa Bermeoko Udalaren 2025eko Araudi Planan aurreikusiko da.

Laugarrena: Aitatutako 39/2015 Legearen 129. artikulua arabera, araugintza prozesuan erregulazio oneko printzipioak bete behar dira, eta hori horrela dela justifikatu behar da.

Ordenantza aldaketa honen helburua kontutan edukita, indarrean dagoen legediak ezartzen dauzen mugen barruan eta garapen ahalmenekaz bat egiten da, udalerriko hilerriaren funtzionamenduari jagokozanak arautzen dauzen heinean.

Aldatu gura dena, Ordenantzaren erredakzio bera denez, modu eraginkor batean egiteko tresna bakarra Ordenantzaren erredakzio bera aldatzea da.

Ordenantzan aldatutakoak, ase nahi diren beharrianak bermatzeko gutxienekoak dira, eta, gehitu nahi den paragrafoa, proportzionaltasun printzipioarekin bat dator, beharbeharrezkoak dena bakarrik arautu nahi dalako.

Aldaketa honen bidez, gainera, interesdunen segurtasun juridikoa bermatu nahi da, goian esan den moduan, aldaketarekin, kudeaketa arazoak, desadostasunak eta liskarrak ekidin nahi direlako.

Hori aldatzeak, gardetasunaren argipean aritzea indartzen dauen moduan, era arautuan eta normalizatuan jardutea, eta araututakoa bete ahal izango dala bermatzea suposatuko dau, administrazioaren funtzionamenduan efizientzia handitzea ekarriko dauena ezinbestean.

Eta esan den moduan, aldaketa horrekin etorkizuneko arazoak, desadostasunak eta familia-gatazkak ekidin gura dira.

Bosgarrena: 2025eko maiatzaren 14an egindako justifikazio txostenean adierazten dan moduan, Herri Administrazioen Prozedura Administratibo Orokorra arautzen dauen 39/2015 Legearen 129. artikulua xedatutako erregulazio oneko printzipioak betetzen dira aldaketa honetan.

Seigarrena: Ordenantzen onarpenari buruz, Toki Erregimenaren Testu Bateratua onartzen dauan 781/1986 EDLk, bere 56. artikuluan, hauxe jasotzen dau: "La aprobación de las Ordenanzas locales se ajustará al procedimiento establecido en el artículo 49 de la Ley 7/1985, de 2 de abril.

Para la modificación de las Ordenanzas y Reglamentos deberán observarse los mismos trámites que para su aprobación."

Zazpigarrena: Eta Toki Erregimena arautzen dauan 7/1985 Oinarri Legeak, bere 49. artikuluan, honakoa arautzen dau: "La aprobación de las Ordenanzas locales se ajustará al siguiente procedimiento:

- a) Aprobación inicial por el Pleno.
- b) Información pública y audiencia a los interesados por el plazo mínimo de treinta días para la presentación de reclamaciones y sugerencias.
- c) Resolución de todas las reclamaciones y sugerencias presentadas dentro del plazo y aprobación definitiva por el Pleno.

En el caso de que no se hubiera presentado ninguna reclamación o sugerencia, se entenderá definitivamente adoptado el acuerdo hasta entonces provisional".

Hori horrela, Ordenantzaren aldaketa hasikeraz onartzeko ahalmena Osoko Bilkurari jagoko.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilaz, (EH BILDUren (5) eta GUZANen (3) aldeko botoekin, eta EAJ-PNVren (6) abstentzioarekin), honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bermeoko Mendiluz udal hilerriaren barne-arautegiaren 45. artikulua aldaketa hasikeraz onartzea 6. atalean erredakzio honekin:

"6. Gorpua ateratzeko eskaeran honako datu eta agiriak aurkeztu beharko dira:

- a) Gorpua edo gorpuzkien ardura hartuko duen pertsonaren izena, abizenak eta NANa, hildakoaren oinordekoa dela egiaztatu beharko duena.

- b) Gorpua edo gorpuzkiak hobitik aterako zaizkion hildakoaren izen-abizenak.
- c) Zein ehorzketa-unitatetan dagoen.
- d) Gorpua edo gorpuzkiak eramango diren tokia zehaztu.
- e) Epaitegiko agindua, hala dagokionean.”

Era berean, 45. artikuluan 7. atal berri bat sartzea honako edukiarekin “Desobiratzeak hirugarren eskubideen kalterik gabe egingo dira eta, zuzenean exekutatu dira aipatutako irizpideak betetzen badira. Behin deshobiratzea exekutatuta eskubidearen titularra ados egongo ez balitz, egokiak diren errekursoak aurkezteko eskubidea izango du.”.

BIGARRENA: Entzunaldi epea zabaltzea eta, horretarako, Bizkaiko Aldizkari Ofizialean iragarkia argitaratzeko agindua emotea Idazkaritza Sailari.

HIRUGARRENA: Entzunaldi epean alegaziorik aurkeztuko ez balitz, Araudiaren aldaketa behin betiko onartutzat emango da, Araudia indarrean sartzeko bere testu osoa Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratu behar izatearen kalterik gabe.

6.- SASTAR BATZEAGATIK TASAREN EPIGRAFE ALDAKETA HASIERAZ ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=852>

Gaia

Sastar batzeagatik tasaren epigrafeak hasieraz aldatzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2024ko abenduaren 13an sastarrak batzeagatik tasa arautzen duen Ordenantza fiskalaren aldaketaren behin betiko onespina argitaratu zen. Aldaketak aztertzen duen txosten ekonomikoaren arabera, urtean zehar sastar batzeagatik zerbitzuak 377.816,39€-ko defizita zuen, kuotetatik zetozen diru-sarrerak ez baitzuten zerbitzuaren benetako kostua estaltzen.

Egoera hori partzialki zuzentzeko, 2024ko abenduan kuoten berrikuspen bat onartu zen, 2025etik aurrera indarrean dagoena. Berrikuspen horrek, batez beste, %21,22ko igoera

ekarri zuen epigrafe batzuetan; beste batzuetan, berriz, konstanteak izan ziren, eta horietako bi murriztu ere egin ziren.

2024	TXOSTEN EKONOMIKOA	
Bilketa	649.266,17	
Tratamendua	917.071,38	
Zerbitzu totala	1.566.337,55	
Tasen Diru Sarrerak	1.188.521,16	IGOERA
Defizita	377.816,39	32%

Bigarrena: Foru Aldundiko Gobernu Kontseiluak 2025eko martxoaren 20an egindako saioan onartutako akordioa betez, Ogasun eta Finantza Sailak martxoaren 31ko 19/2025 Foru Dekretua 62. zenbakiko Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratu zuen. Argitalpena hondakinen ustiapenerako prezio publikoen igoerak indarrean sartuko zirela jakinarazten zuen. 2025eko apirilaren 1etik aurrera indarrean sartu ziren aldaketek zuzeneko eragina dute sastar biltzeagatik tasaren kudeaketan.

Argudioak

Lehenengoa: 2025eko apirilaren 8ko 7/2022 Legeari jarraituz, sastarra batzeagatik kudeaketa-tasa berri bat ezarri beharko da. Tasa hori bereizi egin beharko da eta ahalik eta gehien egokitu beharko da zerbitzuaren benetako kostura, hondakinak biltzeko eta tratatzeko zerbitzuaren prestazioan defizita sortzea saihestuz. Hala jasotzen da apirilaren 8ko 7/2022 Legearen 11.artikuluari, hondakin eta lurzoru kutsatuei buruzkoa, ekonomia zirkular baterako:

“**Artículo 11.** Costes de la gestión de los residuos.

3. En el caso de los costes de gestión de los residuos de competencia local, de acuerdo con lo dispuesto en el texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, las entidades locales establecerán, en el plazo de tres años a contar desde la entrada en vigor de esta ley, una tasa o, en su caso, una prestación patrimonial de carácter público no tributaria, específica, diferenciada y no deficitaria, que permita implantar sistemas de pago por generación y que refleje el coste real, directo o indirecto, de las operaciones de recogida, transporte y tratamiento de los residuos, incluidos la vigilancia de estas operaciones y el mantenimiento y vigilancia posterior al cierre de los vertederos, las

campañas de concienciación y comunicación, así como los ingresos derivados de la aplicación de la responsabilidad ampliada del productor, de la venta de materiales y de energía.”

Bigarrena: Proposatutako igoera hori erabat egokitzen da Toki Ogasunei buruzko 9/2005 Foru-Arauan ezarritako mugetara, zeinen arabera:

“**25. artikulua.** Zerga Kuota (...)

2. Oro har, eta aurreko paragrafoan aurreikusitakoaren arabera, zerbitzu bat edo jarduera bategiteagatik ezarritako tasen zenbatekoa ezin izan daiteke, osotasunean harturik, delako zerbitzu edo jardueraren benetako kostua edo aurreikusten den kostua baino handiagoa, ezta, halakorik ezean, jasotako prestazioaren balioa baino handiagoa ere. Zenbateko hori zehazteko, zuzeneko nahiz zeharkako kostuak hartuko dira kontuan, are finantza-kostuak, ibilgetuaren amortizazioa eta, behar denean, tasapeko zerbitzu edo jardueraren mantentze eta arrazoizko garapena bermatzeko beharrezkoak direnak ere, zenbatekoa ordaintzen duen erakundea edo aurrekontua edozein delarik ere. Hortaz, organo eskudunak onetsitako aurrekontu eta proiektuaren arabera kalkulatu da zerbitzu edo jardueraren mantentze eta arrazoizko garapena”.

Hirugarrena: Aurrekarietan aipatutako 2025eko martxoaren 20an onartutako zerbitzuen prezio igoerak, Udalak ematen duen zerbitzuaren guztizko kostuan zuzeneko eragina du, eta nabarmen aldatu du. Proposamenaren abiapuntua defizit gehigarriaren aurreikuspena izango da.

2025eko zerbitzua finantzatzeko 560.000 euroko aurrekontu-partida bat onartu zen. Hala ere, urtearen amaieran zerbitzuaren guztizko defizita 704.656,79€-ra iritsi dela kalkulatu da, hau da, 144.656,79€-ko kostu gehigarria sortuko duela estimatu da.

Zerbitzu saileko teknikariaren datuetan oinarrituta, eta 2025ean indarrean dauden kuotak eta altak kontuan izanda, honako egoera aurreikusten da:

- 2024ko defizit erreala: 580.013,87€.
- 2025erako onartutako aurrekontua: 560.000€.
- 2025eko martxora arte aurreikusitako defizita: 139.143,27€.
- 2025eko apiriletik aurreikusitako defizita: 565.513,52€.
- 2025eko aurreikusitako defizit osoa: 704.656,79€.

- Defizit gehigarria: aldea onartutako aurrekontuaren eta aurreikusitako defizit osoaren artean: $-704.656,79\text{€} + 560.000\text{€} = -144.656,79\text{€}$

2025ko AURREIKUSPENA	AURREIKUSPENAK	
Zerbitzu kostu osoaren estimazioa	2.122.235,63€	
Tasaren Diru Sarrerak	1.417.578,84€	
Aurreikusitako Defizita	704.656,79€	Defizit/ Diru-sarrerak
2025ko Aurrekontua	560.000,00€	%49,71
Defizit gehigarria	144.656,79€	

**Zerbitzu kostu osoaren estimazioa= Tasaren Diru sarrerak + Aurreikusitako Defizita= $1.417.578,84 + 704.656,79 = 2.122.235,63\text{€}$.

**Aurreikusitako kostuaren = Aurreikusitako defizita / Tasaren diru sarrerak= $704.656,79 / 1.417.578,84 = \%49,71$.

Hurrengo taulan diru-bilketaren zenbatespena zehazten da.

2025KO EGOERA						
epigrafeak	altan	Kuota 3 hilabetero epif. bakoitzak	Diru-sarrera 3 hilabetero	Urteroko kuota epig. Bakoitzak	Urteroko Diru- sarrera	EPIGRAFE ALDAKETA 2024.12.23
Etxebizitzak	8729	26,47 €	231.056,63 €	105,88 €	924.226,52 €	28,62%
Ostatuak <= 10 pertsona	52	70,00 €	3.640,00 €	280,00 €	14.560,00 €	20,59%
Ostatuak > 10 pertsona	8	80,00 €	640,00 €	320,00 €	2.560,00 €	8,17%
Ikastetxeak/hezkuntza zentroak	6	85,59 €	513,54 €	342,36 €	2.054,16 €	0,00%
Akademikak/hautzaindegiak	11	70,00 €	770,00 €	280,00 €	3.080,00 €	-12,96%
Uleapaindegi / gimnasi/edertze	74	80,42 €	5.951,08 €	321,68 €	23.804,32 €	0,00%
Mediku kontsultak	4	77,16 €	308,64 €	308,64 €	1.234,56 €	0,00%
Haginalriak/mediku zentruak	18	97,05 €	1.746,90 €	388,20 €	6.987,60 €	0,00%
Anbulategia/arrantza mutua	2	97,05 €	194,10 €	388,20 €	776,40 €	0,00%
Fruta dendak	11	105,13 €	1.156,43 €	420,52 €	4.625,72 €	22,06%
Supermerkatuak < 200m2	1	192,09 €	192,09 €	768,36 €	768,36 €	21,12%
Supermerkatuak (201-400m2)	4	255,95 €	1.023,80 €	1.023,80 €	4.095,20 €	20,83%
Supermerkatuak > 400m2	5	369,50 €	1.847,50 €	1.478,00 €	7.390,00 €	20,58%
Janaridendak/haragi/arrain	30	89,47 €	2.684,10 €	357,88 €	10.736,40 €	22,43%
Merk/kiosko > 100m2 (6.6.1)	45	100,58 €	4.526,10 €	402,32 €	18.104,40 €	22,15%
Merk/kiosko < 100m2 (6.6.2)	104	75,87 €	7.890,48 €	303,48 €	31.561,92 €	22,87%
Botikak eta ortopediak	6	98,98 €	593,88 €	395,92 €	2.375,52 €	0,00%
Diskotekak/jai aretoak	1	126,58 €	126,58 €	506,32 €	506,32 €	21,70%
Jatetxeak	12	236,53 €	2.838,36 €	946,12 €	11.353,44 €	20,91%
Kafetegiak, pub-ak, jantokiak	13	122,45 €	1.591,85 €	489,80 €	6.367,40 €	21,76%
Barrak eta tabernak	55	113,86 €	6.262,30 €	455,44 €	25.049,20 €	21,89%
Txokoak/erretiratu en klubak	42	56,65 €	2.379,30 €	226,60 €	9.517,20 €	23,88%
Banketxeak	11	163,80 €	1.801,80 €	655,20 €	7.207,20 €	0,00%
Beste bulegoak/loteriak/autoeskolak	70	70,00 €	4.900,00 €	280,00 €	19.600,00 €	-20,98%
Garraio publikoen bulegoa	1	88,59 €	88,59 €	354,36 €	354,36 €	0,00%
Atunzale enpresak	7	163,80 €	1.146,60 €	655,20 €	4.586,40 €	0,00%
Garajeak >= 26 ibilgailu	31	101,19 €	3.136,89 €	404,76 €	12.547,56 €	0,00%
Garajeak 4-26 ibilgailu	38	80,42 €	3.055,96 €	321,68 €	12.223,84 €	0,00%
Garajeak 3 edo 4 ibilgailu	181	64,93 €	11.752,33 €	259,72 €	47.009,32 €	0,00%
Garajeak 1 edo 2 ibilgailu	127	46,62 €	5.920,74 €	186,48 €	23.682,96 €	0,00%
Garajeak irabazi asmo gabekoak	59	45,86 €	2.705,74 €	183,44 €	10.822,96 €	0,00%
Zentro ofizialak -kofradia	9	94,48 €	850,32 €	377,92 €	3.401,28 €	0,00%
Itsasontziek loiak	35	80,42 €	2.814,70 €	321,68 €	11.258,80 €	0,00%
Mat biltegiak-ez saltzeko	44	80,42 €	3.538,48 €	321,68 €	14.153,92 €	0,00%
Lokal hutsak	559	11,54 €	6.450,86 €	46,16 €	25.803,44 €	0,00%
Petrolioaren eratorrinak	2	81,89 €	163,78 €	327,56 €	655,12 €	0,00%
Herri barruko industriak/tailerrak	33	148,09 €	4.886,97 €	592,36 €	19.547,88 €	0,00%
Herri barruko jarduera/biltegiak	7	81,34 €	569,38 €	325,36 €	2.277,52 €	0,00%
Oinetako/iturgin/altzariak	5	86,67 €	433,35 €	346,68 €	1.733,40 €	0,00%
Industriak/tailerrak (11.5.1)	45	160,52 €	7.223,40 €	642,08 €	28.893,60 €	0,00%
Biltegiak (11.5.2)	19	86,67 €	1.646,73 €	346,68 €	6.586,92 €	0,00%
Ibilgailu erakusketa/garbi	2	81,17 €	162,34 €	324,68 €	649,36 €	0,00%
Gasaren matxixtako lur	1	4.193,09 €	4.193,09 €	16.772,36 €	16.772,36 €	20,05%
Zehazki tarifatutako gabeak	28	46,34 €	1.297,52 €	185,36 €	5.190,08 €	0,00%
Hutsik ez dauden lokalak	212	34,79 €	7.375,48 €	139,16 €	29.501,92 €	0,00%
Trastelekuak	40	8,65 €	346,00 €	34,60 €	1.384,00 €	0,00%
TOTALAK	10799		354.394,71 €		1.417.578,84 €	21,22%
						BATAZ BESTEKO IGOERA 2024.12.23

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilaz (EH BILDUren (5) eta GUZANen (3) aldeko botoekin, eta EAJ-PNVren (6) kontrakoekin), honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: 4. hiru hileko diru-sarrera doitzea eta epigrafe bakoitzeko kuoten zenbatekoak eguneratzea gehiegizko defizitari dagokion zatia estaltzeko.

BIGARRENA: Txosten ekonomikoan oinarrituta eta zerbitzuaren gastuak aurrekontua gaintitu ez dezan, honako hau erabaki da:

- 2024ko berrikuspenean konstante mantendu ziren epigrafeen kuotak %100eko igoera ezartzea.
- Urtearen hasieran tasen igoera jasan zuten epigrafeei, berriz, %90eko igoera aplikatuko zaie.
- Etxebizitza-epigrafearen igoera puntuala proposatzen da, murriztekoa eta urtearen amaieran berrikusteko modukoa, 30 eurokoa (10 €/ hileko).

Erabaki honek defizit gehigarriaren estaldura osoa eta zerbitzuaren finantza-iraunkortasuna bermatzen du, aurrekontu-partida handitu beharrik gabe.

LABURPEN-TAULA	2025ko egoera	Proposamena
Zerbitzuaren kostu osoa	2.122.235,63 €	2.122.235,63 €
1,2,eta 3. Hiruhileko diru-sarrerak	1.063.184,13 €	1.063.184,13 €
4.Hiruhileko diru-sarrerak	354.394,71 €	501.302,14 €
Diru-sarrera osoa	1.417.578,84 €	1.564.486,27 €
Aurrekontua	560.000,00 €	560.000,00 €
Defizitaren aurreikuspena	- 704.656,79 €	- 557.749,36 €
Defizit gehigarria	- 144.656,79 €	2.250,64 €
Murrizketa%		-101,56%

HIRUGARRENA: Jarraian, taula bat ezarri nahi diren zenbatekoekin. Azken zutabearen epigrafeen aldeak konparatu dira.

epigrafeak	altan	Kuota 3 hilabetero epif. bakoitzak	Diru-sarrera 3 hilabetero	Urteroko Diru- sarrera	3.hilabetero kuoten aldea
Etxebizitzak	8729	30,00 €	261.870,00 €	1.047.480,00 €	3,53 €
Ostatuak <= 10 pertsona	52	133,00 €	6.916,00 €	27.664,00 €	63,00 €
Ostatuak > 10 pertsona	8	152,00 €	1.216,00 €	4.864,00 €	72,00 €
Ikastetxeak/hezkuntza zentroak	6	171,18 €	1.027,08 €	4.108,32 €	85,59 €
Akademiak/hautzaindegia	11	140,00 €	1.540,00 €	6.160,00 €	70,00 €
Uleapaindegi / gimnasi/edertze	74	160,84 €	11.902,16 €	47.608,64 €	80,42 €
Mediku kontsultak	4	154,32 €	617,28 €	2.469,12 €	77,16 €
Haginalriak/mediku zentruak	18	194,10 €	3.493,80 €	13.975,20 €	97,05 €
Anbulategia/arrantza mutua	2	194,10 €	388,20 €	1.552,80 €	97,05 €
Fruta dendak	11	199,75 €	2.197,22 €	8.788,87 €	94,62 €
Supermerkatuak < 200m2	1	364,97 €	364,97 €	1.459,88 €	172,88 €
Supermerkatuak (201-400m2)	4	486,31 €	1.945,22 €	7.780,88 €	230,36 €
Supermerkatuak > 400m2	5	702,05 €	3.510,25 €	14.041,00 €	332,55 €
Janaridendak/haragi/arrain	30	169,99 €	5.099,79 €	20.399,16 €	80,52 €
Merk/kiosko > 100m2 (6.6.1)	45	191,10 €	8.599,59 €	34.398,36 €	90,52 €
Merk/kiosko < 100m2 (6.6.2)	104	144,15 €	14.991,91 €	59.967,65 €	68,28 €
Botikak eta ortopediak	6	197,96 €	1.187,76 €	4.751,04 €	98,98 €
Diskotekak/jai aretoak	1	240,50 €	240,50 €	962,01 €	113,92 €
Jatetxeak	12	449,41 €	5.392,88 €	21.571,54 €	212,88 €
Kafetegiak, pub-ak, jantokiak	13	232,66 €	3.024,52 €	12.098,06 €	110,21 €
Barrak eta tabernak	55	216,33 €	11.898,37 €	47.593,48 €	102,47 €
Txokoak/erretiratuen klubak	42	107,64 €	4.520,67 €	18.082,68 €	50,99 €
Banketxeak	11	327,60 €	3.603,60 €	14.414,40 €	163,80 €
Beste bulegoak/loteriak/autoeskolak	70	140,00 €	9.800,00 €	39.200,00 €	70,00 €
Garraio publikoen bulegoa	1	177,18 €	177,18 €	708,72 €	88,59 €
Atunzale enpresak	7	327,60 €	2.293,20 €	9.172,80 €	163,80 €
Garajeak >= 26 ibilgailu	31	202,38 €	6.273,78 €	25.095,12 €	101,19 €
Garajeak 4-26 ibilgailu	38	160,84 €	6.111,92 €	24.447,68 €	80,42 €
Garajeak 3 edo 4 ibilgailu	181	129,86 €	23.504,66 €	94.018,64 €	64,93 €
Garajeak 1 edo 2 ibilgailu	127	93,24 €	11.841,48 €	47.365,92 €	46,62 €
Garajeak irabazi asmo gabekoak	59	91,72 €	5.411,48 €	21.645,92 €	45,86 €
Zentro ofizialak -kofradia	9	188,96 €	1.700,64 €	6.802,56 €	94,48 €
Itsasontziek loiak	35	160,84 €	5.629,40 €	22.517,60 €	80,42 €
Mat biltegiak-ez saltzeko	44	160,84 €	7.076,96 €	28.307,84 €	80,42 €
Lokal hutsak	559	23,08 €	12.901,72 €	51.606,88 €	11,54 €
Petrolioaren eratorrinak	2	163,78 €	327,56 €	1.310,24 €	81,89 €
Herri barruko industriak/tailerrak	33	296,18 €	9.773,94 €	39.095,76 €	148,09 €
Herri barruko jarduera/biltegiak	7	162,68 €	1.138,76 €	4.555,04 €	81,34 €
Oinetako/iturgin/altzariak	5	173,34 €	866,70 €	3.466,80 €	86,67 €
Industriak/tailerrak (11.5.1)	45	321,04 €	14.446,80 €	57.787,20 €	160,52 €
Biltegiak (11.5.2)	19	173,34 €	3.293,46 €	13.173,84 €	86,67 €
Ibilgailu erakusketa/garbi	2	162,34 €	324,68 €	1.298,72 €	81,17 €
Gasaren matxixkako lur	1	4.822,05 €	4.822,05 €	19.288,21 €	628,96 €
Zehazki tarifatutako gabeak	28	92,68 €	2.595,04 €	10.380,16 €	46,34 €
Hutsik ez dauden lokalak	212	69,58 €	14.750,96 €	59.003,84 €	34,79 €
Trastelekuak	40	17,30 €	692,00 €	2.768,00 €	8,65 €
TOTALAK			501.302,14 €	2.005.208,58 €	

Laburpen taula:

Proposamena	Proposamen irizpideak	Defizit gehigarriaren doikuntza
Doikuntza osoa	- Konstante mantendu ziren epigrafeen kuotak %100eko igoera. % 90 aurretiko igoera duten epigrafetan - Etxebitza egipigrafea 30€-tara igo.	2.250,64 € %101.56 murrizketa

7.- 2024. URTEKO BIZTANLE-ZIFRA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=2672>

Xedea

2024. urteko biztanle-zifra onartzea.

Aurrekariak

Bakarra: Estatistikako Institutu Nazionalak, Bermeoko udalerriari 2025eko urtarrilaren 1ean jagokon biztanle-zifraren proposamena bialdu eban 2024ko martxoaren 20an. Biztanle zifra 17.038 biztanleetan finkatzen da.

Argudioak

Bakarra: Estatistikako Institutu Nazionalaren eta Kooperazio Lokaletarako Zuzendaritza nagusiaren 2005eko urriaren 25eko Ebazpena, udal eroldaren urteroko berraztertzeaz eta populazio-zifra ofizialen proposamena jakiteko prozedurari buruzkoa.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: 2024. urteko biztanle zifra 17.038 biztanleetan onartzea.

BIGARRENA: Estatistikako Institutu Nazionalari erabagiaren barri emotea.

8.- "EKAINAREN 28KO MOZIOA" ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=2718>

Endika Etxebarriak mozioa irakurri du:

LGTBIQA+ BIZITZA HARROTASUNEZ

"LGTBIQA+fobiaren kontrako egunean (maiatzaren 17a) esaten genuen gauza bera esan nahi dugu ekainaren 28an ere, LGTBIQA+ Harrotasun egunean: harro gaude gure bizitzaz, harro gure bizitzako historiaz, harro LGTBIQA+ mugimenduaz.

Gaur egun, komunikabide nagusienek estigmatizatzeko eta manipulatzeko ahalegina egiten dute, eta eskuin-muturreko diskurtsoek cis-hetero araua urratzen duten bizitzak hutsaren pare utzi nahi dituzte; beraz, inoiz baino garrantzitsuagoa da nondik gatozen ospatzea eta aldarrikatzea. Stonewalletik Euskal Herrira milaka bizipen, galera, aldarrikapen eta lorpen izan ditugu, baina oraindik egiteko asko dago. Eraso LGTBIQA+fobikoen datuak gora doaz, armairuak presente jarraitzen du gure bizitzako arlo guztietan, diskurtso patologizatzaileak ugaritzen ari dira eta, ondorioz, gure bizitzak arriskuan daude.

Hori guztia dela eta, antolatzea eta borrokatzea ezinbestekoa dugu. Gure kasuan, instituzioetatik politika publiko integral eta sendoak, perspektiba feministan oinarritutako zerbitzuak eta babes kolektiborako eta autodefentsarako mekanismoak ezartzeko bideak ezarri behar ditugu, besteak beste. Politika anekdotikoak alde batera utzi, eta estrukturalak direnak erdigunean jartzeko garaia da.

Horregatik guztiagatik, Bermeoko Udalak LGTBIQA+ pertsonen diagnostikoa egin du eta ekintza-plan sendo batekin gatoz. Prozesu hau herriko LGTBIQA+ pertsonekin batera egin dugu eta ekintza-plana aurrera eramateko konpromisoa hartzen dugu.

Horretaz gain, dei egiten dugu ekainaren 28aren bueltan antolatu diren ekimen eta mobilizazioetan parte hartzeko. Eta, amaitzeko, LGTBIQA+ pertsonen bizitzak egunerokotasunean bizigarriak izateko lanean eta borrokan ari diren kide eta kolektibo

guztiei eskerrak eman nahi dizkiegu; guztiak zoriondu nahi ditugu, harro egoteko moduko mugimenduaosatzen dugulako. Gure bizitzaz harro gaudelako, gora ekainaren 28a!”



Endika Etxebarria Telleria



Miren Gabantxo Uriagereka



Idoia Platas Arenaza

Nadia Nemeh Shomaly
Bermeoko Alkatea

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, “LGTBIQA+ BIZITZA HARROTASUNEZ” mozioa onartzea erabaki du.

9.- 2025/2959 ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUA BERRESTEA. BFAKO KONTRATAZIO ZENTRALERA ATXIKITZEA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3075>

Jarraian, aho batez, 2025eko maiatzaren 27ko 2959. zenbakidun Alkatetza Dekretua BERRESTEA erabagi dabe batzarkideek.

2025/2959 Alkatetza Dekretua

Xedea

Eskuraketa zentralizatuko sistemari atxikitzeko Bizkaiko Foru Aldundiaren Bizkaiko Foru Kontratazioko Zentralaren eta Bermeoko Udalaren arteko lankidetza hitzarmena sinatzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2017ko ekainaren 19an, Bizkaiko Kontratazio Zentralaren eta Bermeoko Udalaren arteko lankidetza hitzarmena prestatu da.

Bigarrena: Hitzarmen hori laster iraungiko da eta beharrezkoa da atxikipen hori mantentzeko hitzarmen berria sinatzea.

Hirugarrena: Bermeoko Udalak interesa du Bizkaiko Foru Aldundiak sortutako Bizkaiko Foru Kontratazioko Zentrala erabiltzeko.

Laugarrena: 2025eko maiatzaren 21eko Bermeoko Udaleko Erakunde eta Kontu batzordeak aldeko diktamena eman zuen.

Argudioak

Lehenengoa: Bizkaiko Foru Aldundiaren uztailaren 20ko 125/2016 Foru Dekretuaren bidez, Bizkaiko Foru Kontratazioko Zentrala sortu zen.

Bigarrena: Zentrala laguntza-organo bat izango da Bizkaiko Foru Aldundiko eta foru-sektore publikoko erakundeetako kontratazio-organoentzat zein kontratazio-sistema horri beren borondatez atxikitzen zaizkion Bizkaiko Lurralde Historikoko udaletako eta haien menpeko erakunde instrumentaletako, mankomunitate zein partzuergoetako kontratazio-organoentzat, kontratatu nahi dituzten ondasun, zerbitzuak eta hornidurak beren ezaugarri bereziengatik oro har erabiltzekoak badira.

Hirugarrena: Erabakia hartzeko ahalmena, Toki Erregimenaren Oinarriak arautzen dituen 7/1985 Legearen 22.2.p) eta 47.2.h) artikuluen arabera osoko bilkurari dagokion arren, 2025eko maiatzaren 26ko diligentzia bidez, maiatzaren 29ko ohiko osoko bilkura bertan behera gelditzen dela adierazten da.

Erabakia

Goian aitatutako guztia kontutan hartuta honakoa erabaki dot:

LEHENENGOA: Interes orokorreko kontratu zentralizatuak martxan ipintzeko, Bermeoko Udala eta Bizkaiko Kontratazio Zentralaren arteko lankidetzaren hitzarmena sinatzea onartzea.

BIGARRENA: Bizkaiko Kontratazio Zentralari erabagiaren barri emotea, hitzarmena sinatu daien.

HIRUGARRENA: Idazkaritza Sailari, Ekonomia Sailari eta Diruzaintzari erabagiaren barri emotea.

10.- 2025EKO 1. HIRUHILEKO HORNITZAILEEI ORDAINKETEN INGURUKO TXOSTENAREN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3116>

"Xedea

Finantza likidezia sortzea.

Aurrekariak

Bakarra: Abenduaren 22ko Errege Dekretu 1040/2017koa, uztailaren 25eko Errege Dekretu 635/2014.aldatzen duena.

Argudioak

Lehena: 2017ko Errege Dekretuaren mamia hornitzaileen gehienezko ordainketa epea kalkulatzeko metodologiarena da. Aipatzekoa da, ordaintzeko gehienezko epea (60 egun) 2004/03 Legean erregulatu gelditu zena ez duena aldatzen.

Bigarrena:

.- Aldakuntza garrantzitsuenetarikoa hornitzaileen gehienezko ordainketa epean sortu da. Ordainketa egunen edo ordaintzeko gelditzen diren egunen kalkulua erregistro fakturen anotazio egunetik hasita kontatuko da (egun naturalak).

.- Onarpena eman behar denean egindako zerbitzu edo hornikuntzei, kontatzen egunek handik eta gora hasiko dira.

" Artículo 5:Se entenderá por número de días de pago, los días naturales transcurridos desde:

- a) La fecha de aprobación de las certificaciones de obra hasta la fecha de pago material por parte de la Administración.*
- b) La fecha de aprobación de los documentos que acrediten la conformidad con los bienes entregados o servicios prestados, hasta la fecha de pago material por parte de la Administración.*
- c) La fecha de entrada de la factura en el registro administrativo, según conste en el registro contable de facturas o sistema equivalente, hasta la fecha de pago material por parte de la*

Administración, en los supuestos en los que o bien no resulte de aplicación un procedimiento de aceptación o comprobación de los bienes o servicios prestados o bien la factura se reciba con posterioridad a la conformidad.

En los supuestos en los que no haya obligación de disponer de registro contable, se tomará la fecha de recepción de la factura en el correspondiente registro administrativo.”

“El número de días de pago” son los días naturales transcurridos desde la fecha de conformidad de la factura, hasta la fecha de pago material por parte de la Administración. En los supuestos en los que no exista constancia del acto de conformidad, se tomará la fecha de recepción de la factura en registro administrativo o sistema equivalente. No se considerará la factura pagada hasta el abono total de la misma. En el caso de certificaciones de obra, el cómputo se inicia desde la fecha de aprobación”.

Hirugarrena: *Bi hiruhilabetekoetan hirurogei egunetik gora igotzen direnean ordaintzeko epeak Udalkutxako erretentzioaren hasiera espedientea hasiko da BFAtik, eta bera izango da zuzenean ordainduko duena udalaren fakturen zorra.*

Laugarrena: *Kalkulu berri hori egiten ze epetik gora derrigortzen den, Aldi Baterako Xedapen Bakarrean agertzen da:*

“La primera publicación mensual del período medio de pago a proveedores realizada de conformidad con la metodología prevista en la modificación del artículo 5 del Real Decreto 635/2014, de 25 de julio, tendrá lugar en el mes de junio de 2018 referida a los datos del mes de abril de 2018.....”

Kalkulu berri honen derrigortasuna udalarentzat 2018ko bigarren hiruhilabetekoan hasi da.

Bosgarrena: *Aurrean esandako guztia kontuan hartuta 2025eko lehenengo hiruhilabeteko ratioak hauek izan dira:*

ERAKUNDEA	HIRUHILEKOA	ORDAINDUTAKO ERAGIKETEN RATIOA	EGITEKO DAUDEN ORDAINKETARAKO ERAGIKETEN RATIOA	ERAKUNDE BAKOITZAREN BATEZ BESTEKO ORDAINTEKO EPEA	HORNITZAILEEI ORDAINTEKO BATEZ BESTEKO EPE OROKORRA
Udala	1.goa	21 egun	5 egun	21 egun	19,82 egun
Beruala S.A.		14,33 egun	20,41 egun	34,74 egun	

Seigarrena: *Udalak derrigortuta dagoz ratio horiei publizitatea ematera:*

“Las Entidades Locales publicarán periódicamente, a través de sus portales web, la siguiente información:

- a) *Período medio de pago global a proveedores.*
- b) *Período medio de pago de cada entidad*
- c) *Ratio de operaciones pagadas de cada entidad*
- d) *Ratio de operaciones pendientes de pago de cada entidad*

Publicación trimestral y se publicará la serie histórica anual"

Proposamena

Goian aipatutako guztia kontuan hartuta honako hau proposatzen dut:

BAKARRA: Osoko Bilkurari informaziorako bidaltzea, eta goian agertzen den taula web orrian argitaratzea."

11.- 2025EKO 1. HIRUHILEKO MOROSITATE DATUEN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3124>

"Gaia

2025eko lehenengo hiruhileko txostena, Berankortasun Legean aurreikusita dagoena, Osoko Bilkuran barri emateko.

Eragiketa komertzialetan berankortasunaren aurkako neurriak ezartzen dituen ekainaren 12ko 5/2003 Foru Arauaren 4. artikuluan ezarritakoarekin bat etorritz, honako txosten hau ematen dut:

Aurrekariak

Lehenengoa. Sektore Publikoko Kontratuei buruzko azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 198. artikulua, Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2014ko otsailaren 26ko 2014/23/EB eta 2014/24/EB zuzentarauen transposizioa egiten duena Espainiako ordenamendu juridikora.

1. Kontratistak eskubidea izango du egindako prestazioagaitik hitzartutako prezioa ordaintzeko, lege honetan eta kontratuan ezarritakoaren arabera. Esparru-akordio batean

oinarritutako kontratuen eta kontratazio-sistema dinamiko batetik eratorritako kontratu espezifikoen kasuan, eskatzaileak ordaindu ahal izango du prezioa.

2. Prezioa osorik edo zati batean ordain daiteke, konturako ordainketen bidez, edo, segidako traktuko kontratuen kasuan, hitzartutako epemugetako bakoitzean ordainduz.

3. Kontratistak, halaber, konturako ordainketak jasotzeko eskubidea izango du, kontratua gauzatzeko prestatze-eragiketen zenbatekoan, baldin eta eragiketa horiek kontratuaren xedearen barruan badaude, kasuan kasuko pleguetan adierazitako baldintzetan, eta ordainketa horiek bermea emanez ziurtatu beharko dira.

4. Obra-ziurtagiriak edo emandako ondasunak edo zerbitzuak kontratuan xedatutakoarekin bat datozela egiaztatzen duten agiriak onartu eta hurrengo hogeita hamar egunen barruan ordaindu beharko du administrazioak prezioa, hargatik eragotzi gabe 210.artikuluko 4.paragrafoan ezarritakoa. Berandutuz gero, berandutze-interesak eta kobrantza-kostuen kalte-ordainak ordaindu beharko dizkio kontratistari, epe hori igaro eta hogeita hamar eguneko epean, merkataritza-eragiketetan berankortasunaren aurkako neurriak ezartzen dituen abenduaren 29ko 3/2004 Legean aurreikusitako moduan. Interesak sortzeko epea zenbatzen hasteko, kontratistak faktura dagokion administrazio-erregistroan aurkezteko betebeharra bete beharko du, faktura elektronikoari buruz indarrean dagoen araudian ezarritako baldintzetan, hogeita hamar eguneko epean, salgaiak benetan entregatzen direnetik edo zerbitzua ematen denetik zenbatzen hasita.

210.artikuluko 4.paragrafoan eta 243.artikuluko 1.paragrafoan ezarritakoari kalterik egin gabe, emandako ondasunen edo emandako zerbitzuen obra-ziurtagiriak edo kontratuan xedatutakoarekin bat datozela egiaztatzen duten agiriak onartu beharko ditu administrazioak, ondasunak entregatu edo zerbitzua eman eta hurrengo hogeita hamar eguneko epean.

Nolanahi ere, kontratistak ez badu betetzen faktura dagokion administrazio-erregistroan aurkezteko hogeita hamar eguneko epea, faktura elektronikoari buruz indarrean dagoen araudian ezarritakoaren arabera, interesen sortzapena ez da hasiko harik eta faktura behar

bezala aurkezten denetik hogeita hamar egun igaro arte, eta Administrazioak ez badu, hala badagokio, adostasuna onartu eta dagokion ordainketa egin.

5. Ordainketak lau hilabete baino gehiago berandutuz gero, kontratistak, hala badagokio, kontratua betetzea eten ahal izango du, eta gorabehera horren berri eman beharko dio Administrazioari, hilabete bat lehenago, etenaldi horretatik erator daitezkeen eskubideak aitor ditzan.

6. Administrazioa sei hilabetetik gora berandutzen bada, kontratistak eskubidea izango du, halaber, kontratua suntsiarazteko eta horren ondorioz sortutako kalteak ordaintzeko.

7. Zerga-arauetan eta Gizarte Segurantzarenean ezarritakoari kalterik egin gabe, kontratua gauzatzeagatik egin beharreko konturako ordainketak honako kasu hauetan bakarrik enbargatu ahal izango dira:

a) Kontratistaren langileek kontratua gauzatzean sortutako soldatak eta horien ondoriozko gizarte-kuotak ordaintzeko.

b) Kontratistak azpi kontratistekin eta hornitzaileekin kontratua gauzatzeari buruz hartutako betebeharrak ordaintzeko.

8. Beraz, 5/2013 Foru Araua, ekainaren 12koa, egonkortasunari buruzkoa eta iraunkortasun finantzarioan oinarrituz, Administrazioak, hogeita hamar eguneko epea du, ondasunak entregatu edo zerbitzuak eman eta biharamunetik kontatzen hasita, adostasuna egiaztatzen duten ziurtagiriak edo agiriak onartzeko, eta beste hogeita hamar egun ditu, onarpen-egun horretatik aurrera, prezioa berandutzerik gabe ordaintzeko. Berankortasun-txostenei dagokienez, ordaintzeke dauden batez besteko aldiaren zenbaketaren hasiera, ordaindutako eragiketena zein ordaintzeke daudenena, faktura jasotzen denetik zenbatzen da, oro har.

Hala, berankortasun-txostenei dagokienez, ordaintzeko batez besteko aldia zenbatzen hastea, bai ordaindutako eragiketena, bai ordaintzeke daudenena, berankortasun-araudi aplikagarriarekin bat etorritik zenbatzen da.

«Faktura edo justifikazio-agiria administrazio-erregistroan sartzen denetik», ondorioz, egungo araudiaren arabera gehienekoa 60 egun izango lirateke guztira (30 egunetan banakatuta, erregistroan onartzen denetik, eta 30 egunetan, ordaintzeko onartzen edo aitortzen denetik), kasu partikularretan izan ezik, hala nola Obraren Azken Ziurtagirian (3 hilabete onartzeko eta 30 egun hura ordaintzeko) eta kontratuaren likidazioan izan ezik.

Bigarrena. 3. artikulua. 9/2017 Legearen eremu subjektiboa.

1. Lege honen ondorioetarako, honako erakunde hauek hartuko dira sektore publikoaren barruan:

a) Estatuko Administrazio Orokorra, autonomia-erkidegoetako administrazioak, Ceuta eta Melilla hiri autonomoak eta toki-administrazioa osatzen duten erakundeak.

b) Gizarte Segurantzako erakunde kudeatzaileak eta zerbitzu erkideak.

c) Erakunde autonomoak, unibertsitate publikoak eta administrazio-agintaritza independenteak.

d) Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren urriaren 1eko 40/2015 Legean eta toki-araubidearen legerian aipatzen diren berezko nortasun juridikoa duten partzuergoak, bai eta aduana-legeriak araututako partzuergoak ere.

e) Fundazio publikoak. Lege honen ondorioetarako, fundazio publikotzat hartuko dira baldintza hauetakoren bat betetzen dutenak:

1. Hasieran eratzea, sektore publikoko erakunde baten edo batzuen gehiengoaren ekarpenarekin, zuzenean edo zeharka, edo eratu ondoren jasotzea ekarpen hori.

2. Fundazioaren ondarearen %50 baino gehiago sektore publikoko subjektuek modu iraunkorrean emandako edo lagatako ondasunek edo eskubideek osatzea.

3. Patronatuko boto-eskubideen gehiengoa sektore publikoko ordezkariena izatea.

f) Gizarte Segurantzarekin elkarlanean diharduten mutuak.

Azken batean, eta merkataritza-eragiketetan berankortasunaren aurka borrokatzeko neurriak ezartzen dituen Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2011ko otsailaren

16ko 2011/7/EB Zuzentarauaren aplikazio-eremu subjektiboarekin bat etorriz, Sektore Publikoko Kontratuei buruzko azaroaren 8ko 9/2017 Legearen 3. artikuluaen aplikazio-eremuan sartzen diren erakundeak dira, eta ondorio guztietarako, legeak botere esleitzailatzat jotzen dituen erakundeak sartzen dira.

Hirugarrena. Merkataritza-eragiketak dira eremu objetiboa. Legearen eremutik kanpo geratzen dira merkataritza-harreman batean oinarritzen ez diren eragiketak, hala nola estatutu- eta langile-harremanaren ondorio direnak edo desjabetze-ahalaren ondorio direnak.

Hartzaileak enpresa bat izan behar du, eta, beraz, kanpoan geratzen dira sektore publikoko erakundeen artean gertatzen direnak.

Hitzarmen bidez jabekideen erkidegoari egindako ordainketak eta preskripzio-espedienteak izapidetzen ari diren fakturak kanpo geratzen dira.

Beraz, toki-eremuan, honako hauei dagozkie:

Aurrekontu mugatzailearen pean dauden erakundeentzat, oro har:

- Ondasun eta zerbitzuetako gastu arruntak
- 1. Inbertsioak

Tokiko sektore publikoko gainerako erakundeentzat:

- Hornidurak eta ustiapeneko beste gastu batzuk
- Ibilgetu materiala eta ukiezina eskuratzea

Eragiketa horiek dagokion txosteneko merkataritza-harremanengatikoko beste ordainketa batzuen atalean jaso beharko dira (egiteke edo eginda). Berankortasunaren aurka borrokatzeko legeak atzerapen-interesaren sortzapen automatikoa ezartzen duenez, interes horien zenbatekoa ere ezagutu beharko da.

Berandutze-interesa laguntza osagarria da, eta subjektu arau-hausleei eskatuko zaie, kasu honetan epe kanpoko ordainketa bat egitearen ondorioz.

Laugarrena. 5/2013 Foru Arauaren 4. artikuluaen 5. paragrafoak honako hau xedatzen du: "Diruzainek edo, halakorik ezean, toki-erakundeetako kontu-hartzaileek hiru hilean behin egingo

dute ordaintzeko batez besteko aldiaren jarraipena, 75.000 biztanle edo gehiagoko zuzenbidezko biztanleria duten erakundeetan izan ezik; kasu horretan, aipatutako jarraipena hileroko egingo da.”

Txostena egiteko ardura duen organoa alde batera utzita, HAP/2105/2012 Aginduak 4. artikuluan zehazten du zeintzuk diren informazioa bidaltzera behartuta dauden subjektuak: “Toki-korporazioetan, beren eginkizunak betetzen dituzten esku-hartzeak edo unitateak.”

Bosgarrena. Gaikuntza nazionala duten toki-administrazioen funtzionarioen araubide juridikoa arautzen duen martxoaren 16ko 128/2018 Errege Dekretuaren 5. artikulua zera zehazten du:

“1. Diruzaintzaren eginkizunak honako hauek hartzen ditu:

- a) Toki-erakundeko dagokion organoaren titulartasuna eta zuzendaritza.
- b) Toki-erakundearen funtsak, baloreak eta efektuak erabiltzea eta zaintzea, indarrean dauden legez xedapenetan ezarritakoaren arabera, eta
- c) Toki-erakunde bakoitzaren betebeharrak ordaintzeko legez aurreikusitako epeak betetzeari buruzko berankortasunari buruzko araudiak zehazten dituen txostenak egitea.”

Aplikatu beharreko legeria

- 5/2013 Foru Araua, ekainaren 12koa, Bizkaiko Toki Erakundeetako egonkortasuna eta iraunkortasun finantzarioa. (4. artikulua).
- 128/2018 Errege Dekretua, martxoaren 16koa, gaikuntza nazionala duten toki-administrazioen funtzionarioen araubide juridikoa arautzen duena. (5. artikulua)
- 9/2005 Foru Araua, abenduaren 16koa, Toki Ogasunei buruzkoa.
- 9/2017 Legea, azaroaren 8koa, Sektore Publikoko Kontratuena, Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2014ko otsailaren 26ko 2014/23/EB eta 2014/24/EB zuzentarauen transposizioa egiten duena Espainiako ordenamendu juridikora.

Hori ikusita, diruzain honek honako TXOSTEN hau egin du:

1.- EGITEKE DAUDEN OBLIGAZIOAK JAKINARAZTEA:

2025. BAT_BAR_0021 espedientean zehazten dira Bermeoko Udalak eta Beruala, S.A.-k 2025eko urtariletik martxora arte aitortutako obligazio guztiak, epemuga-data jasota, eta ez dira kontuan hartu Jabego Elkarteei egindako ordainketak.

Fakturen zerrenda erantsi da, eta ohartarazi da:

Aurreko irizpidearen arabera, 2025eko lehenengo hiruhilekoaren amaieran Berualak S.A.k 640,05 euro ditu ordaindu barik legezko ordainketa-epearen barruan, guztira 2 eragiketekin. Ordaintzeke dauden eragiketen ratioa (ROPP) 20 egunetakoa da.

Bermeoko Udalean berriz, ordaintzeke dauden obligazio guztien zenbatekoa 77.489,75 eurokoa da, guztira 17 eragiketa eta ez dago fakturarik legezko ordainketa epetik kanpo daude. Hau guztia kontutan izanda ordaintzeke dauden eragiketen ratioa (ROPP) 5 egunekoa da.

Hiru hilabete baino gehiago betebeharra onartu barik duten fakturen zenbatekoa 12.224,63 eurokoa da, faktura bakarra. 2024ean egindako kontratu txiki baten ondorioa (KON_TXI_0245) eta ez du kontsignaziorik 2025eko aurrekontuan.

Bestalde, lehenengo hiruhilekoan ordaintzeko legezko epetik kanpo ordaindutako obligazioak 59.961,24 eurokoak dira, 32 fakturak osatua, eta legezko ordainketa-epearen barruan ordaindutako obligazioak 2.398.688,43 euro izan dira, 809 eragiketa guztira. Ordaindutako eragiketen ratioa (ROP) 21 egunekoa da.

Amaitzeko, 2025.urteko lehenengo hiruhileko batzbesteko ordainketa aldia (PMP) 21 egunetakoa da.

Gomendioak

Udal Txit Gorenak fakturak legezko ordainketa-aldia bete gabe ordain ez ditzan, beharrezkoa da aurrekontuan kontsignazio nahikoa izatea eta udal teknikariek beraien sailei dagozkien fakturen oniritziak 30 eguneko epean emateko konpromisoa hartzea, berandutzeagatik sortu daitezkeen arazoak ekiditeko. Honek, ordaintzeke dauden betebeharren zenbatekoa murriztuko luke, diruzaintzak gehienez zazpi eguneko epean

egiten baitu ordainketa materiala, betebeharra onartu eta legezko izapide guztiak bete ondoren.

Bestalde, fakturen ordainketa atzeratu ez dadin, kontratazio guztiak 9/2017 Legearen baitan egin beharko dira bertan zehazten diren irizpideak kontutan hartuta.”

12.- 2025EKO 1. HIRUHILEKO FAKTUREI BURUZKO TXOSTENAREN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3145>

“Xedea

2025eko Lehenengo Hiruhilabeteko Fakturei buruzko txostena.

Aurrekariak

Uztailaren 5eko 15/2010 Legea Berankortasunaren kontrako neurriak hartzen duenaren aplikazioa.

Argudioak

Bakarra: Uztailaren 5eko 15/2010 Legea Berankortasunaren kontrako neurriak hartzen duenaren aplikazioaren 5.4 artikulua esaten du:

“5.4 La Intervención u órgano de la Entidad Local que tenga atribuída la función de contabilidad incorporará al informe trimestral al Pleno regulado en el artículo anterior, una relación de facturas o documentos justificativos con respecto a los cuales hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el citado registro y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación o se haya justificado por el órgano gestor la ausencia de tramitación de los mismos. El Pleno, en el plazo de 15 días contados desde el día de la reunión en la que tenga conocimiento de dicha información, publicará un informe agregado de la relación de facturas y documentos que se le hayan presentado agrupándolos según su estado de tramitación”

Proposamena

Goian aipatutako guztia kontuan hartuta honako hau proposatzen dut:

Bakarra: Osoko Bilkurari bidaltzea aurreko artikuluan aipatutako txostena 2025eko lehenengo hiruhilekoei dagokiona.

Txosten horretan agertzen dira Erregistro fakturen sisteman hiru hilabete baino gehiago erregistratuta daramaten fakturek onarpenen faltaz, edo izapidearen falta dutenak justifikatu gabe. Azken hiru hilabeteetan egoera horretan 1 faktura agertzen da Urigintzakoa 12.224,63 eurogatik konsignazio gabekoa (2024/KON_TXI_0245)”

13.- 2025EKO 1380-3668 ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUEN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3188>

<u>DEKRETUA</u>	<u>DATA</u>	<u>DESKRIBAPENA</u>
1380	25/04/07	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN IRIZPEN ESKARIA
1381	25/04/07	PUNTU MOREAK KUDEATZEKO ZERBITZU KONTRATUAREN ESPEDIENTEA ONARTZEA
1382	25/04/07	2025EKO ABUZTUAREN 1ETIK 10ERA, LAMERAN, EUSKADIKO LIBURU GANBARA ELKARTEAK BERMEOKO LIBURU ETA DISKA AZOKA EGITEKO BAIMENA
1383	25/04/07	A2.- GIZARTE LANGILE PLAZAK. LAN KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA
1384	25/04/07	ABANDONU SINTOMADUN IBILGAILUA 4309-FCZ RS14.2023
1385	25/04/07	IDAZKARIAREN OPORRAK ORDEZKATZEA
1386	25/04/07	OFIZIAL PLAZETAKO EGONKORTZE PROZESUAN PARTAIDE DENAREN GORAGOKO HELEGITEA EZEZTATZEA
1387	25/04/07	RS9.2023 ABANDONU SINTOMADUN IBILGAILUA
1388	25/04/07	LAMERAKO PARKEAREN ARGIZTAPEN INTELIGENTEA (NEXT GENERATION-PSTD) KONTRATUAREN ALDAKETA
1389	25/04/07	ARRESI 34 - IBI ESKAERA
1390	25/04/07	25/077 - ASKATASUN BIDEA, 36 (DIA) - KONTAINERRA
1391	25/04/08	2025EKO MARTXOKO NOMINAREN ORDAINKETA.
1392	25/04/08	A2.- ERIZAIN PLAZAK (GOS). BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
1393	25/04/08	A2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (LIBURUTEGI). BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
1394	25/04/08	A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-MEKANIKA PLAZA. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
1395	25/04/08	A.2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (PREBENTZIO). BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
1396	25/04/08	KONTSUMO MAILEGU ESKAERA
1397	25/04/08	TURISMO BULEGOKO INFORMATZAILE LANPOSTUA BITARTEKOTASUNEAN HORNITZEKO IZENDAPENA

1398	25/04/08	GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINZTA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIOA
1399	25/04/08	A2.- MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA-TRIKI TIXA/PANDERO PLAZA. LAN KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA
1400	25/04/08	KUTXA AURRERAPENA 2025 MUSIKA ESKOLA
1401	25/04/08	2025EKO LEHENENGO HIRUHILEKO ORDAINKETAK ALDERDI POLITIKOEI
1402	25/04/08	2025EKO URTARRILA, OTSAILA ETA MARTXOAN ZINEGOTZIEN ASISTENTZIAK OSOKO BILKURA ETA BATZORDEETARA
1403	25/04/08	A2.- GIZARTE LANGILE PLAZAK. LAN KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA
1404	25/04/08	RS5.2025 ABANDONU SINTOMADUN IBILGAILUA 5362-BNW
1405	25/04/08	GAZTELUGATXEKO SAN JUANEGO BUS ETA GIDARI ZERBITZUAREN KONTRATUA ESLEITZEA
1406	25/04/08	TURISMO, MERKATARITZA ETA KONSUMO SAILAK ETA BERMEOKO UDALAK SINATUTAKO HITZARMENAREN ALDAKETA
1407	25/04/08	BERMEOKO UDALEKO UDAL PLANEAMENDUAN ERABILERA TURISTIKOEN ARAUKETA BARNERATZEKO ZERBITZU KONTRATUAREN BALDINTZA-PLEGUEN AURKAKO ERREKLAMAZIOA
1408	25/04/08	21.2 EU-KO HITZARMEN BATZARREKO PRESIDENTE ALDAKETA
1409	25/04/08	2025 020 FAKTUREN ERLAZIOA (ZARRAGOITXIKO BERURBANIZAZIOA) 3. FAKTURA ETA EGIAZTAGIRIA
1410	25/04/08	RS18.2024 ABANDONU SINTOMADUN IBILGAILUA 3103CCD
1411	25/04/08	20250301 SALAKETAK ZERRENDako ESPEDIENTEAK ARTXIBATZEA
1412	25/04/08	APIRILAK 11 BOZERAMAILEEN DEIALDIA
1413	25/04/08	PORTUKO ZUZENDARITZARI BAIMEN ESKAERA EGITEKO ESKUORDETZA
1414	25/04/08	25/081 - ITXAS BEGI - OBRA MATERIALAK
1415	25/04/08	25/082 - ZUBIAUR TAR KEPA, 36-3. B
1416	25/04/08	25/080 - MAÑU AUZOA 10
1417	25/04/09	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
1418	25/04/09	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 4 3 ESK
1419	25/04/09	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 5 EZK
1420	25/04/09	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 BS EZK
1421	25/04/09	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 4 2 EZK
1422	25/04/09	KREDITU GEHIKETA. LURRE HURRE ELKARTEKO INMIGRAZIO JARDUERAK BULTZATZEKO DIRULAGUNTZA
1423	25/04/09	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA
1424	25/04/09	PREMIAMENDU PROBIDENTZIARI BERRAZTERTZE ERREKURTSOA
1425	25/04/09	OLHUI-KO IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA ZIKLOKO IRAKASLEAREN BAJA-ALDIAN ORDEZKOA KONTRATATZEA
1426	25/04/09	ASFALTATZE LANAK ETA SEINALIZAZINO HORIZONTALAREN ESPEDIENTEA AURRERA ERAMATEKO KREDITU TRANSFERENTZIA
1427	25/04/09	KREDITU ALDAKUNTZAK. UDALTZAINGOEN AUTODEFENTSARAKO TRESNERIA

1428	25/04/09	KANKINKABARA TXISTU TALDEAREN 2025 URTEKO MUSIKA EKITALDIETAKO KONTRATUA
1429	25/04/09	BERMEOKO ERRALDOIEN KONPARTSAREN 2025 URTEKO ERRALDOI ETA BURUHANDIEN EKITALDIEN KONTRATUA
1430	25/04/09	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALAKUAN UZTEKO TXARTELAREN IRIZPEN ESKARIA
1431	25/04/09	ZAHARREN EGOITZAKO ONTZIGARBIGAILUAREN KANPAIA KONPONTZEKO ORDEZKO PIEZAK EROSTEA
1432	25/04/09	2024-0001519 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1433	25/04/09	2025-0000176 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1434	25/04/09	2025-0000249 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1435	25/04/09	2025-0000212 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1436	25/04/09	2025-0000257 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1437	25/04/09	2025-0000256 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1438	25/04/09	2025-0000251 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1439	25/04/09	2025-0000277 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1440	25/04/09	2025-0000272 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1441	25/04/09	2025-0000275 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1442	25/04/09	2025-0000271 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1443	25/04/09	2025-0000264 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1444	25/04/09	2025-0000261 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1445	25/04/09	2025-0000263 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1446	25/04/09	2025-0000286 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1447	25/04/09	2025-0000284 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1448	25/04/09	2025-0000281 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1449	25/04/09	2025-0000280 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1450	25/04/09	2025-0000282 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1451	25/04/09	2025-0000285 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1452	25/04/09	2025-0000278 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1453	25/04/09	2025-0000298 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1454	25/04/09	2025-0000294 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1455	25/04/09	2025-0000295 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1456	25/04/09	2025-0000292 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1457	25/04/09	2025-0000291 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1458	25/04/09	2025-0000290 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1459	25/04/09	2025-0000293 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1460	25/04/09	2025-0000320 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1461	25/04/09	2025-0000317 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK

1462	25/04/09	2025-0000318 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1463	25/04/09	2025-0000316 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1464	25/04/09	2025-0000309 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1465	25/04/09	2025-0000300 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1466	25/04/09	2025-0000305 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1467	25/04/09	2025-0000333 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1468	25/04/09	2025-0000329 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1469	25/04/09	2025-0000327 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1470	25/04/09	2025-0000326 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1471	25/04/09	2025-0000330 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1472	25/04/09	2025-0000322 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1473	25/04/09	2025-0000325 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1474	25/04/09	2025-0000355 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1475	25/04/09	2025-0000347 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1476	25/04/09	2025-0000354 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1477	25/04/09	2025-0000345 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1478	25/04/09	2025-0000337 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1479	25/04/09	2025-0000336 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1480	25/04/09	2025-0000340 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1481	25/04/09	2025-0000332 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1482	25/04/09	2025-0000324 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1483	25/04/09	2025-0000323 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1484	25/04/09	2025-0000331 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1485	25/04/09	2025-0000372 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1486	25/04/09	2025-0000374 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1487	25/04/09	2025-0000370 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1488	25/04/09	2025-0000350 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1489	25/04/09	2025-0000348 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1490	25/04/09	2025-0000344 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1491	25/04/09	2025-0000335 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1492	25/04/09	2025-0000346 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1493	25/04/09	2025-0000334 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1494	25/04/09	2025-0000349 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1495	25/04/09	2025-0000371 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1496	25/04/09	2025-0000369 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK

1497	25/04/09	2025-0000356 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1498	25/04/09	2025-0000357 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1499	25/04/09	2025-0000353 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1500	25/04/09	2025-0000352 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1501	25/04/09	2025-0000351 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1502	25/04/09	2025-0000358 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1503	25/04/09	2025-0000359 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1504	25/04/09	2025-0000267 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1505	25/04/09	2025-0000241 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1506	25/04/09	2025-0000268 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1507	25/04/09	2025-0000373 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1508	25/04/09	2025-0000254 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1509	25/04/09	2025-0000250 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1510	25/04/09	2025-0000203 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1511	25/04/09	2025-0000246 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1512	25/04/09	2025-0000252 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1513	25/04/09	2025-0000253 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1514	25/04/09	2025-0000276 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1515	25/04/09	2025-0000273 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1516	25/04/09	2025-0000270 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1517	25/04/09	2025-0000269 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1518	25/04/09	2025-0000266 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1519	25/04/09	2025-0000262 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1520	25/04/09	2025-0000296 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1521	25/04/09	2025-0000289 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1522	25/04/09	2025-0000288 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1523	25/04/09	2025-0000287 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1524	25/04/09	2025-0000283 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1525	25/04/09	2025-0000279 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1526	25/04/09	2025-0000303 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1527	25/04/09	2025-0000301 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1528	25/04/09	2025-0000299 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1529	25/04/09	2025-0000297 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1530	25/04/09	2025-0000306 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1531	25/04/09	2025-0000304 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK

1532	25/04/09	2025-0000307 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1533	25/04/09	2025-0000302 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1534	25/04/09	2025-0000312 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1535	25/04/09	2025-0000310 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1536	25/04/09	2025-0000308 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1537	25/04/09	2025-0000311 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1538	25/04/09	2025-0000314 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1539	25/04/09	2025-0000315 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1540	25/04/09	2025-0000319 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1541	25/04/09	2025-0000321 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1542	25/04/09	EKONOMIA, ONDARE ETA ERRENTAKO ADMINISTRAZIO BEREZIKO TEKNIKARIAREN ORDEZKAPENA
1543	25/04/09	2025 021 FAKTUREN ERLAZIOA
1544	25/04/09	2025 022 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
1545	25/04/09	2025/1395 ALKATETZA DEKRETUA ZUZENTZEA
1546	25/04/09	EL NIÑO FILMERA KO DRON BIDEZKO GRABAKETAK EGITEKO BAIMEN ESKARIA
1547	25/04/09	SEGURTASUN KOORDINATZAILEA IZENDATZEKO KONTRATU TXIKIA (TXIBITXIAGAKO IGOGAILUA, INTERPRETAZIO ZENTROA ETA TURISMO BULEGOA)
1548	25/04/09	2025/1385 ALKATETZA DEKRETUA ZUZENTZEA
1549	25/04/10	EMAKUME NAGUSIAK ETA SEXUALITATEA IKASTAROA ESLEITZEA
1550	25/04/10	MENOPAUSIA TIK PLENOPAUSIARA TAILERRA ESLEITZEA
1551	25/04/10	2025/64. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
1552	25/04/10	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA
1553	25/04/10	240/2023 AURRETIAZKO EGINBIDEAK. PERTSONATZEA
1554	25/04/10	AUTOCARPING-ERI MAIATZA/EKAINA KONTRATUA EGITEA KON-10S-0002 ESLEITU ARTE
1555	25/04/10	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 4/2025
1556	25/04/10	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 6/2025
1557	25/04/10	2025 APIRILEKO IKASTAROA ERROLDA
1558	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA ERREGE DEKRETUA 888/2022 EZEZKOA
1559	25/04/10	ETXEBIZITZA TURISTIKOAREN EPIGRAFEA JARTZEA
1560	25/04/10	TURISMO BULEGOKO KLIMATIZAZIOA
1561	25/04/10	SAN JUAN INTERPRETAZIO ZENTROAREN KLIMATIZAZIOA (NEXT GENERATION)
1562	25/04/10	WI-FI PUNTUAK (NEXT GENERATION)
1563	25/04/10	25/083 - KONTAINERRA - BIZKAIKO JAURERRIA, 15
1564	25/04/10	II. HERRI KIROLAK TXAPELKETA HERRIKOIA
1565	25/04/10	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 1 ESK

1566	25/04/10	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 BS EZK
1567	25/04/10	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 2 BS ESK
1568	25/04/10	DIRU LAGUNTZA ESKAERA IPARRAGIRRE 2 4 ESK
1569	25/04/10	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 3 EZK
1570	25/04/10	DIRU LAGUNTZA ESKAERA IPARRAGIRRE 2 2 EZK
1571	25/04/10	DIRU LAGUNTZA ESKAERA IPARRAGIRRE 2 BS
1572	25/04/10	TMIZ FAMILI UGARI HOBARIA 9000 KWD
1573	25/04/10	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 3 5 ESK
1574	25/04/10	DIRULAGUNTZA - IPARRAGIRRE, 3-5. EZK.
1575	25/04/10	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 4 5
1576	25/04/10	DIRU LAGUNTZA ESKAERA
1577	25/04/10	AZOKAKO ARDURADUNAREN ORDEZKAPENA
1578	25/04/10	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 BS ESK
1579	25/04/10	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA ETA TXARTELAREN KOPIA
1580	25/04/10	2025 024 FAKTUREN ERLAZIOA
1581	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 9030-FTD 888/2022 ERREGE DEKRETUA
1582	25/04/10	TMIZ SALBUESPEN ESKARIA ANIZTASUN FUNTZIOANLA ERREGE DEKRETUA 888/2022 EZEZKOA
1583	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 6978-KCL 888/2022 ERREGE DEKRETUA EZEZKOA
1584	25/04/10	IPARRAGIRREKO PLAZAREN IRIGARRITASUNERAKO URBANIZAZIOA
1585	25/04/10	ERAIKINEN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA
1586	25/04/10	AGENTE LEHEN KURTSOA EGITEN ARKAUTERA JOATEAGATIK SORTUTAKO LOKOMOZIO GASTUAK
1587	25/04/10	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 5 EZK
1588	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 888/2022 ERREGE DEKRETUA EZEZKOA
1589	25/04/10	PLUSBALIA EZ KITATZEKO ESKAERA
1590	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 9629-BNK ERREGE DEKRETUA 888/2022 EZEZKOA
1591	25/04/10	PLUSBALIA ERREKLAMAZIOA
1592	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA 2074-FGB ANIZTASUN FUNTZIONALA 888/2022 ERREGE DEKRETUA
1593	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 6155-MTG ERREGE DEKRETUA 888/2022 BAIEZKOA
1594	25/04/10	KIROLDEGIKO HARRERAGILEA ORDEZKATZEA
1595	25/04/10	ZORREN KONPENTSAZIOA
1596	25/04/10	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA ERREGE DEKRETUA 888/2022 EZEZKOA
1597	25/04/10	TURISMO BULEGOKO SEGURTASUN KOORDINATZAILEAREN IZENDAPENA ETA SEGURTASUN PLANAREN ONARPENA
1598	25/04/10	SAN JUAN DE GAZTELUGATXE INTERPRETAZIO ZENTROA. SEGURTASUN KOORDINATZAILEAREN IZENDAPENA ETA SEGURTASUN PLANAREN ONARPENA

1599	25/04/10	WOP CHALLENGE 2025
1600	25/04/10	2024KO OTSAILAREN 27KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO ERABAKIA ZUZENTZEA: PIIE 2022-2024 PROGRAMAKO DIRULAGUNTZEN BARRUAN 72.237.635-V NAN ZENBAKIDUNAREN ESKARIA EBAZTEA.
1601	25/04/10	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
1602	25/04/10	2025EKO EKAINEN SOLDATA ESTRAREN AURRERAPENA
1603	25/04/10	KITAPENAK BALIOGABETZEKO ESKARIA
1604	25/04/10	INSTITUTORAKO MATERIAL ESKARIA. EUSKARALDIA MAIATZAK 15
1605	25/04/11	LOKALBIDE 2024 2. EGIAZTAGIRIA ORDAINTZEA
1606	25/04/11	LOKALBIDE 2024 - 2. EGIAZTAGIRIA ORDAINTZEA
1607	25/04/11	OLHUI BERMEO INSTITUTUKO METALEZKO ELEMENTUEN FABRIKAZIOA TAILERREKO SOLDADURAKO TIG SCS CYTIG 500 MAKINAREN KONPONKETARAKO KONTRATUA
1608	25/04/11	AUTOKONTSUMO KOLEKTIBORAKO INSTALAZIOEN DIMENSIONAMENDURAKO LAGUNTZARAKO KONTRATUA
1609	25/04/11	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN BAJA ESKARIA
1610	25/04/11	25/079 - AROSTEGI 20-1.
1611	25/04/11	25/078 - DOLARIAGA, 7
1612	25/04/11	PASABIDEA JARTZEKO ESKAERA - ARRESI 16
1613	25/04/11	25/085-ARTIKE BIDEA, 29 5-D
1614	25/04/11	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKARIA
1615	25/04/11	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKARIA
1616	25/04/11	PLUSBALIA EZ KITATZEKO ESKAERA
1617	25/04/11	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKARIA
1618	25/04/11	BIDEGABEKO DIRU SARREREN ESKAERA. SASTAR BATZE TASA. ZUBIAUR TAR KEPA 46-T-12F014
1619	25/04/11	APIRILAK 30 OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
1620	25/04/11	ARGAZKI ESKARIA
1621	25/04/14	PLUSBALIA EZ KITATZEKO ESKAERA
1622	25/04/14	TALAKOETXEA 14KO LIZENTZIA IRAUNGIPENA. ESPEDIENTEAREN HASIERA
1623	25/04/14	2025EKO APIRILAREN 18AN, ASTE SANTUKO PROZESIOAK ANTOLATZEKO BAIMENA
1624	25/04/14	BERMEOKO JAIETAKO EGITARAUAREN ARGITALPENAK ARGITARATZEKO ZERBITZU KONTRATUAREN EXEKUZIOAN EGONDAKO AKATSENGATIK ETA EZ BETETZEAGATIK ZIGORRAK
1625	25/04/14	DIRU LAGUNTZA TXIBITXIAGA 1 BS ESK
1626	25/04/14	ZORREN KONPENTSAZIOA
1627	25/04/14	BERMEAREN ITZULKETA
1628	25/04/14	BERMEAREN ITZULKETA
1629	25/04/14	BERMEAREN ITZULKETA

1630	25/04/14	KUIA INVEST S.L. ENPRESARI BIKOIZTUTAKO KITAPENA
1631	25/04/14	BERMEAREN ITZULKETA
1632	25/04/14	ARRAIN AZOKA EGUNEAN SALTOKIA JARTZEKO BAIMEN ESKARIA
1633	25/04/14	2025/65.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
1634	25/04/14	25/086 - TALAKOETXEA, 1-2. ESK.
1635	25/04/14	ELKANO TAR JUAN SEBASTIAN 1A-A SASTAR BATZE TASAREN SUBJEKTU PASIBOAREN ALDAKETA ETA BIDEGABEKO SARREREN ITZULKETA
1636	25/04/14	TMIZ SALBUESPENA 7525-MDL EZGAITASUN FUNTZIONALA: 14921114-W EZEZKOA
1637	25/04/14	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 6387-CFX ERREKURTSOA ONARTUTA
1638	25/04/14	ZUBIAUR TAR KEPA 54 U11 F2D LOKALAREN SASTAR BATZE TASAN ORDAINDUTAKO BIDEGABEKO DIRU SARREREN ITZULKETA ETA SUBJETU PASIBOAREN ALDAKETA OFIZIOZ
1639	25/04/14	TALAKOETXEA 7-9KO HODIA KONPONTZEKO EGITE AGINDUA
1640	25/04/14	ADIN TXIKIARI BURUZKO ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
1641	25/04/14	ADIN TXIKIAREN ESKUHARTZE ESPEDIENTEA
1642	25/04/14	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN ESKARIA
1643	25/04/15	SASTAR BATZE TASAK BALIOGABETZEA ETA ITZULTZEA
1644	25/04/15	SASTAR BATZE TASAK BALIOGABETZEA ETA ITZULTZEA
1645	25/04/15	TMIZ BIKOIZTUTA. DIRU ITZULKETA
1646	25/04/15	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKARIA
1647	25/04/15	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKARIA
1648	25/04/15	ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_04_25
1649	25/04/15	PLUSBALIAREN KITAPENA BALIOGABETZEA
1650	25/04/15	ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_04_25
1651	25/04/15	ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_04_25
1652	25/04/15	ETXEBIZITZAREN SASTAR BATZE ALTA
1653	25/04/15	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 4547-BMK
1654	25/04/15	AURREKOMUNIKAZINO ESPEDIENTEAREN SUJETUA ALDATZEA ETA KITAPENA BALIOGABETZEA
1655	25/04/15	25/059 - ZUBIAUR TAR KEPA 43/45
1656	25/04/15	ARRIBOLAS GUNEKO PARKING-EKO ATONTZEA.
1657	25/04/16	25/090 - KURTZIO, 2-2. EZK.
1658	25/04/16	25/089 - ANASAGASTI TAR TEODORO, 1-2. ESK.
1659	25/04/16	25/087 - LAMERA, 1
1660	25/04/16	24/295 (GEHIKETA) - AURREKOETXEA 7-3. ESK.
1661	25/04/16	TMIZ SALBUESPEN ESKARIA
1662	25/04/16	TMIZ SALBUESPENA ANIZTASUN FUNTZIONALA 888/2022 ERREGE DEKRETUA

1663	25/04/16	TMIZ FAMILIA UGARIA
1664	25/04/16	INDUSTRIA ENPRESEI ZUZENDUTAKO GAITASUN DIGITALEI ETA ADIMEN ARTIFIZIALARI BURUZKO JARDUNALDIKO KAFAA ETA PASTAK
1665	25/04/16	2025 TMIZ ERREZIBOARI SALBUESPENA APLIKATZEKO ESKARIA
1666	25/04/16	LURRAREN BALIOKO ERREKLAMAZIOA
1667	25/04/16	2025-0000388 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1668	25/04/16	2025-0000389 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1669	25/04/16	2025-0000391 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1670	25/04/16	2025-0000392 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1671	25/04/16	2025-0000393 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1672	25/04/16	2025-0000394 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1673	25/04/16	2025-0000376 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1674	25/04/16	2025-0000377 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1675	25/04/16	2025-0000386 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1676	25/04/16	2025-0000384 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1677	25/04/16	2025-0000385 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1678	25/04/16	2025-0000380 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1679	25/04/16	2025-0000379 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK
1680	25/04/16	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. DESTINO AUKERAKETA EGITEKO EPE BERRIA ZABALTZEA
1681	25/04/16	TMIZ FAMILIA UGARIA
1682	25/04/16	KREDITU ALDAKUNTZAK PROIEKTU ARKEOLOGIKOA AROSTEGI KALEA
1683	25/04/16	LURGINTZA AZPIEGITURA ETA URBANIZAZIOA PARTIDAN KREDITU TRANSFERENTZIA
1684	25/04/16	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA
1685	25/04/16	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. ERREKLAMAZIOARI ERANTZUNA
1686	25/04/16	ADIN TXIKIAREN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
1687	25/04/16	KONTRATAZIO MAHAIAN PARTE HARTZEKO ESKARIA
1688	25/04/16	EUSKARAREN JAKITE-MAILA EGIAZTATZEKO ETA EBALUATZEKO PROZEDURA HASTEA, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK BETETZEN DIRELA EGIAZTATZEKO.
1689	25/04/16	KREDITU ALDAKUNTZAK PLEGADORA BARRIA EROSTEKO
1690	25/04/16	LEHENTASUNEZKO KOLEKTIBO PROGRAMA SORTZEKO PARTIDA BERRIA
1691	25/04/16	KREDITU ALDAKUNTZA 2024KO LOKALBIDE PROGRAMAN ESLEITUTAKO DIRULAGUNTZA ORDAINTEZKO
1692	25/04/16	OBRA-LIZENTZIA PIIE 22-25EKO DIRULAGUNTZEN BARNE - TXIBITXIAGA BLOKE 4 JABE ELKARTEA
1693	25/04/16	OBRA-LIZENTZIA PIIE 22-25EKO DIRULAGUNTZEN BARNE - IPARRAGIRRE 1 JABE ELKARTEA

1694	25/04/16	OHZ FAMILIA UGARI HOBARIA (LUZAPENA)
1695	25/04/16	OHZ FAMILIA UGARI HOBARI ESKAERA
1696	25/04/16	OBRA-LIZENTZIA PIIE 22-25EKO DIRULAGUNTZEN BARNE - TXIBITXIAGA BLOQUE 2
1697	25/04/16	APIRILAK 30 OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
1698	25/04/16	TMIZ FAMILIA UGARI HOBARIA 1037-JSH ETA OHZ FAMILIA UGARI HOBARIA (LUZAPENA)
1699	25/04/16	OHZ FAMILIA UGARI HOBARIA
1700	25/04/16	EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN ARTIEDA TAR IÑIGO 12 A
1701	25/04/16	EPIGRAFE ALDAKETA ESKARIA ALMIKE 6 3S 9
1702	25/04/16	OHZ FAMILIA UGARI HOBARIA
1703	25/04/16	OHZ FAMILIA UGARI HOBARI ESKARIA
1704	25/04/16	ARGAZKI ESKAERA
1705	25/04/16	EPAIETAN PARTE HARTZEA ETA BIDAIETAKO GASTUEN ESKARIA
1706	25/04/16	OBRA-LIZENTZIA PIIE 22-25EKO DIRULAGUNTZEN BARNE - TXIBITXIAGA BLOKE 1 JAUBE ELKARTEA
1707	25/04/16	EMAKUME MASTER CUP FINALA IRAILAK 28
1708	25/04/20	"MATADEROZARREKO" INAUGURAZIOKO LUNTXX-A
1709	25/04/21	C1.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI PLAZAK. PROBALDIA
1710	25/04/21	EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN INTXAUSTI 4 B
1711	25/04/21	EPIGRAFE ALDAKETA ESKARIA ARMENDABURUA 3
1712	25/04/21	EPAIKETARA JOATEARREN SORTUTAKO BIDAI GASTUAK
1713	25/04/21	MEDIKU LAGUNTZAK MARTXOA 2025
1714	25/04/21	ZEHAPEN PROZEDURA: KAIXIO TOLDOA
1715	25/04/22	2025 023 FAKTUREN ERLAZIOA (LAMERAKO ARGIZTAPEN INTELIGENTEA) 2. FAKTURA ETA EGIAZTAGIRIA
1716	25/04/22	APIRILEKO NOMINAN ZORREN KONPENTSAZIOA
1717	25/04/22	AURREKONTUKOAK EZ DIREN HARTZEKODUNEN ZUZENKETA
1718	25/04/22	25/088 - ATALDE 12-4. EZK.
1719	25/04/23	ZUBIAUR TAR KEPA 46-3.EZK SASTAR BATZEN TASAN ORDAINDUTAKO BIDEGABEKO DIRU SARREREN ITZULKETA ETA SUBJETU PASIBOAREN ALDAKETA OFIZIOZ
1720	25/04/23	ZUBIAUR TAR KEPA 42-5.EZK SASTAR BATZEN TASAN ORDAINDUTAKO BIDEGABEKO DIRU SARREREN ITZULKETA ETA SUBJETU PASIBOAREN ALDAKETA OFIZIOZ (
1721	25/04/23	DIRU ITZULKETA
1722	25/04/23	DIRU ITZULKETA
1723	25/04/23	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
1724	25/04/23	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
1725	25/04/23	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA

1726	25/04/23	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
1727	25/04/23	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
1728	25/04/23	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
1729	25/04/23	IBI BONIFIKAZIOA
1730	25/04/23	DIRU ITZULKETA
1731	25/04/23	DIRU ITZULKETA
1732	25/04/24	SANTAMAÑE 5 ESKERREKO SASTAR BATZE TASA BAJA EMOTEA BIKOIZTUTA DAGOELAKO
1733	25/04/24	2025 025 FAKTUREN ERLAZIOA
1734	25/04/24	2025 026 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
1735	25/04/24	BERUALA, S.A. 2025 URTEKO EKARPENA
1736	25/04/24	EHME BAZKIDETZA KUOTA
1737	25/04/24	DIRULAGUNTZA - IPARRAGIRRE, 3-5. EZK.
1738	25/04/24	2025EKO APIRILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
1739	25/04/24	KALE GARBIKETAKO GIDARIAREN ORDEZKAPENA
1740	25/04/24	OHZ HOBARI ESKAERA FAMILIA UGARIA
1741	25/04/24	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 5/2025
1742	25/04/24	2025/87. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
1743	25/04/24	A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENTA
1744	25/04/24	APIRILAK 29 TGB DEIALDIA
1745	25/04/24	DIRU LAGUNTZA ESKAERA TXIBITXIAGA 2 3 EZK
1746	25/04/24	DIRULAGUNTZA IPARRAGIRRE 2 BS ESK
1747	25/04/24	DIRU LAGUNTZA ESKAERA IPARRAGIRRE 2 BS
1748	25/04/24	UDAL AZOKAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAREN TITULARTASUN ALDAKETA
1749	25/04/24	KALE GARBIKETAKO PEOIAREN ORDEZKAPENA
1750	25/04/24	KALE GARBIKETAKO PEOIEN ORDEZKAPENA
1751	25/04/24	OLHUI-KO IBILGAILUEN ELEKTROMEKANIKA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA ZIKLOKO IRAKASLEAREN BAJA-ALDIAN ORDEZKOA KONTRATATZEA
1752	25/04/24	ZAHARREN EGOITZAN ARRETA ZUZENENKO TITULUKO PRAKTIKAK EGITEKO ILERNA FP ZENTRUAREN ETA BERMEOKO UDALAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA
1753	25/04/24	UDALTZAINBURUAREN ORDEZKAPENA OPORRAK DIRELA ETA
1754	25/04/24	126/2025 AURRETIKO EGINBIDEAK: HIRI-ALTZARIETAN ERAGINDAKO KALTEAK ERREKLAMATZEA
1755	25/04/24	OINEZKO GUNERAKO BAIMEN ESKARIA
1756	25/04/24	25/091 - ERREÑEZUBI 12 A
1757	25/04/24	ARTIKE BIDEA 25 - IBI ALDAKETA
1758	25/04/24	24/002 -AURREKOETXEA 24-5

1759	25/04/24	25/092 - MATXITXAKO BIDEA, 10-3.CD
1760	25/04/25	ARENE KIROLDEGIKO ABONATUEN KIROL TXARTELAREN HORNIKUNTZA
1761	25/04/25	KALE GARBIKETAKO GIDARIAREN ORDEZKAPENA
1762	25/04/25	EPAIETAN PARTE HARTZEAGATIK SORTUTAKO DIETAK ETA LOKOMOZIO GASTUAK
1763	25/04/25	BIDEGABEKO DIRU SARREREN ESKAERA. SASTAR BATZE TASA. ZUBIAUR TAR KEPA 46-T-12F014
1764	25/04/26	OINEZKO GUNEKO BAIMENA BERRIZTEA: HERRIKO GREMIOAK
1765	25/04/27	KIROL MATERIALA HORNITZEA
1766	25/04/27	25/094 - MORONDO 6-3. ESK.
1767	25/04/28	BESTE ADMINISTRAZIO BATETAN EGOTEAGATIK ESZEDENTZIA EGOERA
1768	25/04/28	EZKONTZA ZIBIL ESKARIA
1769	25/04/28	LOKOMOZIO GASTUAK MARTXOA 2025
1770	25/04/28	KREDITU TRANSFERENTZIA. AZPIEGITURAK ETA URBANIZAZIOA
1771	25/04/28	BERMEOKO PORTUKO MARTILLO GUNERAKO SOROSLEA KONTRATATZEA 2.LUZAPENA
1772	25/04/28	OMBUAREN ITZALA DOKUMENTALA ESKEINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
1773	25/04/28	ZAHARREN EGOITZARAKO ATUN KONTSERBEN EROSKETA EGITEA
1774	25/04/28	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN BAJA ESKARIA
1775	25/04/28	2025EKO MADALEN EGUNERAKO TABERNA IBILTARIA
1776	25/04/28	ZAHARREN EGOITZAKO SUKALDEKO ETA GARBITEGIKO MAKINARIA INDUSTRIALAREN KONPNKETA GASTUAK
1777	25/04/29	AROSTEGI KALEKO ZORUAREN BERRIZTATZEA PROIEKTUA ONARTZEA
1778	25/04/29	GAINBALIO ZERGA BIKOIZTUTA. 25.089 ERREZIBOA BALIOGABETZEA
1779	25/04/29	LORAZAINTZA ZERBITZURAKO HORNIDURAK EMOTeko KONTRATUAREN 2. LUZAPENA ONARTZEA
1780	25/04/29	EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ATZERRITAR ETA ERRESIDENTZIA BAIMENA BEHIN BETIKOA EZ DUTENEN ERROLDA ERRENOBAZIOAK. FITXATEGIA B24. REMESA 480
1781	25/04/29	EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ATZERRITAR ETA ETENGABEKO ERRESIDENTZIA BAIMENA EZ DUTENEN ERROLDA BARRIZTAPENAK. H48017IA.024 FITXATEGIA. 474 REMESA
1782	25/04/29	DIRUZAINAREN OPORRALDIA ORDEZTEKO DIRUZAIN AKZIDENTALA IZENDATZEA
1783	25/04/29	EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ETA ERRESIDENTZIA BAIMEN PERMANENTE EZ DAUKIEN ATZERRITARREN ERROLDA ERRENOBAZIOAK.A24
1784	25/04/29	LEHENTASUNEZKO ARRETA KO KOLEKTIBOENTZAKO ENPLEGU-PROIEKTU INTEGRALAK FINANTZATZEKO LAGUNTZA
1785	25/04/29	OHZ FAMILIA UGARI HOBARI ESKARIA (LUZAPENA)
1786	25/04/29	OHZ FAMILIA UGARIA
1787	25/04/29	OHZ HOBARIA FAMILIA UGARIA
1788	25/04/29	OHZ FAMILIA UGARI HOBARIA

1789	25/04/29	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
1790	25/04/30	IBI HOBARIA FAMILIA UGARIA
1791	25/04/30	OHZ FAMILIA UGARI HOBARI ESKAERA
1792	25/04/30	2025 027 FAKTUREN ERLAZIOA
1793	25/04/30	OHZ HOBARIA FAMILIA UGARIA
1794	25/04/30	OHZ FAMILIA UGARI HOBARI ESKAERA TRAKE 7, 6 B
1795	25/04/30	OHZ FAMILIA UGARI ESKAERA
1796	25/04/30	UDAL ERAIKINEN INSTALAZIO TERMIKOEN MANTENURAKO KONTRATUAREN 2. LUZAPENA (KLIMATIZAZIOA)
1797	25/04/30	IBI HOBARI ESKAERA ALOKABIDE KONTRATUAREN BERRIZTAPENA AURKEZTEA
1798	25/04/30	PLUSBALIA ERREKLAMAZIOA
1799	25/04/30	2025/88.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
1800	25/04/30	2025-0000438 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1801	25/04/30	2025-0000432 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1802	25/04/30	2025-0000431 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1803	25/04/30	2025-0000436 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1804	25/04/30	2025-0000430 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1805	25/04/30	2025-0000429 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1806	25/04/30	2025-0000428 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1807	25/04/30	2025-0000427 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1808	25/04/30	2025-0000426 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1809	25/04/30	2025-0000425 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1810	25/04/30	2025-0000440 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1811	25/04/30	2025-0000441 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1812	25/04/30	2025-0000442 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1813	25/04/30	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
1814	25/04/30	C2.- ARRETA LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
1815	25/04/30	2025-0000299 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1816	25/04/30	2025-0000398 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1817	25/04/30	2025-0000399 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1818	25/04/30	2025-0000400 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1819	25/04/30	2025-0000401 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1820	25/04/30	2025-0000405 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1821	25/04/30	2025-0000407 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1822	25/04/30	2025-0000410 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

1823	25/04/30	2025-0000412 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1824	25/04/30	2025-0000424 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1825	25/04/30	2025-0000423 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1826	25/04/30	2025-0000422 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1827	25/04/30	2025-0000417 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1828	25/04/30	2025-0000416 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1829	25/04/30	2025-0000414 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1830	25/04/30	2025-0000413 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1831	25/04/30	2025EKO MAIATZAREN 2TIK 4RA, ARTZA FRONTOIAN, BERMEOKO VI. WARHAMMER 40K TXAPELKETA ANTOLATZEKO BAIMENA
1832	25/04/30	A2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (LIBURUTEGI). BEHIN BETIKO ZERRENDA
1833	25/04/30	ZEHAPEN PROZEDURA: CAFUNÉ DASTALEKUA
1834	25/04/30	SANTA MARIA DE ARTAGAN ETA UDALAREN ARTEKO HEZKUNTZA LANKIDETZARAKO HITZARMENA
1835	25/04/30	DESTINO OSAGARRIA ALDATZEKO ESKAERA
1836	25/04/30	TURISMO BULEGOAREN BEHIN BEHINEKO KOKAPENA SEINALEZTATZEA.
1837	25/04/30	ASKATASUN BIDEA 23KO LOKALAREN EGOKITZAPENERAKO KONTRATU TXIKIA. MATADEROZARRA
1838	25/04/30	AUZO BIDEEN GARBIKETA DESBROZEAK
1839	25/04/30	AUZORIK AUZORA DOAZEN BIDEAK GARBIKETA SENDEROS
1840	25/04/30	25/101 - ERREÑEZUBI 4-2.
1841	25/04/30	25/099 - ERREÑEZUBI 3-2. ezk.
1842	25/04/30	25/098 - ASKATASUN BIDEA, 27-1. ESK.
1843	25/04/30	25/097 - ZUBIAUR TAR KEPA 45-2. A
1844	25/04/30	25/096 - ASKATASUN BIDEA, 21-6. D
1845	25/04/30	ZARRAGOITXI KALEAREN BERURBANIZAZIOA GUNEAREN HOBETUNTZARAKO (PIIE)
1846	25/04/30	2025EKO BERRIKUNTZA INFORMATIKOAREN PLANGINTZA
1847	25/04/30	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO GIDA TURISTIKO PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
1848	25/04/30	A.2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (PREBENTZIO). BEHIN BETIKO ZERRENDA
1849	25/04/30	OHZ FAMILIA UGARI HOBARI ESKAERA
1850	25/04/30	DIRUA ITZULTZEA
1851	25/05/02	IBIAN HOBARIA ELBARRITASUNA
1852	25/05/02	25/100 - PRANTZISKO DEUNA ATEA, 2
1853	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1854	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1855	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA

1856	25/05/02	ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXEKO_04_25
1857	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1858	25/05/02	ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_04_25
1859	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1860	25/05/02	ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_04_25
1861	25/05/02	MAIATZAK 6 TGB DEIALDIA
1862	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1863	25/05/02	ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_04_25
1864	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1865	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1866	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1867	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1868	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1869	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1870	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1871	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1872	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1873	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1874	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1875	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1876	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1877	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1878	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1879	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1880	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1881	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1882	25/05/02	DIRUA ITZULTZEA
1883	25/05/02	ITZALALDI OROKORRAREN ONDORIOZ EPEAK LUZATZEA
1884	25/05/02	BERMEOKO HERRIKO 2026. URTERAKO JAI EGUNA
1885	25/05/02	UDABERRIKO ERAKUSLEIHO LEHIAKETA
1886	25/05/02	ZINEGOAK 2025
1887	25/05/02	AGROEKOLOGIA FEMINISTA TAILERRA
1888	25/05/02	ADIN TXIKIAREN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
1889	25/05/02	ADIN TXIKIEN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
1890	25/05/02	ADIN TXIKIAREN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA

1891	25/05/04	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA BAZKIDETZA KUOTA. 2025
1892	25/05/05	IBI HOBARIA PANEL FOTOBOLTAIKOAK JARTZEAGAITIK
1893	25/05/05	OHZ FAMILIA UGARI HOBARI ESKAERA
1894	25/05/05	ATALDE-BIZKAI BURU KALEEN ARTEKO IGOGAILUAREN GARBIKETA BEREZIA.
1895	25/05/05	ARRONATEGI ETA SAN ANDRES AUZOETAN SEGURTASUN BIONDAK JARTZEA
1896	25/05/05	BERMEOKO HERRIGUNEAN ITSASTXORIEN POPULAZIOA KONTROLATZEKO KANPAINA EZARTZEKO KONTRATUA HASTEKO ERABAKIA
1897	25/05/06	TMIZ FAMILIA UGARIAREN BONIFIKAZIO ESKARIAREN EBAZPENA
1898	25/05/06	TMIZ ALEGAZIOA
1899	25/05/06	2024-0001342 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1900	25/05/06	2025-0000228 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1901	25/05/06	2025-0000026 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1902	25/05/06	2025-0000110 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1903	25/05/06	2025-0000111 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1904	25/05/06	2025-0000112 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1905	25/05/06	2025-0000159 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1906	25/05/06	2025-0000190 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1907	25/05/06	2025-0000197 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1908	25/05/06	2025-0000189 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1909	25/05/06	2025-0000188 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1910	25/05/06	2025-0000187 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1911	25/05/06	2025-0000186 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1912	25/05/06	2025-0000185 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1913	25/05/06	2025-0000039 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1914	25/05/06	2024-0001327 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1915	25/05/06	2024-0001002 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1916	25/05/06	2024-0000942 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1917	25/05/06	2024-0000603 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1918	25/05/06	HEZKUNTZA LANKIDETZARAKO HITZARMENA. LEA-ARTIBAI LHIPI ETA BERMEOKO UDALAREN ARTEKOA, LANTOKIKO PRESTAKUNTZA MODULUA GARATZEKO
1919	25/05/06	2025-0000220 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1920	25/05/06	2025-0000215 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1921	25/05/06	2025-0000199 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1922	25/05/06	2025-0000214 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1923	25/05/06	BERMEOKO UDALEKO UDALZAINGOAN AGENTE LEHENAREN 4 PLAZA JABETZAN BETETZEKO HAUTAKETA-PROZESUA

1924	25/05/06	2025-0000233 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1925	25/05/06	2025EKO MAIATZAREN 11N, DANTZAREN NAZIOARTEKO EGUNA OSPATZEKO, DANTZA EKITALDIA EGITEKO BAIMENA
1926	25/05/06	ARRAIN AZOKAN MAHAI BAT JARTZEA ELKARTEKO PRODUKTUAK SALTZEKO
1927	25/05/06	2025 028 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
1928	25/05/06	OHZ-N HOBARIA FAMILIA UGARIA
1929	25/05/06	DIRU ITZULKETA
1930	25/05/06	HERRIGUNEETAKO DESBROZEAK 2023-2026 (2+2)
1931	25/05/06	EINGULE!! BIDEO LABURRAK
1932	25/05/06	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
1933	25/05/06	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
1934	25/05/06	25/102 - ARRESI 52-4.
1935	25/05/06	25/103 - ZUBIAUR TAR KEPA, 30-4. EZK.
1936	25/05/06	ARTIKA BIDEA - AUTOEN BILTEGIA
1937	25/05/06	1848 ALKATETZA DEKRETUA ZUZENTZEA
1938	25/05/07	BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJAK. UZTAILA 2024
1939	25/05/07	UDAL ONDAREA 2025: LEHEN LAUHILABETEKO ZUZENKETA ONARTZEA
1940	25/05/07	MAIATZAKO IKASTAROEN PADROIA
1941	25/05/08	SOLLUBE 1937 GUDARI OMENALDIA
1942	25/05/08	ARMA TXARTELAREN ESKARIA
1943	25/05/08	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
1944	25/05/08	LORAZAINTZA PEOIAREN ORDEZKAPENA
1945	25/05/08	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
1946	25/05/08	2025-0000445 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1947	25/05/08	2025-0000446 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1948	25/05/08	2025-0000447 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1949	25/05/08	2025-0000448 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1950	25/05/08	2025-0000449 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1951	25/05/08	2025-0000450 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1952	25/05/08	2025-0000451 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1953	25/05/08	2025-0000452 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1954	25/05/08	2025-0000453 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1955	25/05/08	2025-0000454 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1956	25/05/08	2025-0000455 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

1957	25/05/08	2025-0000456 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1958	25/05/08	2025-0000457 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1959	25/05/08	2025-0000458 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1960	25/05/08	2025-0000461 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1961	25/05/08	2025-0000462 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1962	25/05/08	2025-0000463 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1963	25/05/08	2025-0000464 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1964	25/05/08	2025-0000465 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1965	25/05/08	2025-0000466 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1966	25/05/08	2025-0000467 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1967	25/05/08	2025-0000469 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1968	25/05/08	2025-0000472 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1969	25/05/08	2025-0000473 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1970	25/05/08	2025-0000475 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1971	25/05/08	2025-0000476 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1972	25/05/08	025-0000477 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1973	25/05/08	2025-0000503 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1974	25/05/08	2025-0000504 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1975	25/05/08	2025-0000506 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1976	25/05/08	2025-0000507 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1977	25/05/08	2025-0000508 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1978	25/05/08	2025-0000510 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1979	25/05/08	2025-0000511 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1980	25/05/08	2025-0000512 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1981	25/05/08	2025-0000514 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1982	25/05/08	2025-0000515 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1983	25/05/08	2025-0000516 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1984	25/05/08	2025-0000517 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1985	25/05/08	2025-0000518 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1986	25/05/08	2025-0000520 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1987	25/05/08	2025-0000522 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1988	25/05/08	2025-0000523 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1989	25/05/08	2025-0000524 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1990	25/05/08	2025-0000525 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1991	25/05/08	2025-0000538 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

1992	25/05/08	2025-0000535 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1993	25/05/08	2025-0000529 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1994	25/05/08	2025-0000528 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1995	25/05/08	2025-0000527 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1996	25/05/08	2025-0000537 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1997	25/05/08	2025-0000548 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1998	25/05/08	2025-0000544 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
1999	25/05/08	2025-0000543 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2000	25/05/08	2025-0000545 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2001	25/05/08	2025-0000539 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2002	25/05/08	2025-0000541 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2003	25/05/08	2025-0000560 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2004	25/05/08	025-0000558 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2005	25/05/08	2025-0000555 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2006	25/05/08	2025-0000551 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2007	25/05/08	2025-0000549 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2008	25/05/08	2025-0000559 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2009	25/05/08	2025-0000569 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2010	25/05/08	2025-0000567 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2011	25/05/08	2025-0000562 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2012	25/05/08	2025-0000561 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2013	25/05/08	2025-0000565 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2014	25/05/08	2025-0000568 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2015	25/05/08	2025-0000577 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2016	25/05/08	025-0000576 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2017	25/05/08	2025-0000574 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2018	25/05/08	2025-0000573 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2019	25/05/08	2025-0000572 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2020	25/05/08	2025-0000571 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2021	25/05/08	2025-0000584 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2022	25/05/08	2025-0000580 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2023	25/05/08	2025-0000579 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2024	25/05/08	2025-0000578 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2025	25/05/08	2025-0000583 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2026	25/05/08	2025-0000581 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2027	25/05/08	2025-0000591 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2028	25/05/08	2025-0000590 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2029	25/05/08	2025-0000588 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2030	25/05/08	2025-0000586 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2031	25/05/08	2025-0000585 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2032	25/05/08	2025-0000589 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2033	25/05/08	2025-0000279 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2034	25/05/08	2025-0000593 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2035	25/05/08	2025-0000592 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2036	25/05/08	2025-0000278 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2037	25/05/08	TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA 2025-05-13
2038	25/05/08	2025-0000444 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2039	25/05/08	2025-0000312 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2040	25/05/08	2025-0000311 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2041	25/05/08	2025-0000443 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2042	25/05/08	2025-0000307 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2043	25/05/08	2025-0000264 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2044	25/05/08	2025-0000478 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2045	25/05/08	2025-0000471 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2046	25/05/08	2025-0000468 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2047	25/05/08	2025-0000474 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2048	25/05/08	2025-0000460 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2049	25/05/08	2025-0000459 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2050	25/05/08	2025-0000487 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2051	25/05/08	2025-0000484 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2052	25/05/08	2025-0000485 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2053	25/05/08	2025-0000481 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2054	25/05/08	2025-0000482 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2055	25/05/08	2025-0000483 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2056	25/05/08	2025-0000497 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2057	25/05/08	2025-0000492 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2058	25/05/08	2025-0000493 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2059	25/05/08	2025-0000491 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2060	25/05/08	2025-0000490 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2061	25/05/08	2025-0000489 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2062	25/05/08	2025-0000519 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2063	25/05/08	2025-0000502 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2064	25/05/08	2025-0000501 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2065	25/05/08	2025-0000499 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2066	25/05/08	2025-0000498 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2067	25/05/08	2025-0000509 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2068	25/05/08	2025-0000533 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2069	25/05/08	2025-0000531 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2070	25/05/08	2025-0000530 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2071	25/05/08	2025-0000526 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2072	25/05/08	2025-0000521 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2073	25/05/08	2025-0000532 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2074	25/05/08	2025-0000534 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2075	25/05/08	2025-0000536 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2076	25/05/08	2025-0000540 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2077	25/05/08	2025-0000542 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2078	25/05/08	2025-0000546 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2079	25/05/08	2025-0000550 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2080	25/05/08	2025-0000552 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2081	25/05/08	2025-0000554 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2082	25/05/08	2025-0000556 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2083	25/05/08	2025-0000557 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2084	25/05/08	2025-0000563 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2085	25/05/08	2025-0000566 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2086	25/05/08	ERABILERA TURISTIKOEN ARAUKETA UDAL PLANEAMENDUAN BARNERATZEKO ZERBITZUA KONTRATATZEKO ESPEDIENTEA HASTEA
2087	25/05/08	2025-0000564 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2088	25/05/08	2025-0000570 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2089	25/05/08	2025-0000575 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2090	25/05/08	2025-0000582 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2091	25/05/08	2025-0000587 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2092	25/05/08	2025-0000598 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2093	25/05/08	2025-0000599 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2094	25/05/08	2025-0000600 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2095	25/05/08	2025-0000603 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2096	25/05/08	2025-0000604 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2097	25/05/08	2025-0000605 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2098	25/05/08	2025-0000606 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2099	25/05/08	2025-0000607 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2100	25/05/08	2025-0000608 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2101	25/05/08	2025-0000609 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2102	25/05/08	2025-0000610 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2103	25/05/08	2025-0000611 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2104	25/05/08	2025-0000612 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2105	25/05/08	2025-0000613 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2106	25/05/08	2025-0000614 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2107	25/05/08	2025-0000615 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2108	25/05/08	2025-0000616 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2109	25/05/08	2025-0000617 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2110	25/05/08	2025-0000618 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2111	25/05/08	2025-0000619 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2112	25/05/08	2025-0000620 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2113	25/05/08	2025-0000621 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2114	25/05/08	2025-0000622 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2115	25/05/08	2025-0000625 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2116	25/05/08	2025-0000626 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2117	25/05/08	2025-0000628 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2118	25/05/08	2025-0000636 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2119	25/05/08	2025-0000637 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2120	25/05/08	2025-0000638 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2121	25/05/08	2025-0000645 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2122	25/05/08	2025-0000644 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2123	25/05/08	2025-0000643 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2124	25/05/08	2025-0000642 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2125	25/05/08	2025-0000641 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2126	25/05/08	2025-0000640 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2127	25/05/08	2025-0000639 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2128	25/05/08	2025-0000646 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2129	25/05/08	2025-0000647 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2130	25/05/08	2025-0000649 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2131	25/05/08	2025-0000650 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2132	25/05/08	2025-0000651 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2133	25/05/08	2025-0000652 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2134	25/05/08	2025-0000653 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2135	25/05/08	2025-0000654 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2136	25/05/08	2025-0000655 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2137	25/05/08	2025-0000656 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2138	25/05/08	2025-0000657 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2139	25/05/08	2025-0000658 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2140	25/05/08	2025-0000659 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2141	25/05/08	2025-0000660 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2142	25/05/08	2025-0000661 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2143	25/05/08	2025-0000662 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2144	25/05/08	2025-0000663 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2145	25/05/08	2025-0000664 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2146	25/05/08	2025-0000665 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2147	25/05/08	2025-0000666 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2148	25/05/08	2025-0000667 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2149	25/05/08	2025-0000668 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2150	25/05/08	IDAZKARITZAKO ADMINISTRARIAK AURRE EGINDAKO ORDAINKETA BUELTATZEA
2151	25/05/09	SAN JUAN INTERPRETAZIO ZENTROAREN KLIMATIZAZIOA (NEXT GENERATION)
2152	25/05/09	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 6/2025
2153	25/05/09	TELELANA LUZATZEKO ESKAERA. IDAZKARITZA SAILEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
2154	25/05/09	A2.- ZUZENDARI-KOORDINATZAILEA PLAZA (BEHARGINTZA). LAN KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA
2155	25/05/09	2025 029 FAKTUREN ERLAZIOA
2156	25/05/09	2025 030 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
2157	25/05/09	LAN-ARLOKO 332/2024 PROZEDURA ARRUNTA: EPAITEGIAN PERTSONATZEKO ERABAKIA
2158	25/05/09	2024-2025 BUSTURIALDEKO ENPLEGU PLANAK
2159	25/05/09	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2160	25/05/09	LAN-ARLOKO 271/2024 PROZEDURA ARRUNTA. ESPEDIENTE ADMINISTRATIBOA BIDALTZEA
2161	25/05/09	SAN MIGEL AUZOKO SARRERAKO HORMA MARGOZTEA
2162	25/05/09	ASFALTATZE ETA SEINALEZTAPEN HORIZONTALEN LANETARAKO SEGURTASUN KOORDINAZIOA
2163	25/05/09	TURISMO BULEGOKO KLIMATIZAZIOA
2164	25/05/09	EPAIETAN PARTE HARTZEAGATIK BIDAIEAKO GASTUAK
2165	25/05/09	A2.- ERIZAIN PLAZAK (GOS). BEHIN BETIKO ZERRENDA

2166	25/05/09	2025-0000669 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2167	25/05/09	2025-0000670 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2168	25/05/09	2025-0000671 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2169	25/05/09	2025-0000672 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2170	25/05/09	2025-0000674 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2171	25/05/09	2025-0000692 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2172	25/05/09	2025-0000688 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2173	25/05/09	2025-0000681 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2174	25/05/09	2025-0000675 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2175	25/05/09	2025-0000676 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2176	25/05/09	2025-0000693 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2177	25/05/09	2025-0000696 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2178	25/05/09	2025-0000698 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2179	25/05/09	2025-0000700 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2180	25/05/09	2025-0000704 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2181	25/05/09	2025-0000705 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2182	25/05/09	2025-0000706 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2183	25/05/09	2025-0000707 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2184	25/05/09	2025-0000713 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2185	25/05/09	2025-0000720 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2186	25/05/09	2025-0000727 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2187	25/05/09	2025-0000730 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2188	25/05/09	2025-0000736 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2189	25/05/09	2025-0000737 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2190	25/05/09	2025-0000738 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2191	25/05/09	2025-0000739 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2192	25/05/09	2025-0000740 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2193	25/05/09	2025-0000742 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2194	25/05/09	2025-0000743 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2195	25/05/09	2025-0000744 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2196	25/05/09	2025-0000747 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2197	25/05/09	2025-0000748 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2198	25/05/09	2025-0000749 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2199	25/05/09	2025-0000750 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2200	25/05/09	2025-0000751 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2201	25/05/09	2025-0000752 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2202	25/05/09	2025-0000753 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2203	25/05/09	2025-0000755 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2204	25/05/09	2025-0000756 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2205	25/05/09	2025-0000757 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2206	25/05/09	2025-0000763 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2207	25/05/09	2025-0000765 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2208	25/05/09	2025-0000766 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2209	25/05/09	2025-0000769 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2210	25/05/09	2025-0000771 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2211	25/05/09	2025-0000772 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2212	25/05/09	2025-0000775 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2213	25/05/09	2025-0000779 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2214	25/05/09	2025-0000780 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2215	25/05/09	2025-0000782 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2216	25/05/09	2025-0000783 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2217	25/05/09	2025-0000784 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2218	25/05/09	2025-0000785 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2219	25/05/09	2025-0000786 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2220	25/05/09	2025-0000787 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2221	25/05/09	2025-0000788 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2222	25/05/09	2025-0000789 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2223	25/05/09	2025-0000790 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2224	25/05/09	2025-0000791 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2225	25/05/09	2025-0000792 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2226	25/05/09	2025-0000793 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2227	25/05/09	2025-0000799 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2228	25/05/09	2025-0000800 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2229	25/05/09	2025-0000805 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2230	25/05/09	2025-0000810 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2231	25/05/09	2025-0000811 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2232	25/05/09	2025-0000813 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2233	25/05/09	2025-0000816 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2234	25/05/09	2025-0000817 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2235	25/05/09	2025-0000818 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2236	25/05/09	2025-0000820 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2237	25/05/09	2025-0000824 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2238	25/05/09	2025-0000825 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2239	25/05/09	2025-0000826 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2240	25/05/09	2025-0000827 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2241	25/05/09	2025-0000828 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2242	25/05/09	2025-0000831 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2243	25/05/09	2025-0000832 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2244	25/05/09	2025-0000833 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2245	25/05/09	2025-0000834 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2246	25/05/09	2025-0000838 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2247	25/05/09	2025-0000840 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2248	25/05/09	2025-0000841 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2249	25/05/09	2025-0000843 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2250	25/05/09	2025-0000844 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2251	25/05/09	2025-0000845 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2252	25/05/09	2025-0000846 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2253	25/05/09	2025-0000848 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2254	25/05/09	2025-0000849 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2255	25/05/09	2025-0000850 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2256	25/05/09	2025-0000853 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2257	25/05/09	2025-0000855 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2258	25/05/09	2025-0000856 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2259	25/05/09	2025-0000857 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2260	25/05/09	2025-0000862 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2261	25/05/09	2025-0000865 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2262	25/05/09	2025-0000866 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2263	25/05/09	2025-0000870 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2264	25/05/09	2025-0000873 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2265	25/05/09	2025-0000876 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2266	25/05/09	2025-0000878 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2267	25/05/09	2025-0000884 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2268	25/05/09	ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_05_25
2269	25/05/09	ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_05_25
2270	25/05/09	ERROLDA ONARTZEA - 68_KIOSKOAK_02_25

2271	25/05/09	ERROLDA ONARTZEA - 49_KALE_INDUSTRIA_02_25
2272	25/05/12	ARRAIN AZOKAN PORTUAN MUSIKA JARTZEA
2273	25/05/12	ARRAIN AZOKAN PORTUAN MUSIKA JARTZEA
2274	25/05/12	ARRAIN AZOKAREN 2025EKO KUOTA ORDAINITZEA
2275	25/05/12	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
2276	25/05/12	AUTOTAXI 6. LIZENTZIA - IBILGAILU ALDAKETA
2277	25/05/12	SAN ISIDRO EGUNA 2025. LUNTXA
2278	25/05/12	ASFALTATZE LANAK ETA SEINALIZAZIO HORIZONTALA. 2024KO KANPAINA (3 LOTE). SEGURTASUN KOORDINATZAILEA IZENDATZEA ETA SEGURTASUN PLANA ONARTZEA
2279	25/05/12	TOKI-ALAI - TERRAZA ARRAIN AZOKA
2280	25/05/12	25/108 - DOLARIAGA 15-1. B
2281	25/05/12	25/106 - ATALDE 23-BAXUA B
2282	25/05/12	25/105 - MIKEL DEUNA BIDEA, 3-2. A
2283	25/05/12	ORDAINKETA AGINDUA 91/2025
2284	25/05/13	KULTUR EKIPAMENDUAK ERABILTZEKO ESKAERA
2285	25/05/13	ADINTXIKIKOAREN BABESGABETASUN ESPEDIENTEA
2286	25/05/13	ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_05_25
2287	25/05/13	ARRAIN AZOKAN INFORMAZIO MAHAI BAT IPINTEKO ESKARIA
2288	25/05/13	ARRAIN AZOKAN POSTUA JARTZEKO BAIMEN ESKARIA
2289	25/05/13	ARRAIN AZOKAN POSTUA JARTZEKO BAIMEN ESKARIA
2290	25/05/13	ASFALTATZE LANAK ETA SEINALIZAZIO HORIZONTALA. 2024KO KANPAINA (2 LOTE). SEGURTASUN KOORDINATZAILEA IZENDATZEA ETA SEGURTASUN PLANA ONARTZEA
2291	25/05/13	ASFALTATZE LANAK ETA SEINALIZAZIO HORIZONTALA. 2024KO KANPAINA (1 LOTE). SEGURTASUN KOORDINATZAILEA IZENDATZEA ETA SEGURTASUN PLANA ONARTZEA
2292	25/05/13	BIDE BIZKAIA TXIRRINDULARITZA PROBA EGITEKO ESKARIA
2293	25/05/13	BERMEOKO BOLATOKI KALEA 2KO ERAIKINA KONPONTZEKO EGITEA AGINDUA EZ BETETZEAGATIK ZEHAPEN ESPEDIENTEAREN HASIERA
2294	25/05/14	PUNTU MOREAK KUDEATZEKO ZERBITZU KONTRATUA
2295	25/05/14	BOXEO GAUA - MAIATZAK 31
2296	25/05/14	AKELARRE-MAHAIK ARRAIN AZOKAN
2297	25/05/14	19/05/2025KO LURRALDE BATZORDEKO DEIALDIKO DEKRETUA
2298	25/05/14	2025EKO APIRILEKO NOMINAREN ORDAINKETA
2299	25/05/14	KOLONE-ONDESTEKO MINBIZIA PREBENITZEKO MAHAI INFORMATIBOAK JARTZEA EGUN EZBERDINETAN
2300	25/05/15	2025-0000794 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2301	25/05/15	2025-0000796 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2302	25/05/15	2025-0000798 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2303	25/05/15	2025-0000801 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2304	25/05/15	2025-0000802 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2305	25/05/15	2025-0000804 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2306	25/05/15	2025-0000806 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2307	25/05/15	2025-0000807 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2308	25/05/15	2025-0000808 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2309	25/05/15	2025-0000809 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2310	25/05/15	2025-0000814 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2311	25/05/15	2025-0000815 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2312	25/05/15	2025-0000835 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2313	25/05/15	2025-0000836 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2314	25/05/15	2025-0000837 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2315	25/05/15	2025-0000839 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2316	25/05/15	2025-0000842 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2317	25/05/15	2025-0000847 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2318	25/05/15	2025-0000851 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2319	25/05/15	2025-0000852 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2320	25/05/15	2025-0000854 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2321	25/05/15	2025-0000858 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2322	25/05/15	2025-0000859 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2323	25/05/15	2025-0000861 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2324	25/05/15	2025-0000863 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2325	25/05/15	2025-0000867 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2326	25/05/15	2025-0000868 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2327	25/05/15	2025-0000869 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2328	25/05/15	2025-0000871 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2329	25/05/15	2025-0000872 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2330	25/05/15	2025-0000875 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2331	25/05/15	2025-0000877 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2332	25/05/15	2025-0000883 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2333	25/05/15	2025-0000885 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2334	25/05/15	2025-0000887 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2335	25/05/15	2025-0000888 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2336	25/05/15	2025-0000889 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2337	25/05/15	2025-0000891 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2338	25/05/15	2025-0000892 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2339	25/05/15	2025-0000893 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2340	25/05/15	2025-0000894 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2341	25/05/15	2025-0000895 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2342	25/05/15	2025-0000896 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2343	25/05/15	2025-0000897 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2344	25/05/15	2025-0000898 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2345	25/05/15	2025-0000899 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2346	25/05/15	2025-0000901 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2347	25/05/15	2025-0000902 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2348	25/05/15	2025-0000903 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2349	25/05/15	2025-0000904 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2350	25/05/15	2025-0000905 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2351	25/05/15	2025-0000906 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2352	25/05/15	2025-0000908 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2353	25/05/15	2025-0000910 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2354	25/05/15	2025-0000911 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2355	25/05/15	2025-0000912 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2356	25/05/15	2025-0000913 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2357	25/05/15	2025-0000914 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2358	25/05/15	2025-0000915 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2359	25/05/15	2025-0000916 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2360	25/05/15	2025-0000917 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2361	25/05/15	2025-0000919 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2362	25/05/15	2025-0000920 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2363	25/05/15	2025-0000921 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2364	25/05/15	2025-0000922 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2365	25/05/15	2025-0000923 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2366	25/05/15	2025-0000926 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2367	25/05/15	2025-0000927 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2368	25/05/15	2025-0000928 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2369	25/05/15	2025-0000929 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2370	25/05/15	2025-0000930 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2371	25/05/15	2025-0000931 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2372	25/05/15	2025-0000932 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2373	25/05/15	2025-0000933 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2374	25/05/15	2025-0000934 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2375	25/05/15	2025-0000935 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2376	25/05/15	2025-0000936 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2377	25/05/15	2025-0000937 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2378	25/05/15	2025-0000938 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2379	25/05/15	2025-0000939 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2380	25/05/15	2025-0000940 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2381	25/05/15	2025-0000941 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2382	25/05/15	2025-0000942 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2383	25/05/15	2025-0000943 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2384	25/05/15	2025-0000944 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2385	25/05/15	2025-0000946 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2386	25/05/15	2025-0000948 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2387	25/05/15	2025-0000950 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2388	25/05/15	2025-0000951 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2389	25/05/15	2025-0000953 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2390	25/05/15	2025-0000954 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2391	25/05/15	2025-0000955 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2392	25/05/15	2025-0000956 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2393	25/05/15	2025-0000957 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2394	25/05/15	2025-0000958 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2395	25/05/15	2025-0000959 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2396	25/05/15	2025-0000960 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2397	25/05/15	2025-0000961 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2398	25/05/15	2025-0000962 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2399	25/05/15	2025-0000964 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2400	25/05/15	2025-0000965 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2401	25/05/15	2025-0000966 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2402	25/05/15	2025-0000967 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2403	25/05/15	2025-0000968 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2404	25/05/15	2025-0000969 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2405	25/05/15	2025-0000970 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2406	25/05/15	2025-0000971 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2407	25/05/15	2025-0000973 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2408	25/05/15	2025-0000974 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2409	25/05/15	2025-0000975 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2410	25/05/15	2025-0000976 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2411	25/05/15	2025-0000977 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2412	25/05/15	2025-0000978 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2413	25/05/15	2025-0000979 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2414	25/05/15	2025-0000980 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2415	25/05/15	2025-0000981 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2416	25/05/15	2025-0000982 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2417	25/05/15	2025-0000983 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2418	25/05/15	2025-0000984 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2419	25/05/15	2025-0000985 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2420	25/05/15	2025-0000986 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2421	25/05/15	2025-0000987 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2422	25/05/15	2025-0000988 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2423	25/05/15	2025-0000989 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2424	25/05/15	2025-0000990 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2425	25/05/15	2025-0000991 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2426	25/05/15	2025-0000992 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2427	25/05/15	2025-0000993 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2428	25/05/15	2025-0000994 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2429	25/05/15	2025-0000995 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2430	25/05/15	2025-0000996 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2431	25/05/15	2025-0000997 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2432	25/05/15	2025-0000999 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2433	25/05/15	2025-0001000 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2434	25/05/15	2025-0001001 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2435	25/05/15	2025-0001002 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2436	25/05/15	2025-0001003 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2437	25/05/15	2025-0001004 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2438	25/05/15	2025-0001005 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2439	25/05/15	2025-0001006 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2440	25/05/15	2025-0001007 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2441	25/05/15	2025-0001008 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2442	25/05/15	2025-0001009 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2443	25/05/15	2025-0001010	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2444	25/05/15	2025-0001011	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2445	25/05/15	2025-0001012	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2446	25/05/15	2025-0001013	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2447	25/05/15	2025-0001014	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2448	25/05/15	2025-0001015	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2449	25/05/15	2025-0001016	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2450	25/05/15	2025-0001017	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2451	25/05/15	2025-0001018	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2452	25/05/15	2025-0001019	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2453	25/05/15	2025-0001020	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2454	25/05/15	2025-0001021	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2455	25/05/15	2025-0001022	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2456	25/05/15	2025-0001023	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2457	25/05/15	2025-0001024	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2458	25/05/15	2025-0001025	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2459	25/05/15	2025-0001026	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2460	25/05/15	2025-0001027	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2461	25/05/15	2025-0001028	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2462	25/05/15	2025-0001029	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2463	25/05/15	2025-0001031	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2464	25/05/15	2025-0001032	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2465	25/05/15	2025-0001033	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2466	25/05/15	2025-0001034	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2467	25/05/15	2025-0001035	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2468	25/05/15	2025-0001037	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2469	25/05/15	2025-0001038	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2470	25/05/15	2025-0001039	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2471	25/05/15	2025-0001040	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2472	25/05/15	2025-0001041	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2473	25/05/15	2025-0001042	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2474	25/05/15	2025-0001043	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2475	25/05/15	2025-0001044	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2476	25/05/15	2025-0001045	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2477	25/05/15	2025-0001046	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2478	25/05/15	2025-0001047	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2479	25/05/15	2025-0001048	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2480	25/05/15	2025-0001049	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2481	25/05/15	2025-0001051	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2482	25/05/15	2025-0001052	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2483	25/05/15	2025-0001053	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2484	25/05/15	2025-0001054	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2485	25/05/15	2025-0001055	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2486	25/05/15	2025-0001056	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2487	25/05/15	2025-0001057	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2488	25/05/15	2025-0001058	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2489	25/05/15	2025-0001059	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2490	25/05/15	2025-0001060	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2491	25/05/15	2025-0001061	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2492	25/05/15	2025-0001062	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2493	25/05/15	2025-0001063	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2494	25/05/15	2025-0001064	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2495	25/05/15	2025-0001065	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2496	25/05/15	2025-0001066	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2497	25/05/15	2025-0001067	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2498	25/05/15	2025-0001068	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2499	25/05/15	2025-0001069	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2500	25/05/15	2025-0001070	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2501	25/05/15	2025-0001071	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2502	25/05/15	2025-0001072	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2503	25/05/15	2025-0001073	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2504	25/05/15	025-0001074	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2505	25/05/15	2025-0001075	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2506	25/05/15	2025-0001076	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2507	25/05/15	2025-0001077	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2508	25/05/15	2025-0001078	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2509	25/05/15	2025-0001079	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2510	25/05/15	2025-0001080	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2511	25/05/15	2025-0001081	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2512	25/05/15	2025-0001082	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2513	25/05/15	2025-0001083	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2514	25/05/15	2025-0001084	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2515	25/05/15	2025-0001085	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2516	25/05/15	2025-0001086	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2517	25/05/15	2025-0001087	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2518	25/05/15	2025-0001088	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2519	25/05/15	2025-0001089	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2520	25/05/15	2025-0001090	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2521	25/05/15	2025-0001091	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2522	25/05/15	2025-0001092	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2523	25/05/15	2025-0001093	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2524	25/05/15	2025-0001094	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2525	25/05/15	2025-0001095	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2526	25/05/15	2025-0001096	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2527	25/05/15	2025-0001097	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2528	25/05/15	2025-0001098	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2529	25/05/15	2025-0001099	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2530	25/05/15	2025-0001100	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2531	25/05/15	2025-0001101	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2532	25/05/15	2025-0001103	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2533	25/05/15	2025-0001104	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2534	25/05/15	2025-0001105	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2535	25/05/15	2025-0001106	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2536	25/05/15	2025-0001107	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2537	25/05/15	2025-0001108	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2538	25/05/15	2025-0001109	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2539	25/05/15	2025-0001110	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2540	25/05/15	2025-0001111	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2541	25/05/15	2025-0001112	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2542	25/05/15	2025-0001113	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2543	25/05/15	2025-0001114	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2544	25/05/15	2025-0001115	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2545	25/05/15	2025-0001116	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2546	25/05/15	2025-0001118	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2547	25/05/15	2025-0001119	ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2548	25/05/15	2025-0001120 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2549	25/05/15	2025-0001121 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2550	25/05/15	2025-0001122 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2551	25/05/15	2025-0001123 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2552	25/05/15	2025-0001124 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2553	25/05/15	2025-0001125 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2554	25/05/15	2025-0001126 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2555	25/05/15	MAIATZAK 20 TGB DEIALDIA
2556	25/05/15	EPIGRAFE ALDAKETA ESKARIA ARRESI 13 BAXUA (PLAZOLETAN)
2557	25/05/15	MAIATZEAN IGERIKETAKO MONITORE-SOROSLEA ORDEZKATZEA
2558	25/05/15	ZAHARREN EGOITZAKO ORDAINAGIRIAK BALIOGABETZEA
2559	25/05/15	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN ESKARIA
2560	25/05/15	LGTBIQ+ BANDERAK EROSTEA
2561	25/05/15	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA
2562	25/05/15	ZAHARREN EGOITZAKO OHE ARTIKULATUENTZAKO MOTORRAK EROSTEA
2563	25/05/15	MAIATZAK 20 HERRITARRAK BATZORDEA DEIALDI DEKRETUA
2564	25/05/15	2025_2026 IRAKURLEEN TXOKOAK
2565	25/05/15	SOINU EKIPOAREN ALOKAIRUA
2566	25/05/16	2025 034 FAKTUREN ERLAZIOA
2567	25/05/16	PLUSBALIAREN BERRIKUSPENA
2568	25/05/16	PLUSBALIA ERREKLAMAZIOA
2569	25/05/16	PLUSBALIA BERRIKUSPENA
2570	25/05/16	AGENTE LEHEN ZERBITZU EGINKIZUNAK BETE DUTEN AGENTEEI ERREGULARIZAZIO ORDAINKETAK
2571	25/05/16	DEMIKUKO HERRI-BIDEAK: INFORMAZIO PUBLIKOA ESKURATZEKO ESKAERA
2572	25/05/16	BERMEOKO KULTUR TALDE, ELKARTE ETA PERTSONA FISIKOEI URTEKO KULTUR ETA JAI EKIMENAK FINANTZATZEKO DIRULAGUNTZEN DEIALDIAK ZABALTZEA
2573	25/05/16	25/109 - ERREMEDIIO 32-2. D
2574	25/05/16	25/104 - ATALDE 11-BEHEA
2575	25/05/16	ESAIZU PLATAFORMAREN BAITAN HERRITARREI FORMATU DESBERDINEKO INKESTAK EGITEKO MODULUA GARATZEA
2576	25/05/16	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
2577	25/05/16	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
2578	25/05/16	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
2579	25/05/16	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
2580	25/05/16	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA

2581	25/05/16	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
2582	25/05/16	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
2583	25/05/16	GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA.
2584	25/05/16	LOKOMOZIO GASTUAK APIRILA 2025
2585	25/05/16	ERAIKINETAKO GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA
2586	25/05/16	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
2587	25/05/16	LANDABASO INDUSTRIAGUNEKO SEINALITIKA HOBETZEKO HORNIDURA KONTRATUA
2588	25/05/16	BERMEOKO UDALAREN ETA EUSKO IKASKUNTZAREN ARTEKO HITZARMENA ETA 2025 URTEKO BAZKIDETZA KUOTA ONARTZEA
2589	25/05/16	PLUSBALIA BERRIKUSTEA
2590	25/05/16	MAIATZAK 21 ERAKUNDE ETA KONTZU BATZORDERAKO DEIALDIA
2591	25/05/19	SD UMORE ONA FUTBOL TALDEA - LO EGITEKO ESKARIA
2592	25/05/19	KALE GARBIKETAKO PEOIAREN ORDEZKAPENA
2593	25/05/19	UDALTZAINAREN BAJA ORDEZKATZEKO BITARTEKO IZENDAPENA
2594	25/05/19	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
2595	25/05/19	KALE GARBIKETAKO PEOIAREN ORDEZKAPENA
2596	25/05/19	AZOKAKO ARDURADUNAREN ORDEZKAPENA
2597	25/05/19	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
2598	25/05/19	ADIN TXIKIEN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA
2599	25/05/19	EGUNEKO ARRETA ZENTROAREN ESKARIA
2600	25/05/19	ZAHARREN EGOITZAKO JANTOKI NAGUSIRAKO TELEFONO EROSKETA ONARTZEA
2601	25/05/19	23/036-ARANE GIBELORTZAGA, 1. ITXAS GANE BASERRIA
2602	25/05/19	25/111 - NARDIZ TAR BENANZIO 18-3. EZK.
2603	25/05/19	25/110 - MIKEL DEUNA 5-1. D
2604	25/05/20	MARTILLOKO BAINU GUNEA. PORTU EREMUAREN OKUPAZIOA. BAIMEN ESKAERA (EJ) 2025
2605	25/05/20	BERMEOKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIIETAKO LIBURUA, ESKUPROGRAMA ETA KARTELA ARGITARATU ETA DOKUMENTUAK ERA DIGITALEAN PRESTATZEKO KONTRATUAREN ESPEDIENTEA ONARTZEA
2606	25/05/20	BERMEAREN ITZULKETA
2607	25/05/20	LANDABASO INDUSTRIAGUNEKO SEINALITIKA BARRIZTATZEKO KREDITU ALDAKUNTZAK
2608	25/05/20	KREDITU ALDAKUNTZA MATADEROZARREKO LOKALAREN GASTUETARAKO (ASKATASUN BIDEA 23KO LOKALA)
2609	25/05/20	KREDITU TRANSFERENTZIA. HAURRESKOLAKO BEROKUNTZA SISTEMAREN BARRIZTAPENERAKO
2610	25/05/20	IPARRAGIRREKO PLAZAREN IRISGARRITASUNERAKO URBANIZAZIO KONTRATUA (PIIE 22-24) HUTSIK DEKLARATZEKO ERABAKIA
2611	25/05/20	BERMEAREN ITZULKETA

2612	25/05/20	BERMEAREN ITZULKETA
2613	25/05/20	BERMEAREN ITZULKETA
2614	25/05/20	2025 035 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
2615	25/05/20	PLUBALIAN ERREKLAMAZIOA
2616	25/05/20	PLUSBALIA EZ KITATZEKO ESKAERA
2617	25/05/20	IBIAREN HOBARIA ALOKABIDEGAITIK
2618	25/05/20	ERAIKIN PUBLIKO BITAN HEGAHTIENTZAKO (ELAIK ETXARRAPATARIK) HABIK JARTEKO ZERBITZUA
2619	25/05/20	25/112 - IBARRETA 4
2620	25/05/20	ANDRA MARI ETXAKO SANTA EUFEMIA JAIEKAKO KARTEL IRAGARLEAREN 2025EKO LEHIKETAREN DEIALDIA
2621	25/05/20	IBIAREN HOBARIA EGOERA ZAURGARRIA
2622	25/05/20	PLUSBALIAN ERREKLAMAZIOA 2025-25156 ERREZIBOA
2623	25/05/21	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 7/2025
2624	25/05/21	HARRERA ETXEA OSTATU ZERBITZUAN URGENTZIZKO ESKARIA
2625	25/05/21	BERMEOKO UDALAREN ARRERA ETXEAN SARTZEKO ESKARIA
2626	25/05/21	BERMEO FUTBOL TALDEAK, NESTOR BASTERRETXEK ARETOKO ERABILERA ANITZEKO GELA ETXAKO ERAKUSKETA GELA ERABILTZEKO BAIMEN ESKARIA
2627	25/05/21	JAZZBER ETXAKO MUSIKA ASTERAKO PIANO ALOKATURUA
2628	25/05/21	IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
2629	25/05/21	EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN ETXAKO IGAROBIDE ETXAKO ERRESERBAK BIDEBARRIETA 7 BAXUA
2630	25/05/21	MAIATZAK 23 BOZERAMAILEETARAKO DEIALDIA
2631	25/05/22	ERROLDA ONARTZEA - 15_SASTAR_BATZE_02_25
2632	25/05/22	2025 036 FAKTUREN ERLAZIOA
2633	25/05/22	2025 037 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
2634	25/05/22	TMIZ ITZULKETA EGITEKO ESKAERA
2635	25/05/22	2025EKO MAIATZAREN 23KO BOZERAMAILEETARAKO IDAZKARIA IZENDATZEA
2636	25/05/22	1362MXB ETXAKO 2225HLG UDAL IBILGAILUEN SALBUESPENA
2637	25/05/22	105. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
2638	25/05/22	DIRU ITZULKETA
2639	25/05/22	DIRU ITZULKETA
2640	25/05/22	DIRU ITZULKETA
2641	25/05/22	MATADEROZARREKO LOKALAREN IRUDIAK ETXAKO PLAKAK
2642	25/05/23	2025EKO ANDRA MARI ETXAKO SANTA EUFEMIA JAIEKAKO LIBURUKO ARTIKULUAK IDAZTEKO ETXAKO ARGITARATZEKO DEIALDI PUBLIKOAREN OINARRIAK
2643	25/05/23	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. AKATSEN ZUZENKETA BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAN

2644	25/05/23	A2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (LIBURUTEGI). KARGU-UZTEA
2645	25/05/23	LANEKO GATAZKA: ADISKIDETZE FASEARI HASIERA EMATEA
2646	25/05/23	SASTAR BATZE GIDARIAREN ORDEZKAPENA
2647	25/05/23	BAKE EPAITEGIRAKO GUTUN AZALAK
2648	25/05/23	BAKE EPAITEGIRAKO GUTUN AZALAK
2649	25/05/23	127/2025 PROZEDURA LABURTUA: ASKATASUN BIDEA 19KO LOKALEAN DAUKAN HEZETASUNAGATIK
2650	25/05/23	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK. AKATSEN ZUZENKETA BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAN
2651	25/05/23	ARRIGORRIAGAKO UDALEKO KIROL TEKNIKARI LANPOSTUKO HAUTAKETA PROZESURAKO EPAIMAHAIKIDE ESKAERA
2652	25/05/23	EKONOMIA, ONDARE ETA ERRENTAKO ADMINISTRAZIO BEREZIKO TEKNIKARIAREN ESZEDENTZIA ORDEZKATZEA
2653	25/05/23	MEDIKU LAGUNTZAK APIRILA 2025
2654	25/05/23	ARRAIN AZOKA 2025. GARBIKETA ZERBITZURAKO ERREFORTZUA
2655	25/05/23	EPAIKETARA JOATEARREN SORTUTAKO BIDAI GASTUAK
2656	25/05/23	KALE GARBIKETA LANGILEAREN ORDEZKAPENA
2657	25/05/23	SAXOFOIKO IRAKASLEAREN ORDEZKAPENA
2658	25/05/23	ERABILERA TURISTIKOEN ARAUKETA UDAL PLANEAMENDUAN. KONTRATUAREN ZENBAIT AGIRITAN DAUDEN AKATSAK ZUZENTZEA
2659	25/05/23	IBIAREN HOBARIA ALOKABIDEGAITIK
2660	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2661	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2662	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2663	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2664	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2665	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2666	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2667	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2668	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2669	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2670	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2671	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2672	25/05/23	OHZ-N HOBARIA ETXEA ALOKABIDE
2673	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2674	25/05/23	DIRU ITZULKETA
2675	25/05/23	DIRU ITZULKETA

2676	25/05/23	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA
2677	25/05/23	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA
2678	25/05/23	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA
2679	25/05/23	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA
2680	25/05/25	INPRENTA GASTUA
2681	25/05/26	OSAKIDETZA ETA SANCTI SPIRITUS UDAL EGOITZAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA. HISTORIA KLINIKOAREN ERABILERA PARTEKATUA ETA EGOITZAKO MEDIKAMENTUEN BILTEGIARI BURUZKOA
2682	25/05/26	SAN JUAN INTERPRETAZIO ZENTROAREN KLIMATIZAZIO KONTRATUA HASTEKO ERABAKIA (NEXT GENERATION)
2683	25/05/26	2025-0001833 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2684	25/05/26	2025-0001832 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2685	25/05/26	2025-0001831 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2686	25/05/26	2025-0001830 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2687	25/05/26	2025-0001829 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2688	25/05/26	2025-0001827 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2689	25/05/26	2025-0001828 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2690	25/05/26	2025-0001826 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2691	25/05/26	2025-0001824 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2692	25/05/26	2025-0001823 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2693	25/05/26	2025-0001822 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2694	25/05/26	2025-0001821 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2695	25/05/26	2025-0001820 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2696	25/05/26	2025-0001819 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2697	25/05/26	2025-0001818 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2698	25/05/26	2025-0001816 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2699	25/05/26	2025-0001817 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2700	25/05/26	2025-0001815 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2701	25/05/26	2025-0001813 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2702	25/05/26	2025-0001812 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2703	25/05/26	2025-0001811 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2704	25/05/26	2025-0001810 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2705	25/05/26	2025-0001809 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2706	25/05/26	2025-0001808 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2707	25/05/26	2025-0001807 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2708	25/05/26	2025-0001806 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2709	25/05/26	2025-0001805 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2710	25/05/26	2025-0001803 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2711	25/05/26	2025-0001804 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2712	25/05/26	2025-0001802 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2713	25/05/26	2025-0001801 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2714	25/05/26	2025-0001799 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2715	25/05/26	2025-0001800 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2716	25/05/26	2025-0001798 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2717	25/05/26	2025-0001797 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2718	25/05/26	2025-0001796 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2719	25/05/26	2025-0001795 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2720	25/05/26	2025-0001794 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2721	25/05/26	2025-0001793 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2722	25/05/26	2025-0001792 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2723	25/05/26	2025-0001790 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2724	25/05/26	2025-0001791 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2725	25/05/26	2025-0001789 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2726	25/05/26	2025-0001788 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2727	25/05/26	2025-0001787 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2728	25/05/26	2025-0001786 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2729	25/05/26	2025-0001785 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2730	25/05/26	2025-0001784 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2731	25/05/26	2025-0001783 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2732	25/05/26	2025-0001782 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2733	25/05/26	2025-0001781 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2734	25/05/26	2025-0001780 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2735	25/05/26	2025-0001779 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2736	25/05/26	2025-0001777 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2737	25/05/26	2025-0001778 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2738	25/05/26	2025-0001776 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2739	25/05/26	2025-0001775 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2740	25/05/26	2025-0001774 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2741	25/05/26	2025-0001773 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2742	25/05/26	2025-0001772 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2743	25/05/26	2025-0001771 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2744	25/05/26	2025-0001769 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2745	25/05/26	2025-0001770 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2746	25/05/26	2025-0001768 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2747	25/05/26	2025-0001767 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2748	25/05/26	2025-0001766 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2749	25/05/26	2025-0001764 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2750	25/05/26	2025-0001763 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2751	25/05/26	2025-0001761 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2752	25/05/26	2025-0001759 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2753	25/05/26	2025-0001760 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2754	25/05/26	2025-0001758 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2755	25/05/26	2025-0001757 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2756	25/05/26	2025-0001756 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2757	25/05/26	2025-0001755 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2758	25/05/26	2025-0001754 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2759	25/05/26	2025-0001752 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2760	25/05/26	2025-0001753 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2761	25/05/26	2025-0001751 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2762	25/05/26	2025-0001750 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2763	25/05/26	2025-0001749 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2764	25/05/26	2025-0001748 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2765	25/05/26	2025-0001747 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2766	25/05/26	2025-0001746 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2767	25/05/26	2025-0001744 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2768	25/05/26	2025-0001745 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2769	25/05/26	2025-0001743 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2770	25/05/26	2025-0001742 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2771	25/05/26	2025-0001741 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2772	25/05/26	2025-0001740 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2773	25/05/26	2025-0001739 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2774	25/05/26	2025-0001738 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2775	25/05/26	2025-0001736 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2776	25/05/26	2025-0001735 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2777	25/05/26	2025-0001733 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2778	25/05/26	2025-0001734 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2779	25/05/26	2025-0001732 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2780	25/05/26	2025-0001731 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2781	25/05/26	2025-0001730 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2782	25/05/26	2025-0001729 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2783	25/05/26	2025-0001728 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2784	25/05/26	2025-0001727 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2785	25/05/26	2025-0001726 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2786	25/05/26	2025-0001724 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2787	25/05/26	2025-0001725 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2788	25/05/26	2025-0001722 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2789	25/05/26	2025-0001721 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2790	25/05/26	2025-0001720 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2791	25/05/26	2025-0001719 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2792	25/05/26	2025-0001718 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2793	25/05/26	2025-0001717 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2794	25/05/26	2025-0001715 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2795	25/05/26	2025-0001716 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2796	25/05/26	2025-0001713 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2797	25/05/26	2025-0001714 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2798	25/05/26	2025-0001712 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2799	25/05/26	2025-0001711 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2800	25/05/26	2025-0001710 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2801	25/05/26	2025-0001708 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2802	25/05/26	2025-0001707 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2803	25/05/26	2025-0001705 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2804	25/05/26	2025-0001706 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2805	25/05/26	2025-0001704 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2806	25/05/26	2025-0001703 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2807	25/05/26	2025-0001702 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2808	25/05/26	2025-0001701 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2809	25/05/26	2025-0001700 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2810	25/05/26	2025-0001699 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2811	25/05/26	2025-0001697 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2812	25/05/26	2025-0001698 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2813	25/05/26	2025-0001696 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2814	25/05/26	2025-0001695 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2815	25/05/26	2025-0001694 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2816	25/05/26	2025-0001692 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2817	25/05/26	2025-0001691 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2818	25/05/26	2025-0001690 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2819	25/05/26	2025-0001688 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2820	25/05/26	2025-0001689 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2821	25/05/26	2025-0001687 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2822	25/05/26	2025-0001685 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2823	25/05/26	2025-0001684 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2824	25/05/26	2025-0001683 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2825	25/05/26	2025-0001682 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2826	25/05/26	2025-0001681 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2827	25/05/26	2025-0001680 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2828	25/05/26	2025-0001679 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2829	25/05/26	2025-0001678 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2830	25/05/26	2025-0001676 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2831	25/05/26	2025-0001677 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2832	25/05/26	2025-0001675 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2833	25/05/26	2025-0001674 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2834	25/05/26	2025-0001673 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2835	25/05/26	2025-0001671 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2836	25/05/26	2025-0001672 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2837	25/05/26	2025-0001670 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2838	25/05/26	2025-0001669 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2839	25/05/26	2025-0001665 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2840	25/05/26	2025-0001663 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2841	25/05/26	2025-0001662 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2842	25/05/26	2025-0001661 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2843	25/05/26	2025-0001659 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2844	25/05/26	2025-0001660 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2845	25/05/26	2025-0001658 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2846	25/05/26	2025-0001657 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2847	25/05/26	2025-0001655 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2848	25/05/26	2025-0001654 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2849	25/05/26	2025-0001653 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2850	25/05/26	2025-0001650 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2851	25/05/26	2025-0001652 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2852	25/05/26	2025-0001645 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2853	25/05/26	2025-0001649 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2854	25/05/26	2025-0001644 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2855	25/05/26	2025-0001643 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2856	25/05/26	2025-0001642 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2857	25/05/26	2025-0001641 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2858	25/05/26	2025-0001639 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2859	25/05/26	2025-0001638 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2860	25/05/26	2025-0001637 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2861	25/05/26	2025-0001636 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2862	25/05/26	2025-0001635 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2863	25/05/26	2025-0001633 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2864	25/05/26	2025-0001634 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2865	25/05/26	2025-0001631 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2866	25/05/26	2025-0001632 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2867	25/05/26	2025-0001630 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2868	25/05/26	2025-0001628 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2869	25/05/26	2025-0001626 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2870	25/05/26	2025-0001624 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2871	25/05/26	2025-0001623 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2872	25/05/26	2025-0001622 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2873	25/05/26	2025-0001621 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2874	25/05/26	2025-0001620 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2875	25/05/26	2025-0001619 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2876	25/05/26	2025-0001617 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2877	25/05/26	2025-0001616 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2878	25/05/26	2025-0001615 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2879	25/05/26	2025-0001611 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2880	25/05/26	2025-0001613 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2881	25/05/26	2025-0001610 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2882	25/05/26	2025-0001609 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2883	25/05/26	2025-0001608 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2884	25/05/26	2025-0001607 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2885	25/05/26	2025-0001606 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2886	25/05/26	2025-0001605 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2887	25/05/26	2025-0001604 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2888	25/05/26	2025-0001603 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2889	25/05/26	2025-0001602 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2890	25/05/26	2025-0001600 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2891	25/05/26	2025-0001601 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2892	25/05/26	2025-0001599 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2893	25/05/26	2025-0001598 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2894	25/05/26	2025-0001597 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2895	25/05/26	2025-0001596 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2896	25/05/26	2025-0001595 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2897	25/05/26	2025-0001594 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2898	25/05/26	2025-0001592 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2899	25/05/26	2025-0001593 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2900	25/05/26	2025-0001590 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2901	25/05/26	2025-0001591 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2902	25/05/26	2025-0001589 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2903	25/05/26	2025-0001588 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2904	25/05/26	2025-0001587 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2905	25/05/26	2025-0001585 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2906	25/05/26	2025-0001586 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2907	25/05/26	2025-0001584 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2908	25/05/26	2025-0001582 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2909	25/05/26	2025-0001581 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2910	25/05/26	2025-0001580 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2911	25/05/26	2025-0001579 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2912	25/05/26	2025-0001578 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2913	25/05/26	2025-0001577 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2914	25/05/26	2025-0001574 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2915	25/05/26	2025-0001573 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2916	25/05/26	2025-0001571 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2917	25/05/26	2025-0001572 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2918	25/05/26	2025-0001569 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2919	25/05/26	2025-0001570 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2920	25/05/26	2025-0001568 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2921	25/05/26	2025-0001567 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2922	25/05/26	2025-0001566 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2923	25/05/26	2025-0001565 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2924	25/05/26	2025-0001563 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2925	25/05/26	2025-0001561 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2926	25/05/26	2025-0001560 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2927	25/05/26	2025-0001559 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2928	25/05/26	2025-0001558 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2929	25/05/26	2025-0001557 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2930	25/05/26	2025-0001556 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2931	25/05/26	2025-0001554 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2932	25/05/26	2025-0001555 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2933	25/05/26	2025-0001553 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2934	25/05/26	2025-0001552 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2935	25/05/26	2025-0001551 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2936	25/05/26	2025-0001547 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2937	25/05/26	2025-0001545 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2938	25/05/26	LANALDI MURRIZKETA ETETEA
2939	25/05/26	BERDINTASUNeko DIAGNOSTIKOA ETA BARNE PLANA BURUTZEKO IDAZKARITZA TEKNIKOA KONTRATATZE
2940	25/05/26	BIZI FESTA EKAINAK 1
2941	25/05/26	2025EKO EKAINAREN 14AN, ELEIZALDE IKASTOLAK IKASTOLA EGUNA 2025 OSPATZEKO BAIMENA
2942	25/05/26	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 8/2025
2943	25/05/26	A2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (LIBURUTEGI). PRAKTIKALDIRAKO IZENDATZEA
2944	25/05/26	TALAKOETXEAKO HODIA - ORDEZKO EXEKUZIOA
2945	25/05/26	MUNDU BAT BERTSO 2025/2026
2946	25/05/26	EGURRAREN APROBETXAMENDUA MAÑU AUZOAN POL 07 PARTZELA 191
2947	25/05/26	EGURRAREN APROBETXAMENDUA ARTIKA AUZOA POL.9 PART.0012,0013,0014,0015,0060,0059
2948	25/05/26	600.000 EUROKO GORDAILUA 6 HILABETEKo MUGAEGUNAREKIN
2949	25/05/26	6.HILABETEKo GORDAILUA. 1.165.000 EURO
2950	25/05/26	2025EKO MAIATZEKO NOMINAREN ORDAINKETA
2951	25/05/26	2024-2025 IKASTURTEAN EUSKERA IKASTEAGATIKO DIRULAGUNTZAK
2952	25/05/26	GIDA BAIMENA EUSKERAZ ATERATZEAGATIKO DIRULAGUNTZAK.2025

2953	25/05/27	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
2954	25/05/27	OBRA-LIZENTZIA PIIE 22-25EKO DIRULAGUNTZEN BARNE - IPARRAGIRRE 2 JABE ELKARTEA
2955	25/05/27	ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_05_25
2956	25/05/27	ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_05_25
2957	25/05/27	ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_05_25
2958	25/05/27	AUZOTAXIEN DIRU LAGUNTZAK ARAUTZEN DITUZTEN OINARRIAK
2959	25/05/27	BIZKAIKO KONTRATAZIO ZENTRAL FORALARI ATXIKITZEKO HITZARMENA SINATZEA
2960	25/05/27	ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXEKO_05_25
2961	25/05/27	IGERILEKU TXIKIKO GAINEZKABIDEA KONPONTZEA ETA IRAGAZGAITE OBRA
2962	25/05/27	2025-0001932 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2963	25/05/27	2025-0001931 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2964	25/05/27	2025-0001930 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2965	25/05/27	2025-0001929 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2966	25/05/27	2025-0001928 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2967	25/05/27	2025-0001927 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2968	25/05/27	2025-0001926 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2969	25/05/27	2025-0001925 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2970	25/05/27	2025-0001924 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2971	25/05/27	2025-0001923 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2972	25/05/27	2025-0001922 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2973	25/05/27	2025-0001921 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2974	25/05/27	2025-0001920 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2975	25/05/27	2025-0001919 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2976	25/05/27	2025-0001918 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2977	25/05/27	2025-0001917 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2978	25/05/27	2025-0001916 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2979	25/05/27	2025-0001915 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2980	25/05/27	2025-0001914 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2981	25/05/27	2025-0001913 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2982	25/05/27	2025-0001912 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2983	25/05/27	2025-0001911 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2984	25/05/27	2025-0001910 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2985	25/05/27	2025-0001909 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2986	25/05/27	2025-0001908 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2987	25/05/27	2025-0001907 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

2988	25/05/27	2025-0001906 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2989	25/05/27	2025-0001905 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2990	25/05/27	2025-0001904 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2991	25/05/27	2025-0001903 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2992	25/05/27	2025-0001902 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2993	25/05/27	2025-0001901 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2994	25/05/27	2025-0001900 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2995	25/05/27	2025-0001898 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2996	25/05/27	2025-0001897 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2997	25/05/27	2025-0001895 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2998	25/05/27	2025-0001896 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
2999	25/05/27	2025-0001894 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3000	25/05/27	2025-0001893 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3001	25/05/27	2025-0001892 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3002	25/05/27	2025-0001891 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3003	25/05/27	2025-0001890 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3004	25/05/27	2025-0001889 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3005	25/05/27	2025-0001888 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3006	25/05/27	2025-0001887 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3007	25/05/27	2025-0001886 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3008	25/05/27	2025-0001885 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3009	25/05/27	2025-0001884 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3010	25/05/27	2025-0001883 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3011	25/05/27	2025-0001882 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3012	25/05/27	2025-0001881 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3013	25/05/27	2025-0001879 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3014	25/05/27	2025-0001878 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3015	25/05/27	2025-0001877 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3016	25/05/27	2025-0001876 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3017	25/05/27	2025-0001875 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3018	25/05/27	2025-0001874 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3019	25/05/27	2025-0001873 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3020	25/05/27	2025-0001872 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3021	25/05/27	2025-0001871 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3022	25/05/27	2025-0001870 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

3023	25/05/27	2025-0001869 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3024	25/05/27	2025-0001868 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3025	25/05/27	2025-0001867 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3026	25/05/27	2025-0001866 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3027	25/05/27	2025-0001865 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3028	25/05/27	2025-0001864 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3029	25/05/27	2025-0001863 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3030	25/05/27	2025-0001860 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3031	25/05/27	2025-0001859 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3032	25/05/27	2025-0001857 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3033	25/05/27	2025-0001855 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3034	25/05/27	2025-0001856 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3035	25/05/27	2025-0001854 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3036	25/05/27	2025-0001853 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3037	25/05/27	2025-0001852 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3038	25/05/27	2025-0001851 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3039	25/05/27	2025-0001849 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3040	25/05/27	2025-0001850 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3041	25/05/27	2025-0001848 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3042	25/05/27	2025-0001847 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3043	25/05/27	2025-0001846 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3044	25/05/27	2025-0001845 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3045	25/05/27	2025-0001844 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3046	25/05/27	2025-0001843 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3047	25/05/27	2025-0001842 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3048	25/05/27	2025-0001841 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3049	25/05/27	2025-0001840 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3050	25/05/27	2025-0001839 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3051	25/05/27	2025-0001838 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3052	25/05/27	2025-0001837 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3053	25/05/27	2025-0001836 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3054	25/05/27	2025-0001835 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3055	25/05/27	2025-0001834 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3056	25/05/27	2025-0001543 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3057	25/05/27	2025-0001531 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

3058	25/05/27	2025-0001523 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3059	25/05/27	2025-0001524 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3060	25/05/27	2025-0001367 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3061	25/05/27	2025-0001352 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3062	25/05/27	2025-0001270 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3063	25/05/27	2025-0001091 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3064	25/05/27	2025-0001078 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3065	25/05/27	2025-0000899 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3066	25/05/27	2025-0000905 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3067	25/05/27	2025-0000842 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3068	25/05/27	2025-0000821 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3069	25/05/27	2025-0000814 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3070	25/05/27	2025-0000663 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3071	25/05/27	2025-0000621 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3072	25/05/27	2025-0000581 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3073	25/05/27	2025-0000575 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3074	25/05/27	2025-0000571 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3075	25/05/27	2025-0000558 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3076	25/05/27	2024-0001417 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3077	25/05/27	2024-0001415 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3078	25/05/27	2024-0001340 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3079	25/05/27	2024-0001262 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3080	25/05/27	2024-0001047 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3081	25/05/27	2024-0000821 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3082	25/05/27	2024-0000759 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3083	25/05/27	2025EKO UZTAILAREN 6AN, ESKLEROSIS ANIZKOITZAREN 28. URTEURRENA OSPATZEKO "BUZTI-ZAITEZ-MOJATE" KANPAINA EGITEKO BAIMEN ESKARIA
3084	25/05/27	6 HILABETEKO EPE FINKOKO GORDAILUA KONTRATATZEA
3085	25/05/27	GIZARTE LARRIALDIETAKO LAGUNTZAK IZAPIDATZEKO ESPEDIENTEA 2025
3086	25/05/27	25/066 - INTXAUSTI, 8
3087	25/05/27	MODERNO TABERNARI ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3088	25/05/27	IGOGAILUA JARTZEKO ESKAERA
3089	25/05/27	HERRI ESKOLETAKO JAIA. MATERIAL ESKAERA 2025/05/30EKO JAI EGUNERAKO
3090	25/05/27	25/066 - INTXAUSTI, 8
3091	25/05/27	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA

3092	25/05/27	25/021 - ERREÑEZUBI, 19-2. EZK.
3093	25/05/27	25/102 - ARRESI 52-4.
3094	25/05/27	25/114 - SANTAMAÑE, 13-6. ESK.
3095	25/05/27	25/115 TONPOI BIDEA, 11-4. A
3096	25/05/27	25/116 - ETXEBARRIA TAR KRESENTZI, 11-2.
3097	25/05/27	25/118 - ESKINARRUAGA KALEA, 3 BIS-3.
3098	25/05/27	25/067 - NARDIZ TAR JON, 11-BEHEKO SOLAIRUA
3099	25/05/27	25/119 - ASKATASUN BIDEA, 29 BIS-1.
3100	25/05/27	25/120 - SAN MIGEL, 9 - ERMITXU GOIKOA
3101	25/05/27	25/107 - ASKATASUN BIDEA, 40
3102	25/05/28	EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ATZERRITAR ERRESIDENTZIA GAURKOTZE ESKARIA. H48017IA.125
3103	25/05/28	ASOCIACION CULTURAL MARROQUI ASSALAM-EK, LAMERAN, MAROKOAR KULTURA ETA GASTRONOMIA EZAGUTARAZTEKO EKITALDIA EGITEKO BAIMENA.
3104	25/05/28	OHZ HOBARI ESKARIA OBRA BERRIENGATIK
3105	25/05/28	TMIZ ERREKLAMATZEKO BAJAN EMONDA DAUDEN MOTORRAK
3106	25/05/28	PLUSBALIA BERRIKUSPENA
3107	25/05/28	2024KO TMIZ ITZULKETAK-2
3108	25/05/28	OINEZKO GUNEA: GARAJEAK
3109	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA GARAJEA
3110	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMENA BERRITZEA: HERRIKO GREMIOAK
3111	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3112	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3113	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3114	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BERRITZAPENA
3115	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3116	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMEN ESKAERA
3117	25/05/28	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA BERRITZEA
3118	25/05/28	OINEZKO BAIMEN ESKAERA
3119	25/05/28	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3120	25/05/28	OINEZKO BAIMEN ESKAERA
3121	25/05/28	A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERREDA
3122	25/05/28	"JOXE MARI EGILEOR-URDAIBAIO ORGANOA 2025" JAIALDIKO BERMEOKO KONTZERTURAKO KONTRATUA TXIKIA ESLEITZEA.
3123	25/05/28	2025EKO MADALEN EGUNERAKO BETIJAI FANFARREAREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
3124	25/05/28	DISEINU GRAFIKOKO IKASKETAK EGITEN JARRAITZEKO BEHARREZKOAK DIREN BOLUNTARIOTZAKO ORDUAK BERMEOKO ZAHARREN EGOITZAN EGITEA ONARTZEA

3125	25/05/29	25/120 - SAN MIGEL, 9 - ERMITXU GOIKOA
3126	25/05/29	25/113 - AURREKOETXEA 28-2.
3127	25/05/29	MARTILLO BAINU GUNERAKO PLATAFORMEN HORNIDURA
3128	25/05/29	MARTILLO GUNERAKO DUTXA BATEN HORNIDURA
3129	25/05/29	2024 TMIZ ITZULKETA BAJAN EMOTEAGATIK ETA 2025 ZERGA BALIOGABETZEA
3130	25/05/29	IBILGAILU MOTA ALDATU SS2302AU
3131	25/05/29	2025-0000869 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3132	25/05/29	2025-0001071 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3133	25/05/29	KIROLDEGIKO HARRERAGILEA ORDEZKATZEA
3134	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3135	25/05/29	KOTXEAREN ALTA
3136	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3137	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3138	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3139	25/05/29	PORTZENTAI ALDAKETAGATIK SORTUTAKO NOMINAREN ERREGULARIZAZIOA. BERANDUTZE INTERESAK
3140	25/05/29	2025 041 FAKTUREN ERLAZIOA
3141	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3142	25/05/29	2024KO TMIZ ZUZENKETA ETA ITZULKETA
3143	25/05/29	TMIZ-AREN ERREKLAMAZIOA
3144	25/05/29	KOTXE BAJA ETA KITAPENA ANULATU
3145	25/05/29	UDAL LANGILEAK 2025-26 IKASTURTEAN ESKOLATZEA
3146	25/05/29	2025 042 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
3147	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3148	25/05/29	2024-2025 BUSTURIALDEKO ENPLEGU PLANAK
3149	25/05/29	TMIZ-AREN ERREKLAMAZIOA
3150	25/05/29	ZORREN ZATIKETA ETA GERORAPENA
3151	25/05/29	EL NIÑO FILMA GRABATZEKO ESKARIA
3152	25/05/29	EKAINAK 20KO ERREFUXIATUAREN EGUNERAKO GURUTZ GORRIAK ANTOLATUTAKO JARDUERA INFORMATIBOA
3153	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3154	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3155	25/05/29	DIRU ITZULKETA
3156	25/05/29	2025-0002023 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3157	25/05/29	2025-0002022 ZEHAPEN ESPEDIENTEA

3158	25/05/29	2025-0002021 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3159	25/05/29	2025-0002020 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3160	25/05/29	2025-0002019 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3161	25/05/29	2025-0002018 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3162	25/05/29	2025-0002017 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3163	25/05/29	2025-0002015 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3164	25/05/29	2025-0002016 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3165	25/05/29	2025-0002014 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3166	25/05/29	2025-0002011 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3167	25/05/29	2025-0002010 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3168	25/05/29	2025-0002009 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3169	25/05/29	2025-0002008 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3170	25/05/29	2025-0002007 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3171	25/05/29	2025-0002006 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3172	25/05/29	2025-0002005 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3173	25/05/29	2025-0002004 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3174	25/05/29	2025-0002003 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3175	25/05/29	2025-0002001 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3176	25/05/29	2025-0001999 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3177	25/05/29	2025-0002000 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3178	25/05/29	2025-0001996 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3179	25/05/29	2025-0001995 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3180	25/05/29	2025-0001994 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3181	25/05/29	2025-0001993 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3182	25/05/29	2025-0001992 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3183	25/05/29	2025-0001991 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3184	25/05/29	2025-0001989 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3185	25/05/29	2025-0001990 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3186	25/05/29	2025-0001988 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3187	25/05/29	2025-0001987 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3188	25/05/29	2025-0001986 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3189	25/05/29	2025-0001985 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3190	25/05/29	2025-0001984 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3191	25/05/29	2025-0001983 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3192	25/05/29	2025-0001982 ZEHAPEN ESPEDIENTEA

3193	25/05/29	2025-0001980 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3194	25/05/29	2025-0001981 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3195	25/05/29	2025-0001979 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3196	25/05/29	2025-0001978 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3197	25/05/29	2025-0001977 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3198	25/05/29	2025-0001976 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3199	25/05/29	2025-0001975 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3200	25/05/29	2025-0001974 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3201	25/05/29	2025-0001972 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3202	25/05/29	2025-0001973 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3203	25/05/29	2025-0001971 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3204	25/05/29	2025-0001970 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3205	25/05/29	2025-0001969 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3206	25/05/29	2025-0001968 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3207	25/05/29	2025-0001967 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3208	25/05/29	2025-0001966 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3209	25/05/29	2025-0001965 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3210	25/05/29	2025-0001964 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3211	25/05/29	2025-0001963 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3212	25/05/29	2025-0001961 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3213	25/05/29	2025-0001962 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3214	25/05/29	2025-0001960 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3215	25/05/29	2025-0001959 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3216	25/05/29	2025-0001958 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3217	25/05/29	2025-0001957 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3218	25/05/29	2025-0001956 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3219	25/05/29	2025-0001955 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3220	25/05/29	2025-0001954 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3221	25/05/29	2025-0001953 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3222	25/05/29	2025-0001951 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3223	25/05/29	2025-0001952 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3224	25/05/29	2025-0001950 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3225	25/05/29	2025-0001949 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3226	25/05/29	2025-0001948 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3227	25/05/29	2025-0001947 ZEHAPEN ESPEDIENTEA

3228	25/05/29	2025-0001946 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3229	25/05/29	2025-0001945 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3230	25/05/29	2025-0001944 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3231	25/05/29	2025-0001943 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3232	25/05/29	2025-0001942 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3233	25/05/29	2025-0001940 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3234	25/05/29	2025-0001941 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3235	25/05/29	2025-0001939 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3236	25/05/29	2025-0001938 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3237	25/05/29	2025-0001937 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3238	25/05/29	2025-0001089 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3239	25/05/29	2025-0001083 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3240	25/05/29	2025-0001077 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3241	25/05/29	2025-0000587 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3242	25/05/29	2025-0000546 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3243	25/05/29	2025-0000492 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3244	25/05/29	115. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
3245	25/05/29	ARRESI 58-BEHEA
3246	25/05/29	ARTIEDA TAR IÑIGO, 4 (ILEAPAINDEGIA)
3247	25/05/29	ANDER DEUNA, 8-2. ESK.
3248	25/05/29	ASKATASUN BIDEA, 3
3249	25/05/29	BIZKAIKO JAURERRIA, 11-2. B
3250	25/05/29	0113 - GARABILLA TAR JOSE, 2
3251	25/05/29	TMIZ FAMILIA UGARI HOBARIA 6248 KWR
3252	25/05/29	ZORREN KONPENTSATZIOA
3253	25/05/30	AROSTEGI 3 ETA 5 OBRA LIZENTZIA
3254	25/05/30	C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO GIDA TURISTIKO PLAZAK. BEHIN BETIKO ZERRENDA
3255	25/05/30	25/117 - MIKEL DEUNA, 27
3256	25/05/30	HARPIDETZAK 2025
3257	25/05/30	HARPIDETZAK 2025
3258	25/06/02	2025-0002033 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3259	25/06/02	2025-0002032 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3260	25/06/02	2025-0002031 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3261	25/06/02	2025-0002029 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3262	25/06/02	2025-0002030 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

3263	25/06/02	2025-0002028 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3264	25/06/02	2025-0002027 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3265	25/06/02	2025-0002026 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3266	25/06/02	2025-0002013 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3267	25/06/02	2025-0000875 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3268	25/06/02	TRAFIKORAKO BIDEO-ZAINTZA INSTALAZIO FINKO BATZUK ERABILTZEA ONARTZEA
3269	25/06/02	HARPIDETZAK 2025
3270	25/06/02	IDAZKARI AKZIDENTALA IZENDATZEA
3271	25/06/02	2025EKO TMIZ ERREZIBOA ANULATZEKO ESKAERA (2024-05-23AN SALDU)
3272	25/06/02	0119 - NARDIZ TAR JON 28
3273	25/06/02	0120 - BIZKAIKO JAURERRIA, 21-3. ESK.
3274	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3275	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3276	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3277	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3278	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3279	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3280	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3281	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3282	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3283	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3284	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3285	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3286	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3287	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3288	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3289	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3290	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3291	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3292	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3293	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3294	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3295	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3296	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3297	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA

3298	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3299	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3300	25/06/02	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3301	25/06/02	DIRU ITZULKETA
3302	25/06/02	DIRU ITZULKETA
3303	25/06/02	ZEHAPEN PROZEDURA: CAFUNÉ DASTALEKUA
3304	25/06/03	OHKO TGB BERTAN BEHERA GELDITZEA ETA ESKUMENAK ABOKATZEA
3305	25/06/03	2025 - OLHUIKO KUTXA AURRERAPENA
3306	25/06/03	BERMEAREN ITZULKETA
3307	25/06/03	20250301 SALAKETAK ZERRENDako ESPEDIENTEAK ARTXIBATZEA
3308	25/06/03	ITSUKI IRRATIA BERRIRO MARTXAN IPINTZEKO KOSTARRI KULTUR ELKARTEGAZ LANKIDETZA HITZARMENA SINATZEA
3309	25/06/03	2025-2026 IKASTURTERAKO AISIALDIKO BEGIRALE IKASTAROA
3310	25/06/03	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 9/2025
3311	25/06/03	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 7/2025
3312	25/06/03	IGOGAILUA JARTZEKO ESKAERA-AURREKOETXEA, 37
3313	25/06/03	SABINO ARANA, 3 - IGOGAILUA
3314	25/06/03	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA.
3315	25/06/04	AXI UDALEKUAK 2025
3316	25/06/04	25/105 - MIKEL DEUNA BIDEA, 3-2. A
3317	25/06/04	ER.02.2024 ONDARE ERANTZUKIZIN ESKARIA
3318	25/06/04	ERROLDA ONARTZEA - 31_TAXI_GELTOKIA_25
3319	25/06/04	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA
3320	25/06/04	BIZKAIKO JAURERRIA 9 BAXUA EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN
3321	25/06/04	DIRU ITZULKETA
3322	25/06/04	DIRU ITZULKETA
3323	25/06/04	SASTAR BATZE EPIGRAFEAREN ALDAKETA
3324	25/06/04	JAZZBER 2025 JAIALDIAREN BARRUAN, CESAR VIDAL & ARTIKULATION BAND TALDEAREN KONTZERTUA ESKAINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
3325	25/06/04	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO IRIZPEN ESKARIA
3326	25/06/04	AUTOA EZINDUENTZAKO APARKALEKUAN UZTEKO TXARTELAREN IRIZPEN ESKARIA
3327	25/06/04	ADIN TXIKIAREN DERIBAZIO FITXAREN JAKINARAZPENA
3328	25/06/04	PLUSBALIAREN ERREBISINOA. ZARRAGOITXI 8
3329	25/06/04	PLUSBALIAREN ERREBISINOA. ZARRAGOITXI 6
3330	25/06/04	ARRAUN ALKARTEAREKIN 2025 LANKIDETZA HITZARMENA

3331	25/06/04	07036 - KONTAINERRA ADUBIDXE KALEAN
3332	25/06/04	TALAKOETXEAKO HODIA - ORDEZKO EXEKUZIOA
3333	25/06/04	TMIZ SALBUESPENA
3334	25/06/04	2025EKO MADALEN EGUNEKO ITSAS BIRAKO SEGURTASUN KOORDINATZAILEA IZENDATZEA
3335	25/06/04	EUSKADIKO TRAINERU TXAPELKETA EKAINAK 8
3336	25/06/04	HAZINNOVA 2025 HITZARMENA INNOBASQUEREKIN
3337	25/06/04	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3338	25/06/04	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3339	25/06/04	OINEZKO GUNERA SARTZEKO BAIMENA
3340	25/06/04	FUTBOL TALDEAREKIN 2025 LANKIDETZA HITZARMENA
3341	25/06/04	EKAINAK 6 BALORAZIO BATZORDERAKO DEIALDIA
3342	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3343	25/06/05	116. ERLAZIOAREN ORDAINKETA
3344	25/06/05	ADIKZIOEN PREBENTZIO ZERBITZUA - 2025EKO EKAINETIK URRIRA ARTE
3345	25/06/05	EUSKARABENTURA ESPEDIZINOA 2025 - GAUA PASATZEKO ESKARIA
3346	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3347	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3348	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3349	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3350	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3351	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3352	25/06/05	DIRU ITZULKETA
3353	25/06/05	ZUBIAUR TAR KPEA 54 U11 F2D LOKALAREN SASTAR BATZE TASAN ORDAINDUTAKO BIDEGABEKO DIRU SARREREN ITZULKETA ETA SUBJETU PASIBOAREN ALDAKETA OFIZIOZ
3354	25/06/05	EGURRAREN APROBETXAMENDUA ARTIKA AUZOA POL.9 PART.0012,0013,0014,0015,0060,0059, IGNACIO LECUMBRERRI THOMAS
3355	25/06/05	2025. URTERAKO UDAL AURREKONTUAN AURREIKUSITA DAGOEN DIRULAGUNTZA NOMINATIBOA BIDERATZEKO, LEA-ARTIBAIALDEKO HEDABIDEAK SLGAZ HITZARMENA SINATZEA.
3356	25/06/05	EZKONTZA ZIBILA ESKARIA
3357	25/06/05	BERMEOKO UDALAREN IZENEAN OROITZAPENEZKO KONTZENTRAZIO NAUTIKOAK ARLOKO JARDUKETARAKO BAIMEN ESKAERAREN IZAPIDEAK EGITEA
3358	25/06/06	2025-0002083 ZEJHAPEN PROZEDURA
3359	25/06/06	2025-0002062 ZEJHAPEN PROZEDURA
3360	25/06/06	2025-0002036 ZEJHAPEN PROZEDURA
3361	25/06/06	2025-0002035 ZEJHAPEN PROZEDURA
3362	25/06/06	2025-0001647 ZEJHAPEN PROZEDURA

3363	25/06/06	2025-0000635 ZEJHAPEN PROZEDURA
3364	25/06/06	2025-0000634 ZEJHAPEN PROZEDURA
3365	25/06/06	2025-0000633 ZEJHAPEN PROZEDURA
3366	25/06/06	2025-0000632 ZEJHAPEN PROZEDURA
3367	25/06/06	2025-0000631 ZEJHAPEN PROZEDURA
3368	25/06/06	2025-0000596 ZEJHAPEN PROZEDURA
3369	25/06/06	2025-0000595 ZEJHAPEN PROZEDURA
3370	25/06/06	2025-0000594 ZEJHAPEN PROZEDURA
3371	25/06/06	2025-0000496 ZEJHAPEN PROZEDURA
3372	25/06/06	2025-0000495 ZEJHAPEN PROZEDURA
3373	25/06/06	2025-0000494 ZEJHAPEN PROZEDURA
3374	25/06/06	2025-0000419 ZEJHAPEN PROZEDURA
3375	25/06/06	2025-0000418 ZEJHAPEN PROZEDURA
3376	25/06/06	2025-0000381 ZEJHAPEN PROZEDURA
3377	25/06/06	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
3378	25/06/06	ARITZATXUKO KANTINAREN 2025. URTEKO EMAKIDAREN ESLEIPENA
3379	25/06/06	ER.14.2024 ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA
3380	25/06/06	2025 044 FAKTUREN ERLAZIOA
3381	25/06/06	2025 045 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
3382	25/06/06	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
3383	25/06/06	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
3384	25/06/06	ADAPTADORE EROSKETA
3385	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3386	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3387	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3388	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3389	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3390	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3391	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3392	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3393	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3394	25/06/06	2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA
3395	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3396	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3397	25/06/06	DIRU ITZULKETA

3398	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3399	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3400	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3401	25/06/06	ZAHARREN EGOITZAN INTERKOMUNIKAZIO SISTEMARAKO MATERIAL HORNIKUNTZA.
3402	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3403	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3404	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3405	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3406	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3407	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3408	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3409	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3410	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3411	25/06/06	DIRU ITZULKETA
3412	25/06/06	TXIBITXIAGAKO ZUBIRAKO ETA ARITZATXUKO OHOLEN HORNIDURA
3413	25/06/06	DATUAK BABESTEKO ORDEZKARIAREN ZERBITZUAK KONTRATAZEKO ESPEDIENTEA ONARTZEA
3414	25/06/06	LEKEITIOKO UDALEKO OFIZIOETAKO OFIZIALEN LAN-POLTSAK ERATZEKO HAUTAKETA-PROZESUAN, J.A.A. IZENDATZEA EPAIMAHAI KALIFIKATZAILEKO KIDE
3415	25/06/06	HIRURTEKOEN AINTZATESPEN ESKARIA
3416	25/06/06	UDAKO TURISMO BULEGOKO LANGILE ERREFORTSUA
3417	25/06/06	IZURRITEEN KONTROLA (DDD+USOAK). ZERBITZU KONTRATUAREN ESPEDIENTEA ONARTZEA
3418	25/06/06	SAN FRANTZISKO- UDAL KIROL EKIPAMENDUA ERABILTZEA
3419	25/06/06	A2.- ERIZAIN PLAZAK (GOS). ALDI BATERAKO LANGILEAREN LAN KONTRATUA IRAUNGITZEA
3420	25/06/06	A.2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (PREBENTZIO). KARGU UZTEA
3421	25/06/06	2025 040 FAKTUREN ERLAZIOA (TURISMO BULEGOAREN BIRGAITZEA) 1. FAKTURA ETA EGIAZTAGIRIA
3422	25/06/06	2025 038 FAKTUREN ERLAZIOA (NARDIZ TAR JON KALEKO ESPALOIAK KENTZEA) 1. ETA 2. FAKTURAK ETA EGIAZTAGIRIAK
3423	25/06/06	EKAINEKO IKASTAROAK PADROIA
3424	25/06/06	EKAINAK 11 BALORAZIO BATZORDEA DEIALDIA
3425	25/06/06	2025EKO MADALEN EGUNEKO ITSAS IBILALDIA
3426	25/06/06	2025EKO UDAL LANGILEEN PRESTAKUNTZA
3427	25/06/09	2025EKO EKAINAREN 29AN, IGLESIA EVANGELICA BAUTISTAK, ARTIKE ENPARANTZAN, UMEENTZAKO EKITALDI SOZIOKULTURALA EGITEKO BAIMEN ESKARIA
3428	25/06/09	GABONETAKO ARGIAK ZERBITZU-KONTRATUA 2. LUZAPENA
3429	25/06/09	TALAKOETXEAKO HODIA KONPONTZEKO OBRA TXIKIA (REKALDE)

3430	25/06/09	C.1.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO INFORMATIKA LAGUNTZAILE PLAZA. KARRERAKO FUNTZIONARIOA IZENDATZEA
3431	25/06/09	BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJAK. URRIA 2024
3432	25/06/09	2025EKO EKAINAREN 14AN, ELEIZALDE IKASTOLAK IKASTOLA EGUNA 2025 OSPATZEKO BAIMENA
3433	25/06/09	0118 - ERREMEDIO, 20-2.
3434	25/06/09	0121 - BIZKAIKO JAURERRIA, 27-1. EZK.
3435	25/06/09	IBI ALDAKETA - ARTIKE BIDEA 7
3436	25/06/09	EKAINAK 16 LURRALDE BATZORDEA DEIALDIA
3437	25/06/10	ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_06_25
3438	25/06/10	ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_06_25
3439	25/06/10	ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_06_25
3440	25/06/10	ERROLDA ONARTZEA - 20_LOKALAREN_KONTSEZINO_02_25
3441	25/06/10	LT.-SUKALDARI LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
3442	25/06/10	ARRETA ZUZENEKO 3 IKASLEREN PRAKTIKAK ZAHARREN EGOITZAN EGITEKO ZORNOTZAKO LHII ETA BERMEOKO UDALAREN ARTEKO HITZARMENA SINATZEA OANRTZEA
3443	25/06/10	C.1.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO DELINEATZAILE PLAZA. KARRERAKO FUNTZIONARIOA IZENDATZEA
3444	25/06/10	KREDITU ALDAKUNTZAK: URIGINTZA SAILEKO 2024 URTEKO FAKTURAK AURRERA ERAMATEKO 98.959,18 €
3445	25/06/10	ALDE ZAHARRERA SARTZEKO BAIMENAREN ZIURTAGIRIA
3446	25/06/10	MATRIKULA ZUZENKETA ETA ISUNAK KENTZEA
3447	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3448	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3449	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3450	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3451	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3452	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3453	25/06/10	ENSREN BETEPENERAKO SEGMENTAZIO PROIEKTUAREN ESLEIPENA
3454	25/06/10	UDALETXEKO SARRERAN DAGOEN TELEBISTAREN MULTIMEDIA EDUKIA KUDEATZEKO MATERIALA ETA APLIKAZIOA.
3455	25/06/10	MICROSOFT 365 LIZENTZIEN KOSTUA
3456	25/06/10	KAMERA BERRIEN GRABAKETARAKO LIZENTZIAK EROSTEA
3457	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3458	25/06/10	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3459	25/06/10	ER.01. ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA. BALIOGABETUTA
3460	25/06/10	0122 - ARRESI KALEA 30-2.
3461	25/06/10	25/093 - MAÑU AUZOA 36
3462	25/06/10	EPAIETAN PARTE HARTZEAGATIK LOKOMOZIO GASTUAK

3463	25/06/10	BESTE ADMINISTRAZIO BATETAN FORMAKUNTZA EGITEKO BAIMENA
3464	25/06/10	PORTZENTAI ALDAKETAGATIK SORTUTAKO NOMINAREN ERREGULARIZAZIOA. BERANDUTZE INTERESAK
3465	25/06/10	0124 - ARTIKE BIDEA, 21-5. EZK.
3466	25/06/11	JAZZBER 2025 JAIALDIAREN BARRUAN, PAPER MOON - LAB TRIO TALDEAREN KONTZERTUA ESKAINTEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
3467	25/06/11	124.ERLAZIOAREN ORDAINKETA
3468	25/06/11	ER.01. ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA
3469	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3470	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3471	25/06/11	2025-0002060 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3472	25/06/11	2025-0002059 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3473	25/06/11	2025-0002057 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3474	25/06/11	2025-0002056 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3475	25/06/11	2025-0002055 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3476	25/06/11	2025-0002054 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3477	25/06/11	2025-0002053 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3478	25/06/11	2025-0002052 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3479	25/06/11	2025-0002050 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3480	25/06/11	2025-0002049 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3481	25/06/11	2025-0002048 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3482	25/06/11	2025-0002046 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3483	25/06/11	2025-0002047 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3484	25/06/11	2025-0002044 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3485	25/06/11	2025-0002043 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3486	25/06/11	2025-0002042 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3487	25/06/11	2025-0002041 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3488	25/06/11	2025-0002040 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3489	25/06/11	2025-0002039 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3490	25/06/11	2025-0001449 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3491	25/06/11	2025-0000974 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3492	25/06/11	2025-0000696 ZEHAPEN ESPEDIENTEA
3493	25/06/11	PLUSBALIAREN ERREKURTSOA
3494	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3495	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3496	25/06/11	2025EKO EKAINAREN 26AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO HITZALDI ARETOA ERABILTZEKO BAIMENA

3497	25/06/11	BUSTURIAKO UDALAK SAN KRISTOBAL JAIK OSPATZEKO DANBOR ETA MAKILEN ESKAERA
3498	25/06/11	HILOBIRATZE ETA DESPBOTE LIZENTZIAK APIRILA 2025
3499	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3500	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3501	25/06/11	ERRENTA SAILEKO GAINBALIO KITAPENAK 10/2025
3502	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3503	25/06/11	C2.- IGERIKETA MONITORE-SOROSLE PLAZA. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
3504	25/06/11	ZORREN KONPENTSAZIOA
3505	25/06/11	LT.-SUKALDARI LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
3506	25/06/11	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO OFIZIAL PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
3507	25/06/11	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3508	25/06/11	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3509	25/06/11	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3510	25/06/11	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3511	25/06/11	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3512	25/06/11	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3513	25/06/11	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3514	25/06/12	ERRENTA SAILEKO KITAPENAK 8/2025
3515	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3516	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3517	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3518	25/06/12	2025EKO MAIATZEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
3519	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3520	25/06/12	LAN MENTORING HITZARMENA 2025, BERMEOKO UDALA ETA INNOBASQUEREN ARTEKOA
3521	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3522	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3523	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3524	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3525	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3526	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3527	25/06/12	ZORREN KONPENTSAZIOA
3528	25/06/12	KIROL TALDEEN JARDUERA ARRUNTA FINANTZATZEKO DIRU-LAGUNTZEN 2025. URTEKO DEIALDIA ONARTZEA.
3529	25/06/12	EKAINAK 17 OHIKO HERRITARRAK BATZORDEKO DEIALDI DEKRETUA
3530	25/06/12	LT.- ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILE PLAZAK. BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

3531	25/06/12	GARAPEN ETA UDALAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA. PO.FSE 2021-2027 ENPLEGU PROGRAMA GARATZEKO
3532	25/06/12	PLUSBALIA BERRIKUSTEKO ESKARIA
3533	25/06/12	EPIGRAFE ALDAKETA SASTARRETAN. AROSTEGI 25 BAXUA
3534	25/06/12	BERBALAGUN EGITASMOA (2024-2028) ZERBITZU KONTRATUA LUZATZEA
3535	25/06/12	ZAHARREN EGOITZAKO LORATEGIEN KONPONKETA EGITEKO, ENAGAS TRANSPORTE, SA-K EMANDAKO DIRULAGUNTZA HITZARMENA SINATZEA
3536	25/06/12	LOKALBIDE 2024 - 2025 LA NAVAJA ARGENTINA BARBERIA ALOKAIRUA
3537	25/06/12	AUTOCARPING ENPRESAK AUTOKARABANA GUNEA KUDEATZEA IRAILAREN 30A ARTE
3538	25/06/12	ANIMALIEN ZAINTE ZERBITZUA
3539	25/06/12	HERRI BABESAKO BI-5119-CV IBILGAILUARENTZAKO ARGIA ETA SIRENA
3540	25/06/12	ALBAITARITZA ZERBITZUA CER GAUZATZEKO BITXOS ELKARTEAREKIN KONTRATUA
3541	25/06/13	UDAKO TURISMO BULEGOKO LANGILE ERREFORTSUA
3542	25/06/13	BERTON ELKARTEAK, EXPO-AZOKA TARASKAN EGITEKO BAIMEN ESKARIA
3543	25/06/13	BERMEA ITZULTZEA
3544	25/06/13	BERMEA ITZULTZEA
3545	25/06/13	2025EKO ERROTULUEN DIRULAGUNTZARAKO KREDITUA ALDATZEA
3546	25/06/13	KREDITU ALDAKUNTZAK 0018-2025: ESKUERAN EGITASMOA GAUZATZEA
3547	25/06/13	OBRA - FATXADAREN KONPONKETA
3548	25/06/13	2025 047 FAKTUREN INGERADUN ERLAZIOA
3549	25/06/13	2025 046 FAKTUREN ERLAZIOA
3550	25/06/13	0127 - ZUBIAUR TAR KEPA, 55-7.B
3551	25/06/13	0128 - KURTZIO KALEA, 9
3552	25/06/13	0129 - ANDER DEUNA, 5-1. ESK.
3553	25/06/13	0123 - DOLARIAGA, 25-27-29
3554	25/06/13	7039 - ADUBIDXE SILO BAT
3555	25/06/13	AUTOCARPING ENPRESAK AUTOKARABANA GUNEA KUDEATZEA IRAILAREN 30A ARTE
3556	25/06/13	7038 - DOLARIAGA, 27
3557	25/06/13	KONTRATU TXIKIA TAZEBAEZ U-BAI UP EKIMENERAKO
3558	25/06/13	XABIER ORTUZAR ZINEGOTZIAREN DELEGAZIOAK ABOKATZEA
3559	25/06/13	EKAINAK 18 ERAKUNDE ETA KONTU BATZORDEKO DEIALDIA
3560	25/06/13	KREDITUEN ORDAINKETAK
3561	25/06/13	EKITALDI BEREZIETARAKO ARGIZUZIEN ETA KONFETI-ZAKUEN HORNIDURA KONTRATUA ESLEITZEA.
3562	25/06/13	TMIZ SALBUESPEN ESKARIA EZGAITASUN FUNTZIONALA
3563	25/06/13	KALE GARBIKETAKO PEOIAREN ORDEZKAPENA

3564	25/06/13	HERRI LAN TALDEKO GIDARIAREN ORDEZKAPENA
3565	25/06/13	2025-0002145 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3566	25/06/13	2025-0002143 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3567	25/06/13	2025-0002144 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3568	25/06/13	2025-0002142 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3569	25/06/13	2025-0002139 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3570	25/06/13	2025-0002140 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3571	25/06/13	2025-0002138 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3572	25/06/13	2025-0002137 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3573	25/06/13	2025-0002136 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3574	25/06/13	2025-0002135 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3575	25/06/13	2025-0002134 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3576	25/06/13	2025-0002133 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3577	25/06/13	2025-0002132 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3578	25/06/13	2025-0002131 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3579	25/06/13	2025-0002129 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3580	25/06/13	2025-0002127 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3581	25/06/13	2025-0002126 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3582	25/06/13	2025-0002125 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3583	25/06/13	2025-0002124 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3584	25/06/13	2025-0002122 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3585	25/06/13	2025-0002123 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3586	25/06/13	2025-0002121 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3587	25/06/13	2025-0002120 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3588	25/06/13	2025-0002119 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3589	25/06/13	2025-0002118 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3590	25/06/13	2025-0002117 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3591	25/06/13	2025-0002116 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3592	25/06/13	2025-0002115 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3593	25/06/13	2025-0002114 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3594	25/06/13	2025-0002113 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3595	25/06/13	2025-0002112 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3596	25/06/13	2025-0002111 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3597	25/06/13	2025-0002110 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3598	25/06/13	2025-0002109 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

3599	25/06/13	2025-0002108 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3600	25/06/13	2025-0002107 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3601	25/06/13	2025-0002104 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3602	25/06/13	2025-0002105 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3603	25/06/13	2025-0002103 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3604	25/06/13	2025-0002102 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3605	25/06/13	2025-0002101 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3606	25/06/13	2025-0002100 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3607	25/06/13	2025-0002099 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3608	25/06/13	2025-0002098 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3609	25/06/13	2025-0002097 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3610	25/06/13	2025-0002096 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3611	25/06/13	2025-0002095 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3612	25/06/13	2025-0002093 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3613	25/06/13	2025-0002092 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3614	25/06/13	2025-0002091 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3615	25/06/13	2025-0002090 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3616	25/06/13	2025-0002088 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3617	25/06/13	2025-0002089 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3618	25/06/13	2025-0002087 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3619	25/06/13	2025-0002086 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3620	25/06/13	2025-0002084 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3621	25/06/13	2025-0002078 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3622	25/06/13	2025-0002077 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3623	25/06/13	2025-0002076 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3624	25/06/13	2025-0002073 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3625	25/06/13	2025-0002071 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3626	25/06/13	2025-0002070 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3627	25/06/13	2025-0002069 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3628	25/06/13	2025-0002068 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3629	25/06/13	2025-0002067 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3630	25/06/13	2025-0002066 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3631	25/06/13	2025-0002065 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3632	25/06/13	2025-0002064 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3633	25/06/13	2025-0002063 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA

3634	25/06/13	2025-0001817 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3635	25/06/13	2025-0001813 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3636	25/06/13	2025-0001800 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3637	25/06/13	2025-0001684 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3638	25/06/13	2025-0001642 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3639	25/06/13	2025-0001637 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3640	25/06/13	2025-0001633 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3641	25/06/13	2025-0001603 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3642	25/06/13	2025-0001103 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3643	25/06/13	2025-0000912 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3644	25/06/13	2025-0000922 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3645	25/06/13	2025-0000902 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3646	25/06/13	2025-0000896 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3647	25/06/13	2025-0000855 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3648	25/06/13	2025-0000846 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3649	25/06/13	2025-0000793 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3650	25/06/13	2025-0000747 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3651	25/06/13	2025-0000752 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3652	25/06/13	2025-0000740 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3653	25/06/13	2025-0000674 ZEHAPEN ESPEDIENTEA ZABALTZEA
3654	25/06/13	BESALDE ELKARTEAREN DIRULAGUNTZA
3655	25/06/13	KREDITU ALDAKUNTZAK (LANGILERIA_ZERBITZU)
3656	25/06/13	KREDITU ALDAKUNTZAK ENPLEGU PROGRAMAREN PUBLIZITATEA ETA MAHAI TEKNIKO (GARAPEN AGENTZIA)
3657	25/06/13	UMEAREN ZAINTZARAKO LANALDI MURRIZKETA
3658	25/06/13	ANDRAK ERRAMUTAN EKIMENA
3659	25/06/13	GARBIKETA LANGILEEN ORDEZKAPENA
3660	25/06/13	DIRU ITZULKETA
3661	25/06/13	KULTUR EKI-PAMENDUA ERABILTZEKO BAIMEN ESKARIA
3662	25/06/13	JAZZBER 2025 JAIALDIRAKO, BERMEOKO KAFE ANTZOKIAREN ERABILERA ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA.
3663	25/06/13	JAZZBER ANTOLATZEKO, LUNTXAREN GASTUAREN ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
3664	25/06/13	JAZZBER JAIALDIRAKO BACKLINE ALOKAIJUAREN KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA
3665	25/06/13	ANDRAK ERRAMUTAN EKIMENA
3666	25/06/13	BTWC ELKARTEAREN ALDE DIRU KOPURUAREN GASTUA ONARTU, XEDATU ETA AGINDU. 2025. URTEA

3667	25/06/13	127/2025 PROZEDURA LABURTUA: ASKATASUN BIDEA 19KO LOKALEAN DAUKAN HEZETASUNAGATIK
3668	25/06/13	AZKEN KOSTUA 3.518,16.HOBA.%50 ETA ORDA.144,16

14.-TOKIKO GOBERNU BATZARREKO ERABAKIEN BERRI EMATEA: 2025EKO APIRILAREN 29 ETA MAIATZAREN 6 ETA 13KO ERABAKIAK.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3204>

TGB 2025-04-29

- Finantza erakunde laguntzaileen eta Bermeoko Udalaren arteko akordioaren luzapena onartzea, zergak eta tokiko beste diru-sarrera batzuk biltzeko.

TGB 2025-05-06

- Bermeoko merkataritza establezimenduetan euskaraz ipinitako errotuluak finantzatzeko 2025. urterako dirulaguntzen deialdia onartzea eta zabaltzea.
- Andra Mari LHII ikastetxearekin hezkuntza lankidetzarako hitzarmena sinatzea onartzea.

TGB 2025-05-13

- Mañu auzoa 28 zk.ko etxe nagusiari lotutako lanabesentzako eraikuntza osagarria egiteko obra lizentzia eskaera onartzea.

15.- ESKARI ETA ITAUNAK.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/bermeo/visor.aspx?id=24&t=3218>

Eta aztertzeko gai gehiago barik, lehendakariak amaitutzat eman du batzarra goiburukoan aitaturako ordu, egun eta lekuan, eta eztabaidaturakoa eta erabakitakoa jasota geratu dadin, nik, idazkariak, agiri hau egin eta izenpetzen dudanak, horren fede ematen dut, lehendakariaren oniritziarekin.

Agiri hau Euskal Autonomia Erkidegoko toki administrazioko zenbakidun paperean jasoko da.

Bermeoko Udalaren bilkura hau ikus-entzunezko euskarrian grabatu da "20250627_BERME0.mp4" izeneko dokumentu digitalean, "Osoko Bilkura 27-06-2025" aktari dagokionean. Akta hori udal-sistema informatikoan gordetzen da, eta haren osotasuna eta egiazkotasuna bermatuta geratzen dira bilkuraren administrazio-espeditente elektronikoari erantsitako dokumentu lektronikoaren bidez, Eta ondorengo Osotasun Kodearekin (SHA-256):

815bc7022e675ae6c9f0d91da2a99af283f8341ba5651e9d292913f43ff3d38c

Oinean data eta sinadura